
גירסה 1

שם משפחה _______________

_______________ שם פרטי

_______________ מת"ז

תאריך הבחיה: 08/09/2024

לשכת עורכי-הדין בישראל

בחית הסמכה לעריכת דין

מתכות מקוצרת

מועד ספטמבר 2024

חלק ב' – דין דיוי
מטעמי וחות בלבד ההוראות כאן ובתוך מחברת הבחיה מוסחות בלשון זכר, והן מיועדות לגברים

ושים כאחד.

משך הבחיה: 100 דקות.1.

עה על כל השאלות. השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה2.
ארבע תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא3. X-ת בהתשובה המסומ לתשומת לבך, רק
על-ידי המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה4.
מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג-
1962, צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או לפסילת
הבחיה ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות

סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

בחן שיסיים את הבחיה לפי השעה 14:10, יהיה רשאי להרים את ידו,6.
ולהמתין שהמשגיח שזיהה אותו ייגש אליו וייקח ממו את טופס התשובות.

בשום מקרה אין לקום מהמקום.

ב ה צ ל ח ה !

הוראות והחיות כלליות לבחן בבחית ההסמכה לעריכת דין
חלק ב' – דין דיוי

א להיח את התיק האישי מתחת לשלחן במשולש הקדמי הפוה לבמה. לוודא כי הטלפון הייד1.

התיק עד תום הבחיה. בחן שאין לו תיק ימסור את הטלפון הייד לאחראי על מצא כבוי בתוך

האולם מטעם הלשכה. טלפון ייד- לרבות כל אביזר אלקטרוי, לרבות שעון, בעל יכולת

קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג שהוא.

א להיח תעודה מזהה (ת"ז, רישיון היגה או דרכון בתוקף) על השולחן.

הבחיה כוללת 20 שאלות, מסוג רב ברירה ("מבחן אמריקאי"). לאחר הפיכת הבחיה - ולפי2.

להרים את תחילת הבחיה - כל בחן יבדוק שיש לו באופן רץ 20 שאלות. אם חסר עמוד - א

היד.

עד לשעה 3.14:10. 100 דקות - 12:30 משך הבחיה -

בחים שקיבלו אישור לתוספת זמן בהתאם לבקשתם והודעה על כך שלחה אליהם באופן

אישי, יסיימו בהתאם.

הוראות לשימוש בדף התשובות:4.

חובה לסמן את מספר הגרסה של המבחן שקיבלתם במקום המיועד לכך בדף התשובות. לאא.

תתקבל טעה בדיעבד על סימון שגוי של מספר הגרסה על גבי דף התשובות!

רק בעט כחול או שחור.ב. X על גבי דף התשובות יש לסמן

רק תשובה אחת היא התשובה הכוה לכל שאלה. יש לסמן את התשובה הכוה ביותר. אתג.

התשובה יש לסמן ב-X במשבצת המתאימה לפי מספר השאלה.

לכל שאלה 4 אלטרטיבות בלבד - א, ב, ג, ד.ד.

רק התשובה המסומת ב-X, והיא בלבד, תיקרא על-ידי המחשב כתשובתך.ה.

אי סימון של שום משבצת דיה כאי מתן תשובה, אף אם התשובה הכוה כתבה מימיןו.

למספר השאלה בדף התשובות.

שתי משבצות לאותהז. X-ו באם סומ כאמור, המחשב קורא רק תשובה אחת לכל שאלה.

שאלה התשובה פסלת, אפילו אם אחת משתיהן כוה. בכל מקרה של רצון לשות תשובה

X-ה יש למחוק את התשובה על ידי מילוי כל הריבוע בצבע ולסמן בבחרה במהלך הבחיש

את התשובה החדשה. במקרה של חרטה ורצון לחזור לתשובה שהריבוע שלה מולא כולו יש

לפות לאחראי על האולם מטעם הלשכה (לא למשגיחים!).

טופס התשובות ושא את פרטי הזיהוי שלכם. יש לוודא כי הפרטים על גבי טופס התשובות5.

תואמים לפרטים האישיים שלכם ובכלל זה מספר תעודת הזהות.

אין להחזיק דפי טיוטה ולרשום רשימות כלשהן בזמן הבחיה.6.

היכם רשאים לרשום לעצמכם הערות בשאלון הבחיה בלבד, וכן לסמן לעצמכם בשאלון את

התשובות שהשבתם לכל שאלה.

יציאה לשירותים בזמן הבחיה תעשה רק לאחר קבלת היתר מהמפקחים באולם.7.

מסירת הבחיה8.

בחן שיסיים את הבחיה לפי שעת הסיום של הבחיה (14:10 או תוספת הזמן שאושרהא.

לו), יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין שהמשגיח שזיהה אותו ייגש אליו וייקח ממו את

טופס התשובות. בשום מקרה אין לקום מהמקום.

את שאלון הבחיה על הבחן להשאיר על שולחו, ואין להוציאו מאולם הבחיה. את 3ב.

שאלוי הבחיה יהיה הבחן רשאי לקבל ולקחת עימו רק בסיום יום הבחיות לאחר

השלמת בחיה מלאה, והחל מהשעה 17:45.

בתום הבחיה, בשעה 14:10 (או תוספת הזמן הארוכה יותר לבחים שאושרה להם), ישבג.

כל בחן במקומו, והמשגיח שזיהה אתכם יעבור בין השולחות ויאסוף את טפסי התשובות.

בחים שעוזבים את אולם הבחיה בעוד אחרים בחים, מתבקשים לעשות זאת בשקטד.

על-מת שלא להפריע לבחים אשר ממשיכים את הבחיה.

משמעת בזמן הבחיה9.

בהתאם לתקות לשכת עורכי הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה מקצועיתא.

החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג-1962, צפוי מתמחה

שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות או לפסילת הבחיה, ויתן לשלול ממו לגשת

לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים

כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

כל הבחיה, לרבות בזמן היציאה לשירותים.ב. במהלך העישון אסור בהחלט

חל איסור מוחלט על החזקת טלפון ייד על הגוף או על השולחן בזמן הבחיה אף מבליג.

להשתמש בו וגם כאשר הוא כבוי. טלפון ייד- לרבות כל אביזר אלקטרוי, לרבות שעון,

בעל יכולת קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג שהוא. טלפון ייד יוח כבוי בתוך תיקו

של הבחן. בחן שאין לו תיק ימסור את הטלפון הייד לאחראי על האולם מטעם הלשכה.

בחן אשר ייתפס וברשותו טלפון ייד (בכלל זה, טלפון כבוי שיימצא עליו) - צפוי לפסילת

בחיתו, לרבות בו במקום לפי שיקול דעת האחראי במקום, והוא אף יוזמן לבירור משמעתי.

בכל שאלה-בקשה במהלך הבחיה יש להרים את היד ולהמתין לציג הלשכה שייגש אליכם,ד.

ויסה לפתור כל בעיה במקום.

הכם דרשים להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.ה.

הוראות כלליות בדבר פרסום תוצאות, עררים על תוצאת הבחיה, הודעות ופרסומים שוים10.

והבהרות וספות, מפורסמות באתר הלשכה ויתן להתעדכן באמצעותו באופן שוטף. בשל מספר

הרב של הבחים, להשתדל לפות רק במקרים חריגים למזכירות הלשכה.

כאמור ובהתאם להחיות וללו"ז בחוזר ששלח אליכם, ציוים והודעות מיוחדות ישלחו אליכם11.

באמצעות SMS ויתן להתעדכן גם בתיק האישי שלכם באתר הלשכה.

ב ה צ ל ח ה !

08.09.2024  חלק ב  מקוצר חלק ב מתכונת מקוצרת  דין דיוני  00:00

שיא בית משפט השלום במחוז המרכז הורה על העברת תיקים שפתחו בבית משפט השלום בכפר1.

סבא בחודש יואר וטרם החל בהם הדיון לבית משפט השלום בראשון לציון, אשר מצא באותו

מחוז.

כיצד יכול בעל דין הרואה עצמו פגע להשיג על החלטה זו?

בהגשת ערעור בזכות לשיא בית המשפט המחוזי..א
בהגשת בקשה לשיא בית משפט השלום לעיון מחדש בהחלטתו..ב
בהגשת ערעור בזכות לבית המשפט המחוזי..ג
לא יתן להשיג על ההחלטה..ד

שרה קיבלה פסק דין מזוות גד יצחק, בעלה לשעבר, בגין חוב מזוות לילדיהם. שרה פתחה תיק2.

הוצאה לפועל במסלול מזוות. שרה מבקשת לדעת אם בשלב מסוים ייתכן כי הלשכה תוציא פקודת

מאסר גד בעלה אם הוא לא ישלם את החוב.

מה הדין?

במסלול מזוות אין כלל שימוש בהליך של מאסר..א
במסלול מזוות רק המוסד לביטוח לאומי רשאי לבקש פקודות מאסר..ב
במסלול מזוות האפשרות להוציא פקודת מאסר גד חייב היא רק במקרה שבו הצטבר חוב.ג

מזוות במשך 6 חודשים.
במסלול מזוות השימוש בפקודת מאסר גד חייב יאושר לאחר הודעה לזוכה ואם אין הליכים.ד

אחרים יעילים לגביית החוב.

במסגרת הליך המתהל בבית המשפט המחוזי בתל אביב החליט השופט כי הסיכומים של הצד3.

שכגד יוגשו בתוך 40 ימים ובהיקף של עד 10 עמודים. אתה חושש כי ההחלטה תאריך ותסרבל את

ההליך.

מה באפשרותך לעשות באופן מיידי?

עליך להגיש בקשה לרשות ערעור לבית המשפט העליון..א
עליך להגיש בקשה לרשות ערעור על היקף כתב הטעות, אך לא תוכל להגיש בקשת רשות ערעור.ב

על הזמן שיתן להגשתו.
הגשת ערעור בזכות, שיידון בדן יחיד..ג
לא יתן להגיש בקשת רשות ערעור על החלטה זו..ד
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תובע קיבל לידיו את כתב ההגה. הוא שוקל להגיש כתב תשובה.4.

מה מבין הבאים מבטא באופן כון את הדין הוגע לכך?

חובה על התובע להגיש כתב תשובה. כל טעה בכתב ההגה שהתובע לא יתייחס אליה, ייחשב.א
שהתובע הסכים לה.

חובה על התובע להגיש כתב תשובה. כל טעה בכתב ההגה שהתובע לא יתייחס אליה, ייחשב.ב
שהתובע הכחיש אותה.

התובע רשאי להגיש כתב תשובה. לא הגיש התובע כתב תשובה, ייחשב כמכחיש כל טעה בכתב.ג
ההגה שהוא לא הודה בה במפורש.

התובע רשאי להגיש כתב תשובה. לא הגיש התובע כתב תשובה, ייחשב כמודה בכל טעה בכתב.ד
ההגה שלא הוכחשה מפורשות.

מה הדין כאשר התובע איו מצרף חוות דעת של מומחה רפואי לכתב טעותיו בתביעה של זקי גוף?5.

מזכירות בית המשפט תיתן לתובע התראה בכתב 20 יום מראש שעליו לתת טעם מדוע לא יימחק.א
ההליך.

ככלל, התובע לא יהיה רשאי להשמיע עדות של מומחה רפואי ולא יוכל להוכיח עיין שבמומחיות.ב
רפואית מטעמו לעיין הידון.

המזכיר המשפטי ידחה את קבלת כתב התביעה, שכן איו ממלא אחר הדרישות הקבועות.ג
בתקות.

בית המשפט יהא רשאי להטיל על התובע הוצאות לטובת בעל הדין שכגד או לטובת אוצר.ד
המדיה.

גד עו"ד פלוי הוגשה לבית הדין המשמעתי קובלה בגין עבירה של יגוד עייים, אך הוא לא השיב6.

לכתב הקובלה. 7 ימים לפי מועד הדיון שקבע בתיק בפי בית הדין המשמעתי ביקשה ועדת

האתיקה לתקן את כתב הקובלה ולהוסיף בו אישומים שוים, ועל כן הגישה הודעה על כך לבית

הדין המשמעתי. עו"ד פלוי התגד מיד וטען שוועדת האתיקה איה רשאית לתקן את כתב הקובלה

לאחר שהוגש לבית הדין.

מה הדין?

דין טעתו של עו"ד פלוי להתקבל. משעה שהוגש כתב קובלה לבית הדין המשמעתי לא יתן.א
להוסיף עליו אישומים, אלא רק לגרוע ממו אישומים.

דין טעתו של עו"ד פלוי להתקבל. משעה שהוגש כתב קובלה לבית דין המשמעתי לא יתן לתקן.ב
אותו כלל.

דין טעתו של עו"ד פלוי להידחות. ועדת האתיקה יכולה תמיד ובכל שלב לתקן את כתב.ג
הקובלה כפי שהיא מוצאת לכון, ללא צורך באישור בית הדין המשמעתי ובמתן הודעה על כך

בלבד.
דין טעתו של עו"ד פלוי להידחות. מאחר שעו"ד פלוי לא השיב לכתב הקובלה ועדת האתיקה.ד

רשאית לתקן את כתב הקובלה במתן הודעה על כך לבית הדין המשמעתי, וזה ימציא את העתק
ההודעה לעו"ד פלוי.
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מהם השלבים לבחית היתכותה של חלופת מעצר במעצר עד תום ההליכים?7.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית לאיין את מסוכותו של האשם; אם.א
קיימת – בחית מידת התאמתן של חלופות מעצר קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית להלום את זקו של הקורבן; אם קיימת.ב
– בחית מידת התאמתן של חלופות עוש קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית להלום את העוש הקבוע לעבירה; אם.ג
קיימת  – בחית מידת התאמתן של חלופות מעצר קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי כאשר ברמה העקרוית אין מסוכות של האשם; אם קיימת.ד
מסוכות – לא יתן להתאים חלופות מעצר קוקרטיות.

כהות ציג של לשכת עורכי הדין וכהות אחד השופטים בוועדה לבחירת שופטים הסתיימה ולא8.

מוו אחרים תחתיהם. הוועדה מעויית להתכס לצורך בחירת שופטים חדשים לבתי משפט השלום.

מהו הדין?

הוועדה איה מוסמכת לפעול ללא החברים האמורים..א
הוועדה רשאית להתכס ולקבל החלטות, ובלבד ששר המשפטים יהיה וכח בישיבה..ב
הוועדה רשאית  להתכס ולקבל החלטות רק אם כל שאר חבריה יהיו וכחים בישיבה..ג
הוועדה רשאית להתכס ולקבל החלטות אם רוב חבריה יהיו וכחים בישיבה..ד

בהסכמת הצדדים הורה בית המשפט על צילום בווידאו (הכולל הקלטת קול) של דיוי ההוכחות9.

בתיק אזרחי.

איזה מבין ההיגדים הבאים מבטא כון ביותר את הדין?

קובצי הווידאו ייחשבו לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, על ערכאת הערעור לצפות בהם כדי.א
להתרשם מן העדויות באופן בלתי אמצעי.

רק קובצי הקול שכללים בקובצי הווידאו ייחשבו לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, על ערכאת.ב
הערעור לשמוע אותם כדי להתרשם מן העדויות באופן בלתי אמצעי.

רק תמלול ההקלטה של הדיון ייחשב לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, רשאית ערכאת הערעור.ג
לצפות בקובצי הווידאו.

רק תמלול ההקלטה של הדיון ייחשב לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, ערכאת הערעור איה.ד
רשאית לצפות בקובצי הווידאו, כשם שאיה וכחת בעת העדויות בערכאה הדיוית.
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בית המשפט התכוון לחייב תבע לשלם לתובע 100,000 ש"ח, אך בפסק הדין כתב: "לאור כל האמור10.

לעיל על התובע לשלם סך של 10,000 ש"ח". יומיים לאחר שיתן פסק הדין ושלח לצדדים גילה בית

המשפט את הטעות, ובהחלטה שתן תיקן את פסק הדין כך שכתב בו: "לאור כל האמור לעיל על

התבע לשלם סך של 100,000 ש"ח" וכתב כי זו הייתה כוותו מלכתחילה.

מה הדין?

בית המשפט היה מוסמך לתקן את שי התיקוים שביצע..א
בית המשפט היה מוסמך לתקן את הטעות בסכום, אך לא את החלפת התובע בתבע..ב
בית המשפט היה מוסמך להחליף את התובע בתבע, אך לא לתקן את הסכום בסכום הגבוה פי 10.ג

מהסכום המקורי שכתב בפסק דיו.
בית המשפט לא היה מוסמך לתקן את פסק הדין, שכן קם מכיסאו ושי התיקוים האמורים.ד

משים באופן מהותי את תוצאת פסק הדין.

בתיק של תביעת ביטוח מורכבת הגיש התובע חוות דעת מומחה לחיתום המתייחסת לשאלות אם11.

קיים כפל ביטוח, אם לאו; על מי חלה פוליסת הביטוח או אילו זקים היא מכסה; האם קיימת

פקות לביטוח לזקי גוף באשר לאירוע התאוה. הצד השי מתגד להגשת חוות הדעת ודורש את

הוצאתה מהתיק.

מה הדין?

השאלות האמורות אין ושא לחוות דעת מומחה..א
מאחר שמדובר בתביעה מורכבת אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה בשאלות אלה..ב
מאחר שתחום הביטוח הוא תחום ייחודי אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה בשאלות אלה..ג
על שאלת כפל הביטוח אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה. שאלת חלות פוליסת הביטוח איה.ד

ושא לחוות דעת מומחה.

לבית המשפט העליון בשבתו כבית המשפט הגבוה לצדק הוגשה ביום 1.7.2024 בקשה לצו על תאי12.

בדרך של עתירה ולצידה בקשה למתן צו בייים. בו ביום יתה החלטת השופט ב', בדן יחיד, שלפיה

יתן צו על תאי כפי שהתבקש, קבע כי העתירה תועבר להרכב של 3 שופטים וקבע כי אין מקום

למתן צו בייים בשלב זה. כמו כן, קצב מועד להגשת התגובות מטעם המשיבים לעתירה.

מה הדין?

בסמכות השופט להעיק צו על תאי בדן יחיד ולהורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב.א
שלושה, אולם אין בסמכותו לדחות את הבקשה למתן צו בייים.

בסמכות השופט להעיק צו על תאי ולדחות את הבקשה למתן צו בייים, אולם אין בסמכותו.ב
להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב שלושה.

בסמכות השופט להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב שלושה ולדחות את הבקשה למתן.ג
צו בייים, אולם אין בסמכותו להורות, בדן יחיד, על מתן צו על תאי.

בסמכות השופט, בדן יחיד, להעיק צו על תאי, להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב.ד
שלושה ולדחות את הבקשה למתן צו בייים.
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הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של מעשים מגוים. פלוי הגיש לשופטת הדה בעייו13. גד פלוי 

וכן מאשרת כל בקשה שתפסול את עצמה בטעה כי היא מוטה לטובת המתלות בהיותה אישה, 

בקשה שמוגשת מטעם התביעה, מאחר שעד לפי 10 שים הייתה פרקליטה בעצמה. השופטת דחתה

את הבקשה ופלוי הגיש ערעור על החלטתה. עוד פירט פלוי בערעורו השגות על החלטות של

השופטת הוגעות להיבטים שוים של יהול ההליך.

בסיבות המתוארות, איזה מבין ההיגדים הבאים הוא הכון ביותר?

השגות המערער בוגע להחלטות השופטת הן טעות ערעוריות באופיין שמקימות עילת פסלות..א
העובדה שהשופטת עבדה בעבר כפרקליטה איה מקימה כלשעצמה עילה לפסילתה..ב
מאחר שהשופטת עבדה כפרקליטה לפי 10 שים, הדבר מבסס עילת פסלות..ג
בקשה לפסילת השופטת היה על המערער להגיש לבית המשפט המחוזי ולא לבית המשפט הדן.ד

בעייו.

לאחר שיתן צו הפטר התברר כי עוד במהלך הליך חדלות הפירעון של החייבת, פטר קרוב משפחה14.

והוריש לה זכויות בעיזבוו, שאותן לא גילתה החייבת למהל המיוחד או לבית המשפט. תוים אלה

לא היו ידועים לאמן ולבית המשפט עובר למתן צו ההפטר, אשר ביתיים הפך לחלוט.

בסיבות המתוארות, איזה מבין ההיגדים הבאים הוא הכון ביותר?

מאחר שההפטר הפך לחלוט, לא יתן לבטלו..א
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר מכאן ולהבא..ב
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר למפרע, אך לא לשות את צו השיקום הכלכלי..ג
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר למפרע וכן להאריך את תקופת התשלומים של החייבת..ד

ירדה היא בעלת דירה בעיר רחובות. בהודעת תשלום הארוה ששלחה לה עיריית רחובות קבע15.

גודל דירתה לצורך חישוב הארוה על 200 מ"ר. לדעת ירדה פלה טעות בהודעת התשלום לגבי גודל

הדירה. השגה שהגישה ירדה למהל הארוה בעיריית רחובות דחתה. ערר שהגישה לוועדת הערר

לעייי ארוה בעיר רחובות דחתה אף היא. ערעור מיהלי שהגישה לבית המשפט לעייים

מיהליים מרכז – לוד דחה אף הוא.

האם יכולה ירדה להגיש הליך ערעורי וסף שיכול לשות את גודל הדירה לצורך תשלום הארוה?

לא; פסק הדין של בית המשפט לעייים מיהליים הוא גלגול שלישי וסופי..א
כן; בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון..ב
כן; ערעור בזכות  לבית המשפט העליון..ג
כן; ערעור בזכות לשיא בית המשפט לעייים מיהליים בבית המשפט המחוזי מרכז – לוד..ד
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במהלך דיון בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע, במסגרת סכסוך בין בי זוג לגבי מזוות16.

ומשמורת ילדים, שכע השופט את בי הזוג להעביר את הסכסוך שבייהם להליך של בוררות.

לאחרוה תן הבורר שמוה פסק בוררות. אחד מבי הזוג, שלו טעות גד הבורר והפסק, רוצה

להגיש בקשה לביטול פסק הבורר.

להיכן תוגש בקשתו, ובפי מי היא תידון?

שופט דן יחיד בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע..א
שופט דן יחיד בבית המשפט המחוזי בבאר שבע..ב
הרכב של 3 שופטים בבית המשפט המחוזי בבאר שבע..ג
הרכב של 3 שופטים בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע..ד

יזהר הועמד לדין בעבירה של פגיעה מיית בילדה שהיא קרובת משפחתו בעת שהייתה בת 17.10.

הילדה חקרה על ידי חוקרת ילדים וחקירתה תועדה בווידאו. בא כוח האשם מבקש לקבל עותק

של סרטי הווידאו.

מה הדין?

מאחר שמדובר בחומר ראיות האשם זכאי לקבל עותק של הסרטים..א
האשם זכאי לקבל עותק של הסרטים בכפוף להתחייבות להשיבם בתום המשפט ולהפקדת.ב

ערובה.
מאחר שמדובר בעדות של ילדה כה צעירה, האשם זכאי לקבל רק את תמליל החקירה..ג
האשם זכאי לצפות בסרטים אך לא לקבל את העתקם, אלא אם כן הורה בית המשפט אחרת.ד

מטעמים מיוחדים שיירשמו.

במשך כמה זמן חובה לשמור דגימה פורזית מפגע עבירת מין?18.

במשך 50 שים ממלאת 18 לפגע העבירה, ולאחר מכן תושמד הדגימה ללא צורך בהודעה לפגע.א
העבירה, ובלבד שלא פתחה חקירה.

במשך 30 שים ממלאת 18 לפגע העבירה, ולאחר מכן תושמד הדגימה ללא צורך בהודעה לפגע.ב
העבירה, ובלבד שלא פתחה חקירה.

במשך 30 שים, ולאחר מכן תושמד ללא צורך בהודעה לפגע העבירה, ובלבד שלא פתחה.ג
חקירה.

במשך 50 שים, ולאחר מכן תושמד ללא צורך בהודעה לפגע העבירה, ובלבד שלא פתחה.ד
חקירה.

מהו הדין לעיין הפייה להכת תסקיר שירות מבחן טרם קבלת החלטה בבקשה למעצר עד תום19.

ההליכים?

לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים..א
לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים אף במקרים.ב

שבהם ברור כי חלופת מעצר לא תסכון.
לאשמים אין זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים..ג
לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים, למעט.ד

במקרים שבהם ברור כי חלופת מעצר לא תסכון.
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מהו הדין לעיין פיצוי לאדם שעצר ושוחרר בלי שהוגש גדו כתב אישום?20.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.א
הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ב
המצדיקות פיצוי האדם; הגורמים המעורבים במעצר ישלמו את הפיצוי על המעצר והוצאות

ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.ג

הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שקבע בתקות.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ד

המצדיקות פיצוי האדם; אוצר המדיה ישלם את הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום
שיקבע בית המשפט.
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גירסה 1

שם משפחה _______________

_______________ שם פרטי

_______________ מת"ז

תאריך הבחיה: 08/09/2024

לשכת עורכי-הדין בישראל

בחית הסמכה לעריכת דין

מתכות מקוצרת

מועד ספטמבר 2024

חלק ב' – דין דיוי
מטעמי וחות בלבד ההוראות כאן ובתוך מחברת הבחיה מוסחות בלשון זכר, והן מיועדות לגברים

ושים כאחד.

משך הבחיה: 100 דקות.1.

עה על כל השאלות. השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה2.
ארבע תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא3. X-ת בהתשובה המסומ לתשומת לבך, רק
על-ידי המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה4.
מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג-
1962, צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או לפסילת
הבחיה ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות

סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

בחן שיסיים את הבחיה לפי השעה 14:10, יהיה רשאי להרים את ידו,6.
ולהמתין שהמשגיח שזיהה אותו ייגש אליו וייקח ממו את טופס התשובות.

בשום מקרה אין לקום מהמקום.

ב ה צ ל ח ה !

הוראות והחיות כלליות לבחן בבחית ההסמכה לעריכת דין
חלק ב' – דין דיוי

א להיח את התיק האישי מתחת לשלחן במשולש הקדמי הפוה לבמה. לוודא כי הטלפון הייד1.

התיק עד תום הבחיה. בחן שאין לו תיק ימסור את הטלפון הייד לאחראי על מצא כבוי בתוך

האולם מטעם הלשכה. טלפון ייד- לרבות כל אביזר אלקטרוי, לרבות שעון, בעל יכולת

קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג שהוא.

א להיח תעודה מזהה (ת"ז, רישיון היגה או דרכון בתוקף) על השולחן.

הבחיה כוללת 20 שאלות, מסוג רב ברירה ("מבחן אמריקאי"). לאחר הפיכת הבחיה - ולפי2.

להרים את תחילת הבחיה - כל בחן יבדוק שיש לו באופן רץ 20 שאלות. אם חסר עמוד - א

היד.

עד לשעה 3.14:10. 100 דקות - 12:30 משך הבחיה -

בחים שקיבלו אישור לתוספת זמן בהתאם לבקשתם והודעה על כך שלחה אליהם באופן

אישי, יסיימו בהתאם.

הוראות לשימוש בדף התשובות:4.

חובה לסמן את מספר הגרסה של המבחן שקיבלתם במקום המיועד לכך בדף התשובות. לאא.

תתקבל טעה בדיעבד על סימון שגוי של מספר הגרסה על גבי דף התשובות!

רק בעט כחול או שחור.ב. X על גבי דף התשובות יש לסמן

רק תשובה אחת היא התשובה הכוה לכל שאלה. יש לסמן את התשובה הכוה ביותר. אתג.

התשובה יש לסמן ב-X במשבצת המתאימה לפי מספר השאלה.

לכל שאלה 4 אלטרטיבות בלבד - א, ב, ג, ד.ד.

רק התשובה המסומת ב-X, והיא בלבד, תיקרא על-ידי המחשב כתשובתך.ה.

אי סימון של שום משבצת דיה כאי מתן תשובה, אף אם התשובה הכוה כתבה מימיןו.

למספר השאלה בדף התשובות.

שתי משבצות לאותהז. X-ו באם סומ כאמור, המחשב קורא רק תשובה אחת לכל שאלה.

שאלה התשובה פסלת, אפילו אם אחת משתיהן כוה. בכל מקרה של רצון לשות תשובה

X-ה יש למחוק את התשובה על ידי מילוי כל הריבוע בצבע ולסמן בבחרה במהלך הבחיש

את התשובה החדשה. במקרה של חרטה ורצון לחזור לתשובה שהריבוע שלה מולא כולו יש

לפות לאחראי על האולם מטעם הלשכה (לא למשגיחים!).

טופס התשובות ושא את פרטי הזיהוי שלכם. יש לוודא כי הפרטים על גבי טופס התשובות5.

תואמים לפרטים האישיים שלכם ובכלל זה מספר תעודת הזהות.

אין להחזיק דפי טיוטה ולרשום רשימות כלשהן בזמן הבחיה.6.

היכם רשאים לרשום לעצמכם הערות בשאלון הבחיה בלבד, וכן לסמן לעצמכם בשאלון את

התשובות שהשבתם לכל שאלה.

יציאה לשירותים בזמן הבחיה תעשה רק לאחר קבלת היתר מהמפקחים באולם.7.

מסירת הבחיה8.

בחן שיסיים את הבחיה לפי שעת הסיום של הבחיה (14:10 או תוספת הזמן שאושרהא.

לו), יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין שהמשגיח שזיהה אותו ייגש אליו וייקח ממו את

טופס התשובות. בשום מקרה אין לקום מהמקום.

את שאלון הבחיה על הבחן להשאיר על שולחו, ואין להוציאו מאולם הבחיה. את 3ב.

שאלוי הבחיה יהיה הבחן רשאי לקבל ולקחת עימו רק בסיום יום הבחיות לאחר

השלמת בחיה מלאה, והחל מהשעה 17:45.

בתום הבחיה, בשעה 14:10 (או תוספת הזמן הארוכה יותר לבחים שאושרה להם), ישבג.

כל בחן במקומו, והמשגיח שזיהה אתכם יעבור בין השולחות ויאסוף את טפסי התשובות.

בחים שעוזבים את אולם הבחיה בעוד אחרים בחים, מתבקשים לעשות זאת בשקטד.

על-מת שלא להפריע לבחים אשר ממשיכים את הבחיה.

משמעת בזמן הבחיה9.

בהתאם לתקות לשכת עורכי הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה מקצועיתא.

החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג-1962, צפוי מתמחה

שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות או לפסילת הבחיה, ויתן לשלול ממו לגשת

לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים

כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

כל הבחיה, לרבות בזמן היציאה לשירותים.ב. במהלך העישון אסור בהחלט

חל איסור מוחלט על החזקת טלפון ייד על הגוף או על השולחן בזמן הבחיה אף מבליג.

להשתמש בו וגם כאשר הוא כבוי. טלפון ייד- לרבות כל אביזר אלקטרוי, לרבות שעון,

בעל יכולת קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג שהוא. טלפון ייד יוח כבוי בתוך תיקו

של הבחן. בחן שאין לו תיק ימסור את הטלפון הייד לאחראי על האולם מטעם הלשכה.

בחן אשר ייתפס וברשותו טלפון ייד (בכלל זה, טלפון כבוי שיימצא עליו) - צפוי לפסילת

בחיתו, לרבות בו במקום לפי שיקול דעת האחראי במקום, והוא אף יוזמן לבירור משמעתי.

בכל שאלה-בקשה במהלך הבחיה יש להרים את היד ולהמתין לציג הלשכה שייגש אליכם,ד.

ויסה לפתור כל בעיה במקום.

הכם דרשים להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.ה.

הוראות כלליות בדבר פרסום תוצאות, עררים על תוצאת הבחיה, הודעות ופרסומים שוים10.

והבהרות וספות, מפורסמות באתר הלשכה ויתן להתעדכן באמצעותו באופן שוטף. בשל מספר

הרב של הבחים, להשתדל לפות רק במקרים חריגים למזכירות הלשכה.

כאמור ובהתאם להחיות וללו"ז בחוזר ששלח אליכם, ציוים והודעות מיוחדות ישלחו אליכם11.

באמצעות SMS ויתן להתעדכן גם בתיק האישי שלכם באתר הלשכה.

ב ה צ ל ח ה !
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שיא בית משפט השלום במחוז המרכז הורה על העברת תיקים שפתחו בבית משפט השלום בכפר1.

סבא בחודש יואר וטרם החל בהם הדיון לבית משפט השלום בראשון לציון, אשר מצא באותו

מחוז.

כיצד יכול בעל דין הרואה עצמו פגע להשיג על החלטה זו?

בהגשת ערעור בזכות לשיא בית המשפט המחוזי..א
בהגשת בקשה לשיא בית משפט השלום לעיון מחדש בהחלטתו..ב
בהגשת ערעור בזכות לבית המשפט המחוזי..ג
לא יתן להשיג על ההחלטה..ד

שרה קיבלה פסק דין מזוות גד יצחק, בעלה לשעבר, בגין חוב מזוות לילדיהם. שרה פתחה תיק2.

הוצאה לפועל במסלול מזוות. שרה מבקשת לדעת אם בשלב מסוים ייתכן כי הלשכה תוציא פקודת

מאסר גד בעלה אם הוא לא ישלם את החוב.

מה הדין?

במסלול מזוות אין כלל שימוש בהליך של מאסר..א
במסלול מזוות רק המוסד לביטוח לאומי רשאי לבקש פקודות מאסר..ב
במסלול מזוות האפשרות להוציא פקודת מאסר גד חייב היא רק במקרה שבו הצטבר חוב.ג

מזוות במשך 6 חודשים.
במסלול מזוות השימוש בפקודת מאסר גד חייב יאושר לאחר הודעה לזוכה ואם אין הליכים.ד

אחרים יעילים לגביית החוב.

במסגרת הליך המתהל בבית המשפט המחוזי בתל אביב החליט השופט כי הסיכומים של הצד3.

שכגד יוגשו בתוך 40 ימים ובהיקף של עד 10 עמודים. אתה חושש כי ההחלטה תאריך ותסרבל את

ההליך.

מה באפשרותך לעשות באופן מיידי?

עליך להגיש בקשה לרשות ערעור לבית המשפט העליון..א
עליך להגיש בקשה לרשות ערעור על היקף כתב הטעות, אך לא תוכל להגיש בקשת רשות ערעור.ב

על הזמן שיתן להגשתו.
הגשת ערעור בזכות, שיידון בדן יחיד..ג
לא יתן להגיש בקשת רשות ערעור על החלטה זו..ד
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תובע קיבל לידיו את כתב ההגה. הוא שוקל להגיש כתב תשובה.4.

מה מבין הבאים מבטא באופן כון את הדין הוגע לכך?

חובה על התובע להגיש כתב תשובה. כל טעה בכתב ההגה שהתובע לא יתייחס אליה, ייחשב.א
שהתובע הסכים לה.

חובה על התובע להגיש כתב תשובה. כל טעה בכתב ההגה שהתובע לא יתייחס אליה, ייחשב.ב
שהתובע הכחיש אותה.

התובע רשאי להגיש כתב תשובה. לא הגיש התובע כתב תשובה, ייחשב כמכחיש כל טעה בכתב.ג
ההגה שהוא לא הודה בה במפורש.

התובע רשאי להגיש כתב תשובה. לא הגיש התובע כתב תשובה, ייחשב כמודה בכל טעה בכתב.ד
ההגה שלא הוכחשה מפורשות.

מה הדין כאשר התובע איו מצרף חוות דעת של מומחה רפואי לכתב טעותיו בתביעה של זקי גוף?5.

מזכירות בית המשפט תיתן לתובע התראה בכתב 20 יום מראש שעליו לתת טעם מדוע לא יימחק.א
ההליך.

ככלל, התובע לא יהיה רשאי להשמיע עדות של מומחה רפואי ולא יוכל להוכיח עיין שבמומחיות.ב
רפואית מטעמו לעיין הידון.

המזכיר המשפטי ידחה את קבלת כתב התביעה, שכן איו ממלא אחר הדרישות הקבועות.ג
בתקות.

בית המשפט יהא רשאי להטיל על התובע הוצאות לטובת בעל הדין שכגד או לטובת אוצר.ד
המדיה.

גד עו"ד פלוי הוגשה לבית הדין המשמעתי קובלה בגין עבירה של יגוד עייים, אך הוא לא השיב6.

לכתב הקובלה. 7 ימים לפי מועד הדיון שקבע בתיק בפי בית הדין המשמעתי ביקשה ועדת

האתיקה לתקן את כתב הקובלה ולהוסיף בו אישומים שוים, ועל כן הגישה הודעה על כך לבית

הדין המשמעתי. עו"ד פלוי התגד מיד וטען שוועדת האתיקה איה רשאית לתקן את כתב הקובלה

לאחר שהוגש לבית הדין.

מה הדין?

דין טעתו של עו"ד פלוי להתקבל. משעה שהוגש כתב קובלה לבית הדין המשמעתי לא יתן.א
להוסיף עליו אישומים, אלא רק לגרוע ממו אישומים.

דין טעתו של עו"ד פלוי להתקבל. משעה שהוגש כתב קובלה לבית דין המשמעתי לא יתן לתקן.ב
אותו כלל.

דין טעתו של עו"ד פלוי להידחות. ועדת האתיקה יכולה תמיד ובכל שלב לתקן את כתב.ג
הקובלה כפי שהיא מוצאת לכון, ללא צורך באישור בית הדין המשמעתי ובמתן הודעה על כך

בלבד.
דין טעתו של עו"ד פלוי להידחות. מאחר שעו"ד פלוי לא השיב לכתב הקובלה ועדת האתיקה.ד

רשאית לתקן את כתב הקובלה במתן הודעה על כך לבית הדין המשמעתי, וזה ימציא את העתק
ההודעה לעו"ד פלוי.
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מהם השלבים לבחית היתכותה של חלופת מעצר במעצר עד תום ההליכים?7.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית לאיין את מסוכותו של האשם; אם.א
קיימת – בחית מידת התאמתן של חלופות מעצר קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית להלום את זקו של הקורבן; אם קיימת.ב
– בחית מידת התאמתן של חלופות עוש קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית להלום את העוש הקבוע לעבירה; אם.ג
קיימת  – בחית מידת התאמתן של חלופות מעצר קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי כאשר ברמה העקרוית אין מסוכות של האשם; אם קיימת.ד
מסוכות – לא יתן להתאים חלופות מעצר קוקרטיות.

כהות ציג של לשכת עורכי הדין וכהות אחד השופטים בוועדה לבחירת שופטים הסתיימה ולא8.

מוו אחרים תחתיהם. הוועדה מעויית להתכס לצורך בחירת שופטים חדשים לבתי משפט השלום.

מהו הדין?

הוועדה איה מוסמכת לפעול ללא החברים האמורים..א
הוועדה רשאית להתכס ולקבל החלטות, ובלבד ששר המשפטים יהיה וכח בישיבה..ב
הוועדה רשאית  להתכס ולקבל החלטות רק אם כל שאר חבריה יהיו וכחים בישיבה..ג
הוועדה רשאית להתכס ולקבל החלטות אם רוב חבריה יהיו וכחים בישיבה..ד

בהסכמת הצדדים הורה בית המשפט על צילום בווידאו (הכולל הקלטת קול) של דיוי ההוכחות9.

בתיק אזרחי.

איזה מבין ההיגדים הבאים מבטא כון ביותר את הדין?

קובצי הווידאו ייחשבו לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, על ערכאת הערעור לצפות בהם כדי.א
להתרשם מן העדויות באופן בלתי אמצעי.

רק קובצי הקול שכללים בקובצי הווידאו ייחשבו לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, על ערכאת.ב
הערעור לשמוע אותם כדי להתרשם מן העדויות באופן בלתי אמצעי.

רק תמלול ההקלטה של הדיון ייחשב לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, רשאית ערכאת הערעור.ג
לצפות בקובצי הווידאו.

רק תמלול ההקלטה של הדיון ייחשב לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, ערכאת הערעור איה.ד
רשאית לצפות בקובצי הווידאו, כשם שאיה וכחת בעת העדויות בערכאה הדיוית.
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בית המשפט התכוון לחייב תבע לשלם לתובע 100,000 ש"ח, אך בפסק הדין כתב: "לאור כל האמור10.

לעיל על התובע לשלם סך של 10,000 ש"ח". יומיים לאחר שיתן פסק הדין ושלח לצדדים גילה בית

המשפט את הטעות, ובהחלטה שתן תיקן את פסק הדין כך שכתב בו: "לאור כל האמור לעיל על

התבע לשלם סך של 100,000 ש"ח" וכתב כי זו הייתה כוותו מלכתחילה.

מה הדין?

בית המשפט היה מוסמך לתקן את שי התיקוים שביצע..א
בית המשפט היה מוסמך לתקן את הטעות בסכום, אך לא את החלפת התובע בתבע..ב
בית המשפט היה מוסמך להחליף את התובע בתבע, אך לא לתקן את הסכום בסכום הגבוה פי 10.ג

מהסכום המקורי שכתב בפסק דיו.
בית המשפט לא היה מוסמך לתקן את פסק הדין, שכן קם מכיסאו ושי התיקוים האמורים.ד

משים באופן מהותי את תוצאת פסק הדין.

בתיק של תביעת ביטוח מורכבת הגיש התובע חוות דעת מומחה לחיתום המתייחסת לשאלות אם11.

קיים כפל ביטוח, אם לאו; על מי חלה פוליסת הביטוח או אילו זקים היא מכסה; האם קיימת

פקות לביטוח לזקי גוף באשר לאירוע התאוה. הצד השי מתגד להגשת חוות הדעת ודורש את

הוצאתה מהתיק.

מה הדין?

השאלות האמורות אין ושא לחוות דעת מומחה..א
מאחר שמדובר בתביעה מורכבת אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה בשאלות אלה..ב
מאחר שתחום הביטוח הוא תחום ייחודי אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה בשאלות אלה..ג
על שאלת כפל הביטוח אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה. שאלת חלות פוליסת הביטוח איה.ד

ושא לחוות דעת מומחה.

לבית המשפט העליון בשבתו כבית המשפט הגבוה לצדק הוגשה ביום 1.7.2024 בקשה לצו על תאי12.

בדרך של עתירה ולצידה בקשה למתן צו בייים. בו ביום יתה החלטת השופט ב', בדן יחיד, שלפיה

יתן צו על תאי כפי שהתבקש, קבע כי העתירה תועבר להרכב של 3 שופטים וקבע כי אין מקום

למתן צו בייים בשלב זה. כמו כן, קצב מועד להגשת התגובות מטעם המשיבים לעתירה.

מה הדין?

בסמכות השופט להעיק צו על תאי בדן יחיד ולהורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב.א
שלושה, אולם אין בסמכותו לדחות את הבקשה למתן צו בייים.

בסמכות השופט להעיק צו על תאי ולדחות את הבקשה למתן צו בייים, אולם אין בסמכותו.ב
להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב שלושה.

בסמכות השופט להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב שלושה ולדחות את הבקשה למתן.ג
צו בייים, אולם אין בסמכותו להורות, בדן יחיד, על מתן צו על תאי.

בסמכות השופט, בדן יחיד, להעיק צו על תאי, להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב.ד
שלושה ולדחות את הבקשה למתן צו בייים.
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הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של מעשים מגוים. פלוי הגיש לשופטת הדה בעייו13. גד פלוי 

וכן מאשרת כל בקשה שתפסול את עצמה בטעה כי היא מוטה לטובת המתלות בהיותה אישה, 

בקשה שמוגשת מטעם התביעה, מאחר שעד לפי 10 שים הייתה פרקליטה בעצמה. השופטת דחתה

את הבקשה ופלוי הגיש ערעור על החלטתה. עוד פירט פלוי בערעורו השגות על החלטות של

השופטת הוגעות להיבטים שוים של יהול ההליך.

בסיבות המתוארות, איזה מבין ההיגדים הבאים הוא הכון ביותר?

השגות המערער בוגע להחלטות השופטת הן טעות ערעוריות באופיין שמקימות עילת פסלות..א
העובדה שהשופטת עבדה בעבר כפרקליטה איה מקימה כלשעצמה עילה לפסילתה..ב
מאחר שהשופטת עבדה כפרקליטה לפי 10 שים, הדבר מבסס עילת פסלות..ג
בקשה לפסילת השופטת היה על המערער להגיש לבית המשפט המחוזי ולא לבית המשפט הדן.ד

בעייו.

לאחר שיתן צו הפטר התברר כי עוד במהלך הליך חדלות הפירעון של החייבת, פטר קרוב משפחה14.

והוריש לה זכויות בעיזבוו, שאותן לא גילתה החייבת למהל המיוחד או לבית המשפט. תוים אלה

לא היו ידועים לאמן ולבית המשפט עובר למתן צו ההפטר, אשר ביתיים הפך לחלוט.

בסיבות המתוארות, איזה מבין ההיגדים הבאים הוא הכון ביותר?

מאחר שההפטר הפך לחלוט, לא יתן לבטלו..א
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר מכאן ולהבא..ב
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר למפרע, אך לא לשות את צו השיקום הכלכלי..ג
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר למפרע וכן להאריך את תקופת התשלומים של החייבת..ד

ירדה היא בעלת דירה בעיר רחובות. בהודעת תשלום הארוה ששלחה לה עיריית רחובות קבע15.

גודל דירתה לצורך חישוב הארוה על 200 מ"ר. לדעת ירדה פלה טעות בהודעת התשלום לגבי גודל

הדירה. השגה שהגישה ירדה למהל הארוה בעיריית רחובות דחתה. ערר שהגישה לוועדת הערר

לעייי ארוה בעיר רחובות דחתה אף היא. ערעור מיהלי שהגישה לבית המשפט לעייים

מיהליים מרכז – לוד דחה אף הוא.

האם יכולה ירדה להגיש הליך ערעורי וסף שיכול לשות את גודל הדירה לצורך תשלום הארוה?

לא; פסק הדין של בית המשפט לעייים מיהליים הוא גלגול שלישי וסופי..א
כן; בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון..ב
כן; ערעור בזכות  לבית המשפט העליון..ג
כן; ערעור בזכות לשיא בית המשפט לעייים מיהליים בבית המשפט המחוזי מרכז – לוד..ד
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במהלך דיון בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע, במסגרת סכסוך בין בי זוג לגבי מזוות16.

ומשמורת ילדים, שכע השופט את בי הזוג להעביר את הסכסוך שבייהם להליך של בוררות.

לאחרוה תן הבורר שמוה פסק בוררות. אחד מבי הזוג, שלו טעות גד הבורר והפסק, רוצה

להגיש בקשה לביטול פסק הבורר.

להיכן תוגש בקשתו, ובפי מי היא תידון?

שופט דן יחיד בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע..א
שופט דן יחיד בבית המשפט המחוזי בבאר שבע..ב
הרכב של 3 שופטים בבית המשפט המחוזי בבאר שבע..ג
הרכב של 3 שופטים בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע..ד

יזהר הועמד לדין בעבירה של פגיעה מיית בילדה שהיא קרובת משפחתו בעת שהייתה בת 17.10.

הילדה חקרה על ידי חוקרת ילדים וחקירתה תועדה בווידאו. בא כוח האשם מבקש לקבל עותק

של סרטי הווידאו.

מה הדין?

מאחר שמדובר בחומר ראיות האשם זכאי לקבל עותק של הסרטים..א
האשם זכאי לקבל עותק של הסרטים בכפוף להתחייבות להשיבם בתום המשפט ולהפקדת.ב

ערובה.
מאחר שמדובר בעדות של ילדה כה צעירה, האשם זכאי לקבל רק את תמליל החקירה..ג
האשם זכאי לצפות בסרטים אך לא לקבל את העתקם, אלא אם כן הורה בית המשפט אחרת.ד

מטעמים מיוחדים שיירשמו.

במשך כמה זמן חובה לשמור דגימה פורזית מפגע עבירת מין?18.

במשך 50 שים ממלאת 18 לפגע העבירה, ולאחר מכן תושמד הדגימה ללא צורך בהודעה לפגע.א
העבירה, ובלבד שלא פתחה חקירה.

במשך 30 שים ממלאת 18 לפגע העבירה, ולאחר מכן תושמד הדגימה ללא צורך בהודעה לפגע.ב
העבירה, ובלבד שלא פתחה חקירה.

במשך 30 שים, ולאחר מכן תושמד ללא צורך בהודעה לפגע העבירה, ובלבד שלא פתחה.ג
חקירה.

במשך 50 שים, ולאחר מכן תושמד ללא צורך בהודעה לפגע העבירה, ובלבד שלא פתחה.ד
חקירה.

מהו הדין לעיין הפייה להכת תסקיר שירות מבחן טרם קבלת החלטה בבקשה למעצר עד תום19.

ההליכים?

לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים..א
לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים אף במקרים.ב

שבהם ברור כי חלופת מעצר לא תסכון.
לאשמים אין זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים..ג
לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים, למעט.ד

במקרים שבהם ברור כי חלופת מעצר לא תסכון.
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מהו הדין לעיין פיצוי לאדם שעצר ושוחרר בלי שהוגש גדו כתב אישום?20.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.א
הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ב
המצדיקות פיצוי האדם; הגורמים המעורבים במעצר ישלמו את הפיצוי על המעצר והוצאות

ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.ג

הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שקבע בתקות.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ד

המצדיקות פיצוי האדם; אוצר המדיה ישלם את הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום
שיקבע בית המשפט.
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גירסה 1

שם משפחה _______________

_______________ שם פרטי

_______________ מת"ז

תאריך הבחיה: 08/09/2024

לשכת עורכי-הדין בישראל

בחית הסמכה לעריכת דין

מתכות מקוצרת

מועד ספטמבר 2024

חלק ב' – דין דיוי
מטעמי וחות בלבד ההוראות כאן ובתוך מחברת הבחיה מוסחות בלשון זכר, והן מיועדות לגברים

ושים כאחד.

משך הבחיה: 100 דקות.1.

עה על כל השאלות. השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה2.
ארבע תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא3. X-ת בהתשובה המסומ לתשומת לבך, רק
על-ידי המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה4.
מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג-
1962, צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או לפסילת
הבחיה ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות

סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

בחן שיסיים את הבחיה לפי השעה 14:10, יהיה רשאי להרים את ידו,6.
ולהמתין שהמשגיח שזיהה אותו ייגש אליו וייקח ממו את טופס התשובות.

בשום מקרה אין לקום מהמקום.

ב ה צ ל ח ה !

הוראות והחיות כלליות לבחן בבחית ההסמכה לעריכת דין
חלק ב' – דין דיוי

א להיח את התיק האישי מתחת לשלחן במשולש הקדמי הפוה לבמה. לוודא כי הטלפון הייד1.

התיק עד תום הבחיה. בחן שאין לו תיק ימסור את הטלפון הייד לאחראי על מצא כבוי בתוך

האולם מטעם הלשכה. טלפון ייד- לרבות כל אביזר אלקטרוי, לרבות שעון, בעל יכולת

קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג שהוא.

א להיח תעודה מזהה (ת"ז, רישיון היגה או דרכון בתוקף) על השולחן.

הבחיה כוללת 20 שאלות, מסוג רב ברירה ("מבחן אמריקאי"). לאחר הפיכת הבחיה - ולפי2.

להרים את תחילת הבחיה - כל בחן יבדוק שיש לו באופן רץ 20 שאלות. אם חסר עמוד - א

היד.

עד לשעה 3.14:10. 100 דקות - 12:30 משך הבחיה -

בחים שקיבלו אישור לתוספת זמן בהתאם לבקשתם והודעה על כך שלחה אליהם באופן

אישי, יסיימו בהתאם.

הוראות לשימוש בדף התשובות:4.

חובה לסמן את מספר הגרסה של המבחן שקיבלתם במקום המיועד לכך בדף התשובות. לאא.

תתקבל טעה בדיעבד על סימון שגוי של מספר הגרסה על גבי דף התשובות!

רק בעט כחול או שחור.ב. X על גבי דף התשובות יש לסמן

רק תשובה אחת היא התשובה הכוה לכל שאלה. יש לסמן את התשובה הכוה ביותר. אתג.

התשובה יש לסמן ב-X במשבצת המתאימה לפי מספר השאלה.

לכל שאלה 4 אלטרטיבות בלבד - א, ב, ג, ד.ד.

רק התשובה המסומת ב-X, והיא בלבד, תיקרא על-ידי המחשב כתשובתך.ה.

אי סימון של שום משבצת דיה כאי מתן תשובה, אף אם התשובה הכוה כתבה מימיןו.

למספר השאלה בדף התשובות.

שתי משבצות לאותהז. X-ו באם סומ כאמור, המחשב קורא רק תשובה אחת לכל שאלה.

שאלה התשובה פסלת, אפילו אם אחת משתיהן כוה. בכל מקרה של רצון לשות תשובה

X-ה יש למחוק את התשובה על ידי מילוי כל הריבוע בצבע ולסמן בבחרה במהלך הבחיש

את התשובה החדשה. במקרה של חרטה ורצון לחזור לתשובה שהריבוע שלה מולא כולו יש

לפות לאחראי על האולם מטעם הלשכה (לא למשגיחים!).

טופס התשובות ושא את פרטי הזיהוי שלכם. יש לוודא כי הפרטים על גבי טופס התשובות5.

תואמים לפרטים האישיים שלכם ובכלל זה מספר תעודת הזהות.

אין להחזיק דפי טיוטה ולרשום רשימות כלשהן בזמן הבחיה.6.

היכם רשאים לרשום לעצמכם הערות בשאלון הבחיה בלבד, וכן לסמן לעצמכם בשאלון את

התשובות שהשבתם לכל שאלה.

יציאה לשירותים בזמן הבחיה תעשה רק לאחר קבלת היתר מהמפקחים באולם.7.

מסירת הבחיה8.

בחן שיסיים את הבחיה לפי שעת הסיום של הבחיה (14:10 או תוספת הזמן שאושרהא.

לו), יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין שהמשגיח שזיהה אותו ייגש אליו וייקח ממו את

טופס התשובות. בשום מקרה אין לקום מהמקום.

את שאלון הבחיה על הבחן להשאיר על שולחו, ואין להוציאו מאולם הבחיה. את 3ב.

שאלוי הבחיה יהיה הבחן רשאי לקבל ולקחת עימו רק בסיום יום הבחיות לאחר

השלמת בחיה מלאה, והחל מהשעה 17:45.

בתום הבחיה, בשעה 14:10 (או תוספת הזמן הארוכה יותר לבחים שאושרה להם), ישבג.

כל בחן במקומו, והמשגיח שזיהה אתכם יעבור בין השולחות ויאסוף את טפסי התשובות.

בחים שעוזבים את אולם הבחיה בעוד אחרים בחים, מתבקשים לעשות זאת בשקטד.

על-מת שלא להפריע לבחים אשר ממשיכים את הבחיה.

משמעת בזמן הבחיה9.

בהתאם לתקות לשכת עורכי הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה מקצועיתא.

החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג-1962, צפוי מתמחה

שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות או לפסילת הבחיה, ויתן לשלול ממו לגשת

לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים

כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

כל הבחיה, לרבות בזמן היציאה לשירותים.ב. במהלך העישון אסור בהחלט

חל איסור מוחלט על החזקת טלפון ייד על הגוף או על השולחן בזמן הבחיה אף מבליג.

להשתמש בו וגם כאשר הוא כבוי. טלפון ייד- לרבות כל אביזר אלקטרוי, לרבות שעון,

בעל יכולת קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג שהוא. טלפון ייד יוח כבוי בתוך תיקו

של הבחן. בחן שאין לו תיק ימסור את הטלפון הייד לאחראי על האולם מטעם הלשכה.

בחן אשר ייתפס וברשותו טלפון ייד (בכלל זה, טלפון כבוי שיימצא עליו) - צפוי לפסילת

בחיתו, לרבות בו במקום לפי שיקול דעת האחראי במקום, והוא אף יוזמן לבירור משמעתי.

בכל שאלה-בקשה במהלך הבחיה יש להרים את היד ולהמתין לציג הלשכה שייגש אליכם,ד.

ויסה לפתור כל בעיה במקום.

הכם דרשים להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.ה.

הוראות כלליות בדבר פרסום תוצאות, עררים על תוצאת הבחיה, הודעות ופרסומים שוים10.

והבהרות וספות, מפורסמות באתר הלשכה ויתן להתעדכן באמצעותו באופן שוטף. בשל מספר

הרב של הבחים, להשתדל לפות רק במקרים חריגים למזכירות הלשכה.

כאמור ובהתאם להחיות וללו"ז בחוזר ששלח אליכם, ציוים והודעות מיוחדות ישלחו אליכם11.

באמצעות SMS ויתן להתעדכן גם בתיק האישי שלכם באתר הלשכה.

ב ה צ ל ח ה !
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שיא בית משפט השלום במחוז המרכז הורה על העברת תיקים שפתחו בבית משפט השלום בכפר1.

סבא בחודש יואר וטרם החל בהם הדיון לבית משפט השלום בראשון לציון, אשר מצא באותו

מחוז.

כיצד יכול בעל דין הרואה עצמו פגע להשיג על החלטה זו?

בהגשת ערעור בזכות לשיא בית המשפט המחוזי..א
בהגשת בקשה לשיא בית משפט השלום לעיון מחדש בהחלטתו..ב
בהגשת ערעור בזכות לבית המשפט המחוזי..ג
לא יתן להשיג על ההחלטה..ד

שרה קיבלה פסק דין מזוות גד יצחק, בעלה לשעבר, בגין חוב מזוות לילדיהם. שרה פתחה תיק2.

הוצאה לפועל במסלול מזוות. שרה מבקשת לדעת אם בשלב מסוים ייתכן כי הלשכה תוציא פקודת

מאסר גד בעלה אם הוא לא ישלם את החוב.

מה הדין?

במסלול מזוות אין כלל שימוש בהליך של מאסר..א
במסלול מזוות רק המוסד לביטוח לאומי רשאי לבקש פקודות מאסר..ב
במסלול מזוות האפשרות להוציא פקודת מאסר גד חייב היא רק במקרה שבו הצטבר חוב.ג

מזוות במשך 6 חודשים.
במסלול מזוות השימוש בפקודת מאסר גד חייב יאושר לאחר הודעה לזוכה ואם אין הליכים.ד

אחרים יעילים לגביית החוב.

במסגרת הליך המתהל בבית המשפט המחוזי בתל אביב החליט השופט כי הסיכומים של הצד3.

שכגד יוגשו בתוך 40 ימים ובהיקף של עד 10 עמודים. אתה חושש כי ההחלטה תאריך ותסרבל את

ההליך.

מה באפשרותך לעשות באופן מיידי?

עליך להגיש בקשה לרשות ערעור לבית המשפט העליון..א
עליך להגיש בקשה לרשות ערעור על היקף כתב הטעות, אך לא תוכל להגיש בקשת רשות ערעור.ב

על הזמן שיתן להגשתו.
הגשת ערעור בזכות, שיידון בדן יחיד..ג
לא יתן להגיש בקשת רשות ערעור על החלטה זו..ד
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תובע קיבל לידיו את כתב ההגה. הוא שוקל להגיש כתב תשובה.4.

מה מבין הבאים מבטא באופן כון את הדין הוגע לכך?

חובה על התובע להגיש כתב תשובה. כל טעה בכתב ההגה שהתובע לא יתייחס אליה, ייחשב.א
שהתובע הסכים לה.

חובה על התובע להגיש כתב תשובה. כל טעה בכתב ההגה שהתובע לא יתייחס אליה, ייחשב.ב
שהתובע הכחיש אותה.

התובע רשאי להגיש כתב תשובה. לא הגיש התובע כתב תשובה, ייחשב כמכחיש כל טעה בכתב.ג
ההגה שהוא לא הודה בה במפורש.

התובע רשאי להגיש כתב תשובה. לא הגיש התובע כתב תשובה, ייחשב כמודה בכל טעה בכתב.ד
ההגה שלא הוכחשה מפורשות.

מה הדין כאשר התובע איו מצרף חוות דעת של מומחה רפואי לכתב טעותיו בתביעה של זקי גוף?5.

מזכירות בית המשפט תיתן לתובע התראה בכתב 20 יום מראש שעליו לתת טעם מדוע לא יימחק.א
ההליך.

ככלל, התובע לא יהיה רשאי להשמיע עדות של מומחה רפואי ולא יוכל להוכיח עיין שבמומחיות.ב
רפואית מטעמו לעיין הידון.

המזכיר המשפטי ידחה את קבלת כתב התביעה, שכן איו ממלא אחר הדרישות הקבועות.ג
בתקות.

בית המשפט יהא רשאי להטיל על התובע הוצאות לטובת בעל הדין שכגד או לטובת אוצר.ד
המדיה.

גד עו"ד פלוי הוגשה לבית הדין המשמעתי קובלה בגין עבירה של יגוד עייים, אך הוא לא השיב6.

לכתב הקובלה. 7 ימים לפי מועד הדיון שקבע בתיק בפי בית הדין המשמעתי ביקשה ועדת

האתיקה לתקן את כתב הקובלה ולהוסיף בו אישומים שוים, ועל כן הגישה הודעה על כך לבית

הדין המשמעתי. עו"ד פלוי התגד מיד וטען שוועדת האתיקה איה רשאית לתקן את כתב הקובלה

לאחר שהוגש לבית הדין.

מה הדין?

דין טעתו של עו"ד פלוי להתקבל. משעה שהוגש כתב קובלה לבית הדין המשמעתי לא יתן.א
להוסיף עליו אישומים, אלא רק לגרוע ממו אישומים.

דין טעתו של עו"ד פלוי להתקבל. משעה שהוגש כתב קובלה לבית דין המשמעתי לא יתן לתקן.ב
אותו כלל.

דין טעתו של עו"ד פלוי להידחות. ועדת האתיקה יכולה תמיד ובכל שלב לתקן את כתב.ג
הקובלה כפי שהיא מוצאת לכון, ללא צורך באישור בית הדין המשמעתי ובמתן הודעה על כך

בלבד.
דין טעתו של עו"ד פלוי להידחות. מאחר שעו"ד פלוי לא השיב לכתב הקובלה ועדת האתיקה.ד

רשאית לתקן את כתב הקובלה במתן הודעה על כך לבית הדין המשמעתי, וזה ימציא את העתק
ההודעה לעו"ד פלוי.
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מהם השלבים לבחית היתכותה של חלופת מעצר במעצר עד תום ההליכים?7.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית לאיין את מסוכותו של האשם; אם.א
קיימת – בחית מידת התאמתן של חלופות מעצר קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית להלום את זקו של הקורבן; אם קיימת.ב
– בחית מידת התאמתן של חלופות עוש קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית להלום את העוש הקבוע לעבירה; אם.ג
קיימת  – בחית מידת התאמתן של חלופות מעצר קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי כאשר ברמה העקרוית אין מסוכות של האשם; אם קיימת.ד
מסוכות – לא יתן להתאים חלופות מעצר קוקרטיות.

כהות ציג של לשכת עורכי הדין וכהות אחד השופטים בוועדה לבחירת שופטים הסתיימה ולא8.

מוו אחרים תחתיהם. הוועדה מעויית להתכס לצורך בחירת שופטים חדשים לבתי משפט השלום.

מהו הדין?

הוועדה איה מוסמכת לפעול ללא החברים האמורים..א
הוועדה רשאית להתכס ולקבל החלטות, ובלבד ששר המשפטים יהיה וכח בישיבה..ב
הוועדה רשאית  להתכס ולקבל החלטות רק אם כל שאר חבריה יהיו וכחים בישיבה..ג
הוועדה רשאית להתכס ולקבל החלטות אם רוב חבריה יהיו וכחים בישיבה..ד

בהסכמת הצדדים הורה בית המשפט על צילום בווידאו (הכולל הקלטת קול) של דיוי ההוכחות9.

בתיק אזרחי.

איזה מבין ההיגדים הבאים מבטא כון ביותר את הדין?

קובצי הווידאו ייחשבו לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, על ערכאת הערעור לצפות בהם כדי.א
להתרשם מן העדויות באופן בלתי אמצעי.

רק קובצי הקול שכללים בקובצי הווידאו ייחשבו לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, על ערכאת.ב
הערעור לשמוע אותם כדי להתרשם מן העדויות באופן בלתי אמצעי.

רק תמלול ההקלטה של הדיון ייחשב לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, רשאית ערכאת הערעור.ג
לצפות בקובצי הווידאו.

רק תמלול ההקלטה של הדיון ייחשב לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, ערכאת הערעור איה.ד
רשאית לצפות בקובצי הווידאו, כשם שאיה וכחת בעת העדויות בערכאה הדיוית.

08.09.2024  חלק ב  מקוצר חלק ב מתכונת מקוצרת  דין דיוני  00:00

בית המשפט התכוון לחייב תבע לשלם לתובע 100,000 ש"ח, אך בפסק הדין כתב: "לאור כל האמור10.

לעיל על התובע לשלם סך של 10,000 ש"ח". יומיים לאחר שיתן פסק הדין ושלח לצדדים גילה בית

המשפט את הטעות, ובהחלטה שתן תיקן את פסק הדין כך שכתב בו: "לאור כל האמור לעיל על

התבע לשלם סך של 100,000 ש"ח" וכתב כי זו הייתה כוותו מלכתחילה.

מה הדין?

בית המשפט היה מוסמך לתקן את שי התיקוים שביצע..א
בית המשפט היה מוסמך לתקן את הטעות בסכום, אך לא את החלפת התובע בתבע..ב
בית המשפט היה מוסמך להחליף את התובע בתבע, אך לא לתקן את הסכום בסכום הגבוה פי 10.ג

מהסכום המקורי שכתב בפסק דיו.
בית המשפט לא היה מוסמך לתקן את פסק הדין, שכן קם מכיסאו ושי התיקוים האמורים.ד

משים באופן מהותי את תוצאת פסק הדין.

בתיק של תביעת ביטוח מורכבת הגיש התובע חוות דעת מומחה לחיתום המתייחסת לשאלות אם11.

קיים כפל ביטוח, אם לאו; על מי חלה פוליסת הביטוח או אילו זקים היא מכסה; האם קיימת

פקות לביטוח לזקי גוף באשר לאירוע התאוה. הצד השי מתגד להגשת חוות הדעת ודורש את

הוצאתה מהתיק.

מה הדין?

השאלות האמורות אין ושא לחוות דעת מומחה..א
מאחר שמדובר בתביעה מורכבת אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה בשאלות אלה..ב
מאחר שתחום הביטוח הוא תחום ייחודי אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה בשאלות אלה..ג
על שאלת כפל הביטוח אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה. שאלת חלות פוליסת הביטוח איה.ד

ושא לחוות דעת מומחה.

לבית המשפט העליון בשבתו כבית המשפט הגבוה לצדק הוגשה ביום 1.7.2024 בקשה לצו על תאי12.

בדרך של עתירה ולצידה בקשה למתן צו בייים. בו ביום יתה החלטת השופט ב', בדן יחיד, שלפיה

יתן צו על תאי כפי שהתבקש, קבע כי העתירה תועבר להרכב של 3 שופטים וקבע כי אין מקום

למתן צו בייים בשלב זה. כמו כן, קצב מועד להגשת התגובות מטעם המשיבים לעתירה.

מה הדין?

בסמכות השופט להעיק צו על תאי בדן יחיד ולהורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב.א
שלושה, אולם אין בסמכותו לדחות את הבקשה למתן צו בייים.

בסמכות השופט להעיק צו על תאי ולדחות את הבקשה למתן צו בייים, אולם אין בסמכותו.ב
להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב שלושה.

בסמכות השופט להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב שלושה ולדחות את הבקשה למתן.ג
צו בייים, אולם אין בסמכותו להורות, בדן יחיד, על מתן צו על תאי.

בסמכות השופט, בדן יחיד, להעיק צו על תאי, להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב.ד
שלושה ולדחות את הבקשה למתן צו בייים.
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הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של מעשים מגוים. פלוי הגיש לשופטת הדה בעייו13. גד פלוי 

וכן מאשרת כל בקשה שתפסול את עצמה בטעה כי היא מוטה לטובת המתלות בהיותה אישה, 

בקשה שמוגשת מטעם התביעה, מאחר שעד לפי 10 שים הייתה פרקליטה בעצמה. השופטת דחתה

את הבקשה ופלוי הגיש ערעור על החלטתה. עוד פירט פלוי בערעורו השגות על החלטות של

השופטת הוגעות להיבטים שוים של יהול ההליך.

בסיבות המתוארות, איזה מבין ההיגדים הבאים הוא הכון ביותר?

השגות המערער בוגע להחלטות השופטת הן טעות ערעוריות באופיין שמקימות עילת פסלות..א
העובדה שהשופטת עבדה בעבר כפרקליטה איה מקימה כלשעצמה עילה לפסילתה..ב
מאחר שהשופטת עבדה כפרקליטה לפי 10 שים, הדבר מבסס עילת פסלות..ג
בקשה לפסילת השופטת היה על המערער להגיש לבית המשפט המחוזי ולא לבית המשפט הדן.ד

בעייו.

לאחר שיתן צו הפטר התברר כי עוד במהלך הליך חדלות הפירעון של החייבת, פטר קרוב משפחה14.

והוריש לה זכויות בעיזבוו, שאותן לא גילתה החייבת למהל המיוחד או לבית המשפט. תוים אלה

לא היו ידועים לאמן ולבית המשפט עובר למתן צו ההפטר, אשר ביתיים הפך לחלוט.

בסיבות המתוארות, איזה מבין ההיגדים הבאים הוא הכון ביותר?

מאחר שההפטר הפך לחלוט, לא יתן לבטלו..א
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר מכאן ולהבא..ב
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר למפרע, אך לא לשות את צו השיקום הכלכלי..ג
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר למפרע וכן להאריך את תקופת התשלומים של החייבת..ד

ירדה היא בעלת דירה בעיר רחובות. בהודעת תשלום הארוה ששלחה לה עיריית רחובות קבע15.

גודל דירתה לצורך חישוב הארוה על 200 מ"ר. לדעת ירדה פלה טעות בהודעת התשלום לגבי גודל

הדירה. השגה שהגישה ירדה למהל הארוה בעיריית רחובות דחתה. ערר שהגישה לוועדת הערר

לעייי ארוה בעיר רחובות דחתה אף היא. ערעור מיהלי שהגישה לבית המשפט לעייים

מיהליים מרכז – לוד דחה אף הוא.

האם יכולה ירדה להגיש הליך ערעורי וסף שיכול לשות את גודל הדירה לצורך תשלום הארוה?

לא; פסק הדין של בית המשפט לעייים מיהליים הוא גלגול שלישי וסופי..א
כן; בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון..ב
כן; ערעור בזכות  לבית המשפט העליון..ג
כן; ערעור בזכות לשיא בית המשפט לעייים מיהליים בבית המשפט המחוזי מרכז – לוד..ד
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במהלך דיון בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע, במסגרת סכסוך בין בי זוג לגבי מזוות16.

ומשמורת ילדים, שכע השופט את בי הזוג להעביר את הסכסוך שבייהם להליך של בוררות.

לאחרוה תן הבורר שמוה פסק בוררות. אחד מבי הזוג, שלו טעות גד הבורר והפסק, רוצה

להגיש בקשה לביטול פסק הבורר.

להיכן תוגש בקשתו, ובפי מי היא תידון?

שופט דן יחיד בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע..א
שופט דן יחיד בבית המשפט המחוזי בבאר שבע..ב
הרכב של 3 שופטים בבית המשפט המחוזי בבאר שבע..ג
הרכב של 3 שופטים בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע..ד

יזהר הועמד לדין בעבירה של פגיעה מיית בילדה שהיא קרובת משפחתו בעת שהייתה בת 17.10.

הילדה חקרה על ידי חוקרת ילדים וחקירתה תועדה בווידאו. בא כוח האשם מבקש לקבל עותק

של סרטי הווידאו.

מה הדין?

מאחר שמדובר בחומר ראיות האשם זכאי לקבל עותק של הסרטים..א
האשם זכאי לקבל עותק של הסרטים בכפוף להתחייבות להשיבם בתום המשפט ולהפקדת.ב

ערובה.
מאחר שמדובר בעדות של ילדה כה צעירה, האשם זכאי לקבל רק את תמליל החקירה..ג
האשם זכאי לצפות בסרטים אך לא לקבל את העתקם, אלא אם כן הורה בית המשפט אחרת.ד

מטעמים מיוחדים שיירשמו.

במשך כמה זמן חובה לשמור דגימה פורזית מפגע עבירת מין?18.

במשך 50 שים ממלאת 18 לפגע העבירה, ולאחר מכן תושמד הדגימה ללא צורך בהודעה לפגע.א
העבירה, ובלבד שלא פתחה חקירה.

במשך 30 שים ממלאת 18 לפגע העבירה, ולאחר מכן תושמד הדגימה ללא צורך בהודעה לפגע.ב
העבירה, ובלבד שלא פתחה חקירה.

במשך 30 שים, ולאחר מכן תושמד ללא צורך בהודעה לפגע העבירה, ובלבד שלא פתחה.ג
חקירה.

במשך 50 שים, ולאחר מכן תושמד ללא צורך בהודעה לפגע העבירה, ובלבד שלא פתחה.ד
חקירה.

מהו הדין לעיין הפייה להכת תסקיר שירות מבחן טרם קבלת החלטה בבקשה למעצר עד תום19.

ההליכים?

לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים..א
לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים אף במקרים.ב

שבהם ברור כי חלופת מעצר לא תסכון.
לאשמים אין זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים..ג
לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים, למעט.ד

במקרים שבהם ברור כי חלופת מעצר לא תסכון.
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מהו הדין לעיין פיצוי לאדם שעצר ושוחרר בלי שהוגש גדו כתב אישום?20.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.א
הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ב
המצדיקות פיצוי האדם; הגורמים המעורבים במעצר ישלמו את הפיצוי על המעצר והוצאות

ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.ג

הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שקבע בתקות.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ד

המצדיקות פיצוי האדם; אוצר המדיה ישלם את הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום
שיקבע בית המשפט.
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גירסה 1

שם משפחה _______________

_______________ שם פרטי

_______________ מת"ז

תאריך הבחיה: 08/09/2024

לשכת עורכי-הדין בישראל

בחית הסמכה לעריכת דין

מתכות מקוצרת

מועד ספטמבר 2024

חלק ב' – דין דיוי
מטעמי וחות בלבד ההוראות כאן ובתוך מחברת הבחיה מוסחות בלשון זכר, והן מיועדות לגברים

ושים כאחד.

משך הבחיה: 100 דקות.1.

עה על כל השאלות. השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה2.
ארבע תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא3. X-ת בהתשובה המסומ לתשומת לבך, רק
על-ידי המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה4.
מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג-
1962, צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או לפסילת
הבחיה ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות

סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

בחן שיסיים את הבחיה לפי השעה 14:10, יהיה רשאי להרים את ידו,6.
ולהמתין שהמשגיח שזיהה אותו ייגש אליו וייקח ממו את טופס התשובות.

בשום מקרה אין לקום מהמקום.

ב ה צ ל ח ה !

הוראות והחיות כלליות לבחן בבחית ההסמכה לעריכת דין
חלק ב' – דין דיוי

א להיח את התיק האישי מתחת לשלחן במשולש הקדמי הפוה לבמה. לוודא כי הטלפון הייד1.

התיק עד תום הבחיה. בחן שאין לו תיק ימסור את הטלפון הייד לאחראי על מצא כבוי בתוך

האולם מטעם הלשכה. טלפון ייד- לרבות כל אביזר אלקטרוי, לרבות שעון, בעל יכולת

קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג שהוא.

א להיח תעודה מזהה (ת"ז, רישיון היגה או דרכון בתוקף) על השולחן.

הבחיה כוללת 20 שאלות, מסוג רב ברירה ("מבחן אמריקאי"). לאחר הפיכת הבחיה - ולפי2.

להרים את תחילת הבחיה - כל בחן יבדוק שיש לו באופן רץ 20 שאלות. אם חסר עמוד - א

היד.

עד לשעה 3.14:10. 100 דקות - 12:30 משך הבחיה -

בחים שקיבלו אישור לתוספת זמן בהתאם לבקשתם והודעה על כך שלחה אליהם באופן

אישי, יסיימו בהתאם.

הוראות לשימוש בדף התשובות:4.

חובה לסמן את מספר הגרסה של המבחן שקיבלתם במקום המיועד לכך בדף התשובות. לאא.

תתקבל טעה בדיעבד על סימון שגוי של מספר הגרסה על גבי דף התשובות!

רק בעט כחול או שחור.ב. X על גבי דף התשובות יש לסמן

רק תשובה אחת היא התשובה הכוה לכל שאלה. יש לסמן את התשובה הכוה ביותר. אתג.

התשובה יש לסמן ב-X במשבצת המתאימה לפי מספר השאלה.

לכל שאלה 4 אלטרטיבות בלבד - א, ב, ג, ד.ד.

רק התשובה המסומת ב-X, והיא בלבד, תיקרא על-ידי המחשב כתשובתך.ה.

אי סימון של שום משבצת דיה כאי מתן תשובה, אף אם התשובה הכוה כתבה מימיןו.

למספר השאלה בדף התשובות.

שתי משבצות לאותהז. X-ו באם סומ כאמור, המחשב קורא רק תשובה אחת לכל שאלה.

שאלה התשובה פסלת, אפילו אם אחת משתיהן כוה. בכל מקרה של רצון לשות תשובה

X-ה יש למחוק את התשובה על ידי מילוי כל הריבוע בצבע ולסמן בבחרה במהלך הבחיש

את התשובה החדשה. במקרה של חרטה ורצון לחזור לתשובה שהריבוע שלה מולא כולו יש

לפות לאחראי על האולם מטעם הלשכה (לא למשגיחים!).

טופס התשובות ושא את פרטי הזיהוי שלכם. יש לוודא כי הפרטים על גבי טופס התשובות5.

תואמים לפרטים האישיים שלכם ובכלל זה מספר תעודת הזהות.

אין להחזיק דפי טיוטה ולרשום רשימות כלשהן בזמן הבחיה.6.

היכם רשאים לרשום לעצמכם הערות בשאלון הבחיה בלבד, וכן לסמן לעצמכם בשאלון את

התשובות שהשבתם לכל שאלה.

יציאה לשירותים בזמן הבחיה תעשה רק לאחר קבלת היתר מהמפקחים באולם.7.

מסירת הבחיה8.

בחן שיסיים את הבחיה לפי שעת הסיום של הבחיה (14:10 או תוספת הזמן שאושרהא.

לו), יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין שהמשגיח שזיהה אותו ייגש אליו וייקח ממו את

טופס התשובות. בשום מקרה אין לקום מהמקום.

את שאלון הבחיה על הבחן להשאיר על שולחו, ואין להוציאו מאולם הבחיה. את 3ב.

שאלוי הבחיה יהיה הבחן רשאי לקבל ולקחת עימו רק בסיום יום הבחיות לאחר

השלמת בחיה מלאה, והחל מהשעה 17:45.

בתום הבחיה, בשעה 14:10 (או תוספת הזמן הארוכה יותר לבחים שאושרה להם), ישבג.

כל בחן במקומו, והמשגיח שזיהה אתכם יעבור בין השולחות ויאסוף את טפסי התשובות.

בחים שעוזבים את אולם הבחיה בעוד אחרים בחים, מתבקשים לעשות זאת בשקטד.

על-מת שלא להפריע לבחים אשר ממשיכים את הבחיה.

משמעת בזמן הבחיה9.

בהתאם לתקות לשכת עורכי הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה מקצועיתא.

החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג-1962, צפוי מתמחה

שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות או לפסילת הבחיה, ויתן לשלול ממו לגשת

לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים

כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

כל הבחיה, לרבות בזמן היציאה לשירותים.ב. במהלך העישון אסור בהחלט

חל איסור מוחלט על החזקת טלפון ייד על הגוף או על השולחן בזמן הבחיה אף מבליג.

להשתמש בו וגם כאשר הוא כבוי. טלפון ייד- לרבות כל אביזר אלקטרוי, לרבות שעון,

בעל יכולת קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג שהוא. טלפון ייד יוח כבוי בתוך תיקו

של הבחן. בחן שאין לו תיק ימסור את הטלפון הייד לאחראי על האולם מטעם הלשכה.

בחן אשר ייתפס וברשותו טלפון ייד (בכלל זה, טלפון כבוי שיימצא עליו) - צפוי לפסילת

בחיתו, לרבות בו במקום לפי שיקול דעת האחראי במקום, והוא אף יוזמן לבירור משמעתי.

בכל שאלה-בקשה במהלך הבחיה יש להרים את היד ולהמתין לציג הלשכה שייגש אליכם,ד.

ויסה לפתור כל בעיה במקום.

הכם דרשים להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.ה.

הוראות כלליות בדבר פרסום תוצאות, עררים על תוצאת הבחיה, הודעות ופרסומים שוים10.

והבהרות וספות, מפורסמות באתר הלשכה ויתן להתעדכן באמצעותו באופן שוטף. בשל מספר

הרב של הבחים, להשתדל לפות רק במקרים חריגים למזכירות הלשכה.

כאמור ובהתאם להחיות וללו"ז בחוזר ששלח אליכם, ציוים והודעות מיוחדות ישלחו אליכם11.

באמצעות SMS ויתן להתעדכן גם בתיק האישי שלכם באתר הלשכה.

ב ה צ ל ח ה !

08.09.2024  חלק ב  מקוצר חלק ב מתכונת מקוצרת  דין דיוני  00:00

שיא בית משפט השלום במחוז המרכז הורה על העברת תיקים שפתחו בבית משפט השלום בכפר1.

סבא בחודש יואר וטרם החל בהם הדיון לבית משפט השלום בראשון לציון, אשר מצא באותו

מחוז.

כיצד יכול בעל דין הרואה עצמו פגע להשיג על החלטה זו?

בהגשת ערעור בזכות לשיא בית המשפט המחוזי..א
בהגשת בקשה לשיא בית משפט השלום לעיון מחדש בהחלטתו..ב
בהגשת ערעור בזכות לבית המשפט המחוזי..ג
לא יתן להשיג על ההחלטה..ד

שרה קיבלה פסק דין מזוות גד יצחק, בעלה לשעבר, בגין חוב מזוות לילדיהם. שרה פתחה תיק2.

הוצאה לפועל במסלול מזוות. שרה מבקשת לדעת אם בשלב מסוים ייתכן כי הלשכה תוציא פקודת

מאסר גד בעלה אם הוא לא ישלם את החוב.

מה הדין?

במסלול מזוות אין כלל שימוש בהליך של מאסר..א
במסלול מזוות רק המוסד לביטוח לאומי רשאי לבקש פקודות מאסר..ב
במסלול מזוות האפשרות להוציא פקודת מאסר גד חייב היא רק במקרה שבו הצטבר חוב.ג

מזוות במשך 6 חודשים.
במסלול מזוות השימוש בפקודת מאסר גד חייב יאושר לאחר הודעה לזוכה ואם אין הליכים.ד

אחרים יעילים לגביית החוב.

במסגרת הליך המתהל בבית המשפט המחוזי בתל אביב החליט השופט כי הסיכומים של הצד3.

שכגד יוגשו בתוך 40 ימים ובהיקף של עד 10 עמודים. אתה חושש כי ההחלטה תאריך ותסרבל את

ההליך.

מה באפשרותך לעשות באופן מיידי?

עליך להגיש בקשה לרשות ערעור לבית המשפט העליון..א
עליך להגיש בקשה לרשות ערעור על היקף כתב הטעות, אך לא תוכל להגיש בקשת רשות ערעור.ב

על הזמן שיתן להגשתו.
הגשת ערעור בזכות, שיידון בדן יחיד..ג
לא יתן להגיש בקשת רשות ערעור על החלטה זו..ד
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תובע קיבל לידיו את כתב ההגה. הוא שוקל להגיש כתב תשובה.4.

מה מבין הבאים מבטא באופן כון את הדין הוגע לכך?

חובה על התובע להגיש כתב תשובה. כל טעה בכתב ההגה שהתובע לא יתייחס אליה, ייחשב.א
שהתובע הסכים לה.

חובה על התובע להגיש כתב תשובה. כל טעה בכתב ההגה שהתובע לא יתייחס אליה, ייחשב.ב
שהתובע הכחיש אותה.

התובע רשאי להגיש כתב תשובה. לא הגיש התובע כתב תשובה, ייחשב כמכחיש כל טעה בכתב.ג
ההגה שהוא לא הודה בה במפורש.

התובע רשאי להגיש כתב תשובה. לא הגיש התובע כתב תשובה, ייחשב כמודה בכל טעה בכתב.ד
ההגה שלא הוכחשה מפורשות.

מה הדין כאשר התובע איו מצרף חוות דעת של מומחה רפואי לכתב טעותיו בתביעה של זקי גוף?5.

מזכירות בית המשפט תיתן לתובע התראה בכתב 20 יום מראש שעליו לתת טעם מדוע לא יימחק.א
ההליך.

ככלל, התובע לא יהיה רשאי להשמיע עדות של מומחה רפואי ולא יוכל להוכיח עיין שבמומחיות.ב
רפואית מטעמו לעיין הידון.

המזכיר המשפטי ידחה את קבלת כתב התביעה, שכן איו ממלא אחר הדרישות הקבועות.ג
בתקות.

בית המשפט יהא רשאי להטיל על התובע הוצאות לטובת בעל הדין שכגד או לטובת אוצר.ד
המדיה.

גד עו"ד פלוי הוגשה לבית הדין המשמעתי קובלה בגין עבירה של יגוד עייים, אך הוא לא השיב6.

לכתב הקובלה. 7 ימים לפי מועד הדיון שקבע בתיק בפי בית הדין המשמעתי ביקשה ועדת

האתיקה לתקן את כתב הקובלה ולהוסיף בו אישומים שוים, ועל כן הגישה הודעה על כך לבית

הדין המשמעתי. עו"ד פלוי התגד מיד וטען שוועדת האתיקה איה רשאית לתקן את כתב הקובלה

לאחר שהוגש לבית הדין.

מה הדין?

דין טעתו של עו"ד פלוי להתקבל. משעה שהוגש כתב קובלה לבית הדין המשמעתי לא יתן.א
להוסיף עליו אישומים, אלא רק לגרוע ממו אישומים.

דין טעתו של עו"ד פלוי להתקבל. משעה שהוגש כתב קובלה לבית דין המשמעתי לא יתן לתקן.ב
אותו כלל.

דין טעתו של עו"ד פלוי להידחות. ועדת האתיקה יכולה תמיד ובכל שלב לתקן את כתב.ג
הקובלה כפי שהיא מוצאת לכון, ללא צורך באישור בית הדין המשמעתי ובמתן הודעה על כך

בלבד.
דין טעתו של עו"ד פלוי להידחות. מאחר שעו"ד פלוי לא השיב לכתב הקובלה ועדת האתיקה.ד

רשאית לתקן את כתב הקובלה במתן הודעה על כך לבית הדין המשמעתי, וזה ימציא את העתק
ההודעה לעו"ד פלוי.
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מהם השלבים לבחית היתכותה של חלופת מעצר במעצר עד תום ההליכים?7.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית לאיין את מסוכותו של האשם; אם.א
קיימת – בחית מידת התאמתן של חלופות מעצר קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית להלום את זקו של הקורבן; אם קיימת.ב
– בחית מידת התאמתן של חלופות עוש קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית להלום את העוש הקבוע לעבירה; אם.ג
קיימת  – בחית מידת התאמתן של חלופות מעצר קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי כאשר ברמה העקרוית אין מסוכות של האשם; אם קיימת.ד
מסוכות – לא יתן להתאים חלופות מעצר קוקרטיות.

כהות ציג של לשכת עורכי הדין וכהות אחד השופטים בוועדה לבחירת שופטים הסתיימה ולא8.

מוו אחרים תחתיהם. הוועדה מעויית להתכס לצורך בחירת שופטים חדשים לבתי משפט השלום.

מהו הדין?

הוועדה איה מוסמכת לפעול ללא החברים האמורים..א
הוועדה רשאית להתכס ולקבל החלטות, ובלבד ששר המשפטים יהיה וכח בישיבה..ב
הוועדה רשאית  להתכס ולקבל החלטות רק אם כל שאר חבריה יהיו וכחים בישיבה..ג
הוועדה רשאית להתכס ולקבל החלטות אם רוב חבריה יהיו וכחים בישיבה..ד

בהסכמת הצדדים הורה בית המשפט על צילום בווידאו (הכולל הקלטת קול) של דיוי ההוכחות9.

בתיק אזרחי.

איזה מבין ההיגדים הבאים מבטא כון ביותר את הדין?

קובצי הווידאו ייחשבו לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, על ערכאת הערעור לצפות בהם כדי.א
להתרשם מן העדויות באופן בלתי אמצעי.

רק קובצי הקול שכללים בקובצי הווידאו ייחשבו לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, על ערכאת.ב
הערעור לשמוע אותם כדי להתרשם מן העדויות באופן בלתי אמצעי.

רק תמלול ההקלטה של הדיון ייחשב לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, רשאית ערכאת הערעור.ג
לצפות בקובצי הווידאו.

רק תמלול ההקלטה של הדיון ייחשב לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, ערכאת הערעור איה.ד
רשאית לצפות בקובצי הווידאו, כשם שאיה וכחת בעת העדויות בערכאה הדיוית.
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בית המשפט התכוון לחייב תבע לשלם לתובע 100,000 ש"ח, אך בפסק הדין כתב: "לאור כל האמור10.

לעיל על התובע לשלם סך של 10,000 ש"ח". יומיים לאחר שיתן פסק הדין ושלח לצדדים גילה בית

המשפט את הטעות, ובהחלטה שתן תיקן את פסק הדין כך שכתב בו: "לאור כל האמור לעיל על

התבע לשלם סך של 100,000 ש"ח" וכתב כי זו הייתה כוותו מלכתחילה.

מה הדין?

בית המשפט היה מוסמך לתקן את שי התיקוים שביצע..א
בית המשפט היה מוסמך לתקן את הטעות בסכום, אך לא את החלפת התובע בתבע..ב
בית המשפט היה מוסמך להחליף את התובע בתבע, אך לא לתקן את הסכום בסכום הגבוה פי 10.ג

מהסכום המקורי שכתב בפסק דיו.
בית המשפט לא היה מוסמך לתקן את פסק הדין, שכן קם מכיסאו ושי התיקוים האמורים.ד

משים באופן מהותי את תוצאת פסק הדין.

בתיק של תביעת ביטוח מורכבת הגיש התובע חוות דעת מומחה לחיתום המתייחסת לשאלות אם11.

קיים כפל ביטוח, אם לאו; על מי חלה פוליסת הביטוח או אילו זקים היא מכסה; האם קיימת

פקות לביטוח לזקי גוף באשר לאירוע התאוה. הצד השי מתגד להגשת חוות הדעת ודורש את

הוצאתה מהתיק.

מה הדין?

השאלות האמורות אין ושא לחוות דעת מומחה..א
מאחר שמדובר בתביעה מורכבת אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה בשאלות אלה..ב
מאחר שתחום הביטוח הוא תחום ייחודי אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה בשאלות אלה..ג
על שאלת כפל הביטוח אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה. שאלת חלות פוליסת הביטוח איה.ד

ושא לחוות דעת מומחה.

לבית המשפט העליון בשבתו כבית המשפט הגבוה לצדק הוגשה ביום 1.7.2024 בקשה לצו על תאי12.

בדרך של עתירה ולצידה בקשה למתן צו בייים. בו ביום יתה החלטת השופט ב', בדן יחיד, שלפיה

יתן צו על תאי כפי שהתבקש, קבע כי העתירה תועבר להרכב של 3 שופטים וקבע כי אין מקום

למתן צו בייים בשלב זה. כמו כן, קצב מועד להגשת התגובות מטעם המשיבים לעתירה.

מה הדין?

בסמכות השופט להעיק צו על תאי בדן יחיד ולהורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב.א
שלושה, אולם אין בסמכותו לדחות את הבקשה למתן צו בייים.

בסמכות השופט להעיק צו על תאי ולדחות את הבקשה למתן צו בייים, אולם אין בסמכותו.ב
להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב שלושה.

בסמכות השופט להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב שלושה ולדחות את הבקשה למתן.ג
צו בייים, אולם אין בסמכותו להורות, בדן יחיד, על מתן צו על תאי.

בסמכות השופט, בדן יחיד, להעיק צו על תאי, להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב.ד
שלושה ולדחות את הבקשה למתן צו בייים.
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הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של מעשים מגוים. פלוי הגיש לשופטת הדה בעייו13. גד פלוי 

וכן מאשרת כל בקשה שתפסול את עצמה בטעה כי היא מוטה לטובת המתלות בהיותה אישה, 

בקשה שמוגשת מטעם התביעה, מאחר שעד לפי 10 שים הייתה פרקליטה בעצמה. השופטת דחתה

את הבקשה ופלוי הגיש ערעור על החלטתה. עוד פירט פלוי בערעורו השגות על החלטות של

השופטת הוגעות להיבטים שוים של יהול ההליך.

בסיבות המתוארות, איזה מבין ההיגדים הבאים הוא הכון ביותר?

השגות המערער בוגע להחלטות השופטת הן טעות ערעוריות באופיין שמקימות עילת פסלות..א
העובדה שהשופטת עבדה בעבר כפרקליטה איה מקימה כלשעצמה עילה לפסילתה..ב
מאחר שהשופטת עבדה כפרקליטה לפי 10 שים, הדבר מבסס עילת פסלות..ג
בקשה לפסילת השופטת היה על המערער להגיש לבית המשפט המחוזי ולא לבית המשפט הדן.ד

בעייו.

לאחר שיתן צו הפטר התברר כי עוד במהלך הליך חדלות הפירעון של החייבת, פטר קרוב משפחה14.

והוריש לה זכויות בעיזבוו, שאותן לא גילתה החייבת למהל המיוחד או לבית המשפט. תוים אלה

לא היו ידועים לאמן ולבית המשפט עובר למתן צו ההפטר, אשר ביתיים הפך לחלוט.

בסיבות המתוארות, איזה מבין ההיגדים הבאים הוא הכון ביותר?

מאחר שההפטר הפך לחלוט, לא יתן לבטלו..א
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר מכאן ולהבא..ב
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר למפרע, אך לא לשות את צו השיקום הכלכלי..ג
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר למפרע וכן להאריך את תקופת התשלומים של החייבת..ד

ירדה היא בעלת דירה בעיר רחובות. בהודעת תשלום הארוה ששלחה לה עיריית רחובות קבע15.

גודל דירתה לצורך חישוב הארוה על 200 מ"ר. לדעת ירדה פלה טעות בהודעת התשלום לגבי גודל

הדירה. השגה שהגישה ירדה למהל הארוה בעיריית רחובות דחתה. ערר שהגישה לוועדת הערר

לעייי ארוה בעיר רחובות דחתה אף היא. ערעור מיהלי שהגישה לבית המשפט לעייים

מיהליים מרכז – לוד דחה אף הוא.

האם יכולה ירדה להגיש הליך ערעורי וסף שיכול לשות את גודל הדירה לצורך תשלום הארוה?

לא; פסק הדין של בית המשפט לעייים מיהליים הוא גלגול שלישי וסופי..א
כן; בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון..ב
כן; ערעור בזכות  לבית המשפט העליון..ג
כן; ערעור בזכות לשיא בית המשפט לעייים מיהליים בבית המשפט המחוזי מרכז – לוד..ד
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במהלך דיון בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע, במסגרת סכסוך בין בי זוג לגבי מזוות16.

ומשמורת ילדים, שכע השופט את בי הזוג להעביר את הסכסוך שבייהם להליך של בוררות.

לאחרוה תן הבורר שמוה פסק בוררות. אחד מבי הזוג, שלו טעות גד הבורר והפסק, רוצה

להגיש בקשה לביטול פסק הבורר.

להיכן תוגש בקשתו, ובפי מי היא תידון?

שופט דן יחיד בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע..א
שופט דן יחיד בבית המשפט המחוזי בבאר שבע..ב
הרכב של 3 שופטים בבית המשפט המחוזי בבאר שבע..ג
הרכב של 3 שופטים בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע..ד

יזהר הועמד לדין בעבירה של פגיעה מיית בילדה שהיא קרובת משפחתו בעת שהייתה בת 17.10.

הילדה חקרה על ידי חוקרת ילדים וחקירתה תועדה בווידאו. בא כוח האשם מבקש לקבל עותק

של סרטי הווידאו.

מה הדין?

מאחר שמדובר בחומר ראיות האשם זכאי לקבל עותק של הסרטים..א
האשם זכאי לקבל עותק של הסרטים בכפוף להתחייבות להשיבם בתום המשפט ולהפקדת.ב

ערובה.
מאחר שמדובר בעדות של ילדה כה צעירה, האשם זכאי לקבל רק את תמליל החקירה..ג
האשם זכאי לצפות בסרטים אך לא לקבל את העתקם, אלא אם כן הורה בית המשפט אחרת.ד

מטעמים מיוחדים שיירשמו.

במשך כמה זמן חובה לשמור דגימה פורזית מפגע עבירת מין?18.

במשך 50 שים ממלאת 18 לפגע העבירה, ולאחר מכן תושמד הדגימה ללא צורך בהודעה לפגע.א
העבירה, ובלבד שלא פתחה חקירה.

במשך 30 שים ממלאת 18 לפגע העבירה, ולאחר מכן תושמד הדגימה ללא צורך בהודעה לפגע.ב
העבירה, ובלבד שלא פתחה חקירה.

במשך 30 שים, ולאחר מכן תושמד ללא צורך בהודעה לפגע העבירה, ובלבד שלא פתחה.ג
חקירה.

במשך 50 שים, ולאחר מכן תושמד ללא צורך בהודעה לפגע העבירה, ובלבד שלא פתחה.ד
חקירה.

מהו הדין לעיין הפייה להכת תסקיר שירות מבחן טרם קבלת החלטה בבקשה למעצר עד תום19.

ההליכים?

לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים..א
לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים אף במקרים.ב

שבהם ברור כי חלופת מעצר לא תסכון.
לאשמים אין זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים..ג
לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים, למעט.ד

במקרים שבהם ברור כי חלופת מעצר לא תסכון.
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מהו הדין לעיין פיצוי לאדם שעצר ושוחרר בלי שהוגש גדו כתב אישום?20.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.א
הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ב
המצדיקות פיצוי האדם; הגורמים המעורבים במעצר ישלמו את הפיצוי על המעצר והוצאות

ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.ג

הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שקבע בתקות.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ד

המצדיקות פיצוי האדם; אוצר המדיה ישלם את הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום
שיקבע בית המשפט.
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גירסה 1

שם משפחה _______________

_______________ שם פרטי

_______________ מת"ז

תאריך הבחיה: 08/09/2024

לשכת עורכי-הדין בישראל

בחית הסמכה לעריכת דין

מתכות מקוצרת

מועד ספטמבר 2024

חלק ב' – דין דיוי
מטעמי וחות בלבד ההוראות כאן ובתוך מחברת הבחיה מוסחות בלשון זכר, והן מיועדות לגברים

ושים כאחד.

משך הבחיה: 100 דקות.1.

עה על כל השאלות. השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה2.
ארבע תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא3. X-ת בהתשובה המסומ לתשומת לבך, רק
על-ידי המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה4.
מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג-
1962, צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או לפסילת
הבחיה ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות

סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

בחן שיסיים את הבחיה לפי השעה 14:10, יהיה רשאי להרים את ידו,6.
ולהמתין שהמשגיח שזיהה אותו ייגש אליו וייקח ממו את טופס התשובות.

בשום מקרה אין לקום מהמקום.

ב ה צ ל ח ה !

הוראות והחיות כלליות לבחן בבחית ההסמכה לעריכת דין
חלק ב' – דין דיוי

א להיח את התיק האישי מתחת לשלחן במשולש הקדמי הפוה לבמה. לוודא כי הטלפון הייד1.

התיק עד תום הבחיה. בחן שאין לו תיק ימסור את הטלפון הייד לאחראי על מצא כבוי בתוך

האולם מטעם הלשכה. טלפון ייד- לרבות כל אביזר אלקטרוי, לרבות שעון, בעל יכולת

קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג שהוא.

א להיח תעודה מזהה (ת"ז, רישיון היגה או דרכון בתוקף) על השולחן.

הבחיה כוללת 20 שאלות, מסוג רב ברירה ("מבחן אמריקאי"). לאחר הפיכת הבחיה - ולפי2.

להרים את תחילת הבחיה - כל בחן יבדוק שיש לו באופן רץ 20 שאלות. אם חסר עמוד - א

היד.

עד לשעה 3.14:10. 100 דקות - 12:30 משך הבחיה -

בחים שקיבלו אישור לתוספת זמן בהתאם לבקשתם והודעה על כך שלחה אליהם באופן

אישי, יסיימו בהתאם.

הוראות לשימוש בדף התשובות:4.

חובה לסמן את מספר הגרסה של המבחן שקיבלתם במקום המיועד לכך בדף התשובות. לאא.

תתקבל טעה בדיעבד על סימון שגוי של מספר הגרסה על גבי דף התשובות!

רק בעט כחול או שחור.ב. X על גבי דף התשובות יש לסמן

רק תשובה אחת היא התשובה הכוה לכל שאלה. יש לסמן את התשובה הכוה ביותר. אתג.

התשובה יש לסמן ב-X במשבצת המתאימה לפי מספר השאלה.

לכל שאלה 4 אלטרטיבות בלבד - א, ב, ג, ד.ד.

רק התשובה המסומת ב-X, והיא בלבד, תיקרא על-ידי המחשב כתשובתך.ה.

אי סימון של שום משבצת דיה כאי מתן תשובה, אף אם התשובה הכוה כתבה מימיןו.

למספר השאלה בדף התשובות.

שתי משבצות לאותהז. X-ו באם סומ כאמור, המחשב קורא רק תשובה אחת לכל שאלה.

שאלה התשובה פסלת, אפילו אם אחת משתיהן כוה. בכל מקרה של רצון לשות תשובה

X-ה יש למחוק את התשובה על ידי מילוי כל הריבוע בצבע ולסמן בבחרה במהלך הבחיש

את התשובה החדשה. במקרה של חרטה ורצון לחזור לתשובה שהריבוע שלה מולא כולו יש

לפות לאחראי על האולם מטעם הלשכה (לא למשגיחים!).

טופס התשובות ושא את פרטי הזיהוי שלכם. יש לוודא כי הפרטים על גבי טופס התשובות5.

תואמים לפרטים האישיים שלכם ובכלל זה מספר תעודת הזהות.

אין להחזיק דפי טיוטה ולרשום רשימות כלשהן בזמן הבחיה.6.

היכם רשאים לרשום לעצמכם הערות בשאלון הבחיה בלבד, וכן לסמן לעצמכם בשאלון את

התשובות שהשבתם לכל שאלה.

יציאה לשירותים בזמן הבחיה תעשה רק לאחר קבלת היתר מהמפקחים באולם.7.

מסירת הבחיה8.

בחן שיסיים את הבחיה לפי שעת הסיום של הבחיה (14:10 או תוספת הזמן שאושרהא.

לו), יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין שהמשגיח שזיהה אותו ייגש אליו וייקח ממו את

טופס התשובות. בשום מקרה אין לקום מהמקום.

את שאלון הבחיה על הבחן להשאיר על שולחו, ואין להוציאו מאולם הבחיה. את 3ב.

שאלוי הבחיה יהיה הבחן רשאי לקבל ולקחת עימו רק בסיום יום הבחיות לאחר

השלמת בחיה מלאה, והחל מהשעה 17:45.

בתום הבחיה, בשעה 14:10 (או תוספת הזמן הארוכה יותר לבחים שאושרה להם), ישבג.

כל בחן במקומו, והמשגיח שזיהה אתכם יעבור בין השולחות ויאסוף את טפסי התשובות.

בחים שעוזבים את אולם הבחיה בעוד אחרים בחים, מתבקשים לעשות זאת בשקטד.

על-מת שלא להפריע לבחים אשר ממשיכים את הבחיה.

משמעת בזמן הבחיה9.

בהתאם לתקות לשכת עורכי הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה מקצועיתא.

החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג-1962, צפוי מתמחה

שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות או לפסילת הבחיה, ויתן לשלול ממו לגשת

לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים

כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

כל הבחיה, לרבות בזמן היציאה לשירותים.ב. במהלך העישון אסור בהחלט

חל איסור מוחלט על החזקת טלפון ייד על הגוף או על השולחן בזמן הבחיה אף מבליג.

להשתמש בו וגם כאשר הוא כבוי. טלפון ייד- לרבות כל אביזר אלקטרוי, לרבות שעון,

בעל יכולת קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג שהוא. טלפון ייד יוח כבוי בתוך תיקו

של הבחן. בחן שאין לו תיק ימסור את הטלפון הייד לאחראי על האולם מטעם הלשכה.

בחן אשר ייתפס וברשותו טלפון ייד (בכלל זה, טלפון כבוי שיימצא עליו) - צפוי לפסילת

בחיתו, לרבות בו במקום לפי שיקול דעת האחראי במקום, והוא אף יוזמן לבירור משמעתי.

בכל שאלה-בקשה במהלך הבחיה יש להרים את היד ולהמתין לציג הלשכה שייגש אליכם,ד.

ויסה לפתור כל בעיה במקום.

הכם דרשים להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.ה.

הוראות כלליות בדבר פרסום תוצאות, עררים על תוצאת הבחיה, הודעות ופרסומים שוים10.

והבהרות וספות, מפורסמות באתר הלשכה ויתן להתעדכן באמצעותו באופן שוטף. בשל מספר

הרב של הבחים, להשתדל לפות רק במקרים חריגים למזכירות הלשכה.

כאמור ובהתאם להחיות וללו"ז בחוזר ששלח אליכם, ציוים והודעות מיוחדות ישלחו אליכם11.

באמצעות SMS ויתן להתעדכן גם בתיק האישי שלכם באתר הלשכה.

ב ה צ ל ח ה !
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שיא בית משפט השלום במחוז המרכז הורה על העברת תיקים שפתחו בבית משפט השלום בכפר1.

סבא בחודש יואר וטרם החל בהם הדיון לבית משפט השלום בראשון לציון, אשר מצא באותו

מחוז.

כיצד יכול בעל דין הרואה עצמו פגע להשיג על החלטה זו?

בהגשת ערעור בזכות לשיא בית המשפט המחוזי..א
בהגשת בקשה לשיא בית משפט השלום לעיון מחדש בהחלטתו..ב
בהגשת ערעור בזכות לבית המשפט המחוזי..ג
לא יתן להשיג על ההחלטה..ד

שרה קיבלה פסק דין מזוות גד יצחק, בעלה לשעבר, בגין חוב מזוות לילדיהם. שרה פתחה תיק2.

הוצאה לפועל במסלול מזוות. שרה מבקשת לדעת אם בשלב מסוים ייתכן כי הלשכה תוציא פקודת

מאסר גד בעלה אם הוא לא ישלם את החוב.

מה הדין?

במסלול מזוות אין כלל שימוש בהליך של מאסר..א
במסלול מזוות רק המוסד לביטוח לאומי רשאי לבקש פקודות מאסר..ב
במסלול מזוות האפשרות להוציא פקודת מאסר גד חייב היא רק במקרה שבו הצטבר חוב.ג

מזוות במשך 6 חודשים.
במסלול מזוות השימוש בפקודת מאסר גד חייב יאושר לאחר הודעה לזוכה ואם אין הליכים.ד

אחרים יעילים לגביית החוב.

במסגרת הליך המתהל בבית המשפט המחוזי בתל אביב החליט השופט כי הסיכומים של הצד3.

שכגד יוגשו בתוך 40 ימים ובהיקף של עד 10 עמודים. אתה חושש כי ההחלטה תאריך ותסרבל את

ההליך.

מה באפשרותך לעשות באופן מיידי?

עליך להגיש בקשה לרשות ערעור לבית המשפט העליון..א
עליך להגיש בקשה לרשות ערעור על היקף כתב הטעות, אך לא תוכל להגיש בקשת רשות ערעור.ב

על הזמן שיתן להגשתו.
הגשת ערעור בזכות, שיידון בדן יחיד..ג
לא יתן להגיש בקשת רשות ערעור על החלטה זו..ד
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תובע קיבל לידיו את כתב ההגה. הוא שוקל להגיש כתב תשובה.4.

מה מבין הבאים מבטא באופן כון את הדין הוגע לכך?

חובה על התובע להגיש כתב תשובה. כל טעה בכתב ההגה שהתובע לא יתייחס אליה, ייחשב.א
שהתובע הסכים לה.

חובה על התובע להגיש כתב תשובה. כל טעה בכתב ההגה שהתובע לא יתייחס אליה, ייחשב.ב
שהתובע הכחיש אותה.

התובע רשאי להגיש כתב תשובה. לא הגיש התובע כתב תשובה, ייחשב כמכחיש כל טעה בכתב.ג
ההגה שהוא לא הודה בה במפורש.

התובע רשאי להגיש כתב תשובה. לא הגיש התובע כתב תשובה, ייחשב כמודה בכל טעה בכתב.ד
ההגה שלא הוכחשה מפורשות.

מה הדין כאשר התובע איו מצרף חוות דעת של מומחה רפואי לכתב טעותיו בתביעה של זקי גוף?5.

מזכירות בית המשפט תיתן לתובע התראה בכתב 20 יום מראש שעליו לתת טעם מדוע לא יימחק.א
ההליך.

ככלל, התובע לא יהיה רשאי להשמיע עדות של מומחה רפואי ולא יוכל להוכיח עיין שבמומחיות.ב
רפואית מטעמו לעיין הידון.

המזכיר המשפטי ידחה את קבלת כתב התביעה, שכן איו ממלא אחר הדרישות הקבועות.ג
בתקות.

בית המשפט יהא רשאי להטיל על התובע הוצאות לטובת בעל הדין שכגד או לטובת אוצר.ד
המדיה.

גד עו"ד פלוי הוגשה לבית הדין המשמעתי קובלה בגין עבירה של יגוד עייים, אך הוא לא השיב6.

לכתב הקובלה. 7 ימים לפי מועד הדיון שקבע בתיק בפי בית הדין המשמעתי ביקשה ועדת

האתיקה לתקן את כתב הקובלה ולהוסיף בו אישומים שוים, ועל כן הגישה הודעה על כך לבית

הדין המשמעתי. עו"ד פלוי התגד מיד וטען שוועדת האתיקה איה רשאית לתקן את כתב הקובלה

לאחר שהוגש לבית הדין.

מה הדין?

דין טעתו של עו"ד פלוי להתקבל. משעה שהוגש כתב קובלה לבית הדין המשמעתי לא יתן.א
להוסיף עליו אישומים, אלא רק לגרוע ממו אישומים.

דין טעתו של עו"ד פלוי להתקבל. משעה שהוגש כתב קובלה לבית דין המשמעתי לא יתן לתקן.ב
אותו כלל.

דין טעתו של עו"ד פלוי להידחות. ועדת האתיקה יכולה תמיד ובכל שלב לתקן את כתב.ג
הקובלה כפי שהיא מוצאת לכון, ללא צורך באישור בית הדין המשמעתי ובמתן הודעה על כך

בלבד.
דין טעתו של עו"ד פלוי להידחות. מאחר שעו"ד פלוי לא השיב לכתב הקובלה ועדת האתיקה.ד

רשאית לתקן את כתב הקובלה במתן הודעה על כך לבית הדין המשמעתי, וזה ימציא את העתק
ההודעה לעו"ד פלוי.
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מהם השלבים לבחית היתכותה של חלופת מעצר במעצר עד תום ההליכים?7.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית לאיין את מסוכותו של האשם; אם.א
קיימת – בחית מידת התאמתן של חלופות מעצר קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית להלום את זקו של הקורבן; אם קיימת.ב
– בחית מידת התאמתן של חלופות עוש קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית להלום את העוש הקבוע לעבירה; אם.ג
קיימת  – בחית מידת התאמתן של חלופות מעצר קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי כאשר ברמה העקרוית אין מסוכות של האשם; אם קיימת.ד
מסוכות – לא יתן להתאים חלופות מעצר קוקרטיות.

כהות ציג של לשכת עורכי הדין וכהות אחד השופטים בוועדה לבחירת שופטים הסתיימה ולא8.

מוו אחרים תחתיהם. הוועדה מעויית להתכס לצורך בחירת שופטים חדשים לבתי משפט השלום.

מהו הדין?

הוועדה איה מוסמכת לפעול ללא החברים האמורים..א
הוועדה רשאית להתכס ולקבל החלטות, ובלבד ששר המשפטים יהיה וכח בישיבה..ב
הוועדה רשאית  להתכס ולקבל החלטות רק אם כל שאר חבריה יהיו וכחים בישיבה..ג
הוועדה רשאית להתכס ולקבל החלטות אם רוב חבריה יהיו וכחים בישיבה..ד

בהסכמת הצדדים הורה בית המשפט על צילום בווידאו (הכולל הקלטת קול) של דיוי ההוכחות9.

בתיק אזרחי.

איזה מבין ההיגדים הבאים מבטא כון ביותר את הדין?

קובצי הווידאו ייחשבו לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, על ערכאת הערעור לצפות בהם כדי.א
להתרשם מן העדויות באופן בלתי אמצעי.

רק קובצי הקול שכללים בקובצי הווידאו ייחשבו לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, על ערכאת.ב
הערעור לשמוע אותם כדי להתרשם מן העדויות באופן בלתי אמצעי.

רק תמלול ההקלטה של הדיון ייחשב לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, רשאית ערכאת הערעור.ג
לצפות בקובצי הווידאו.

רק תמלול ההקלטה של הדיון ייחשב לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, ערכאת הערעור איה.ד
רשאית לצפות בקובצי הווידאו, כשם שאיה וכחת בעת העדויות בערכאה הדיוית.
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בית המשפט התכוון לחייב תבע לשלם לתובע 100,000 ש"ח, אך בפסק הדין כתב: "לאור כל האמור10.

לעיל על התובע לשלם סך של 10,000 ש"ח". יומיים לאחר שיתן פסק הדין ושלח לצדדים גילה בית

המשפט את הטעות, ובהחלטה שתן תיקן את פסק הדין כך שכתב בו: "לאור כל האמור לעיל על

התבע לשלם סך של 100,000 ש"ח" וכתב כי זו הייתה כוותו מלכתחילה.

מה הדין?

בית המשפט היה מוסמך לתקן את שי התיקוים שביצע..א
בית המשפט היה מוסמך לתקן את הטעות בסכום, אך לא את החלפת התובע בתבע..ב
בית המשפט היה מוסמך להחליף את התובע בתבע, אך לא לתקן את הסכום בסכום הגבוה פי 10.ג

מהסכום המקורי שכתב בפסק דיו.
בית המשפט לא היה מוסמך לתקן את פסק הדין, שכן קם מכיסאו ושי התיקוים האמורים.ד

משים באופן מהותי את תוצאת פסק הדין.

בתיק של תביעת ביטוח מורכבת הגיש התובע חוות דעת מומחה לחיתום המתייחסת לשאלות אם11.

קיים כפל ביטוח, אם לאו; על מי חלה פוליסת הביטוח או אילו זקים היא מכסה; האם קיימת

פקות לביטוח לזקי גוף באשר לאירוע התאוה. הצד השי מתגד להגשת חוות הדעת ודורש את

הוצאתה מהתיק.

מה הדין?

השאלות האמורות אין ושא לחוות דעת מומחה..א
מאחר שמדובר בתביעה מורכבת אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה בשאלות אלה..ב
מאחר שתחום הביטוח הוא תחום ייחודי אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה בשאלות אלה..ג
על שאלת כפל הביטוח אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה. שאלת חלות פוליסת הביטוח איה.ד

ושא לחוות דעת מומחה.

לבית המשפט העליון בשבתו כבית המשפט הגבוה לצדק הוגשה ביום 1.7.2024 בקשה לצו על תאי12.

בדרך של עתירה ולצידה בקשה למתן צו בייים. בו ביום יתה החלטת השופט ב', בדן יחיד, שלפיה

יתן צו על תאי כפי שהתבקש, קבע כי העתירה תועבר להרכב של 3 שופטים וקבע כי אין מקום

למתן צו בייים בשלב זה. כמו כן, קצב מועד להגשת התגובות מטעם המשיבים לעתירה.

מה הדין?

בסמכות השופט להעיק צו על תאי בדן יחיד ולהורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב.א
שלושה, אולם אין בסמכותו לדחות את הבקשה למתן צו בייים.

בסמכות השופט להעיק צו על תאי ולדחות את הבקשה למתן צו בייים, אולם אין בסמכותו.ב
להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב שלושה.

בסמכות השופט להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב שלושה ולדחות את הבקשה למתן.ג
צו בייים, אולם אין בסמכותו להורות, בדן יחיד, על מתן צו על תאי.

בסמכות השופט, בדן יחיד, להעיק צו על תאי, להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב.ד
שלושה ולדחות את הבקשה למתן צו בייים.
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הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של מעשים מגוים. פלוי הגיש לשופטת הדה בעייו13. גד פלוי 

וכן מאשרת כל בקשה שתפסול את עצמה בטעה כי היא מוטה לטובת המתלות בהיותה אישה, 

בקשה שמוגשת מטעם התביעה, מאחר שעד לפי 10 שים הייתה פרקליטה בעצמה. השופטת דחתה

את הבקשה ופלוי הגיש ערעור על החלטתה. עוד פירט פלוי בערעורו השגות על החלטות של

השופטת הוגעות להיבטים שוים של יהול ההליך.

בסיבות המתוארות, איזה מבין ההיגדים הבאים הוא הכון ביותר?

השגות המערער בוגע להחלטות השופטת הן טעות ערעוריות באופיין שמקימות עילת פסלות..א
העובדה שהשופטת עבדה בעבר כפרקליטה איה מקימה כלשעצמה עילה לפסילתה..ב
מאחר שהשופטת עבדה כפרקליטה לפי 10 שים, הדבר מבסס עילת פסלות..ג
בקשה לפסילת השופטת היה על המערער להגיש לבית המשפט המחוזי ולא לבית המשפט הדן.ד

בעייו.

לאחר שיתן צו הפטר התברר כי עוד במהלך הליך חדלות הפירעון של החייבת, פטר קרוב משפחה14.

והוריש לה זכויות בעיזבוו, שאותן לא גילתה החייבת למהל המיוחד או לבית המשפט. תוים אלה

לא היו ידועים לאמן ולבית המשפט עובר למתן צו ההפטר, אשר ביתיים הפך לחלוט.

בסיבות המתוארות, איזה מבין ההיגדים הבאים הוא הכון ביותר?

מאחר שההפטר הפך לחלוט, לא יתן לבטלו..א
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר מכאן ולהבא..ב
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר למפרע, אך לא לשות את צו השיקום הכלכלי..ג
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר למפרע וכן להאריך את תקופת התשלומים של החייבת..ד

ירדה היא בעלת דירה בעיר רחובות. בהודעת תשלום הארוה ששלחה לה עיריית רחובות קבע15.

גודל דירתה לצורך חישוב הארוה על 200 מ"ר. לדעת ירדה פלה טעות בהודעת התשלום לגבי גודל

הדירה. השגה שהגישה ירדה למהל הארוה בעיריית רחובות דחתה. ערר שהגישה לוועדת הערר

לעייי ארוה בעיר רחובות דחתה אף היא. ערעור מיהלי שהגישה לבית המשפט לעייים

מיהליים מרכז – לוד דחה אף הוא.

האם יכולה ירדה להגיש הליך ערעורי וסף שיכול לשות את גודל הדירה לצורך תשלום הארוה?

לא; פסק הדין של בית המשפט לעייים מיהליים הוא גלגול שלישי וסופי..א
כן; בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון..ב
כן; ערעור בזכות  לבית המשפט העליון..ג
כן; ערעור בזכות לשיא בית המשפט לעייים מיהליים בבית המשפט המחוזי מרכז – לוד..ד
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במהלך דיון בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע, במסגרת סכסוך בין בי זוג לגבי מזוות16.

ומשמורת ילדים, שכע השופט את בי הזוג להעביר את הסכסוך שבייהם להליך של בוררות.

לאחרוה תן הבורר שמוה פסק בוררות. אחד מבי הזוג, שלו טעות גד הבורר והפסק, רוצה

להגיש בקשה לביטול פסק הבורר.

להיכן תוגש בקשתו, ובפי מי היא תידון?

שופט דן יחיד בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע..א
שופט דן יחיד בבית המשפט המחוזי בבאר שבע..ב
הרכב של 3 שופטים בבית המשפט המחוזי בבאר שבע..ג
הרכב של 3 שופטים בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע..ד

יזהר הועמד לדין בעבירה של פגיעה מיית בילדה שהיא קרובת משפחתו בעת שהייתה בת 17.10.

הילדה חקרה על ידי חוקרת ילדים וחקירתה תועדה בווידאו. בא כוח האשם מבקש לקבל עותק

של סרטי הווידאו.

מה הדין?

מאחר שמדובר בחומר ראיות האשם זכאי לקבל עותק של הסרטים..א
האשם זכאי לקבל עותק של הסרטים בכפוף להתחייבות להשיבם בתום המשפט ולהפקדת.ב

ערובה.
מאחר שמדובר בעדות של ילדה כה צעירה, האשם זכאי לקבל רק את תמליל החקירה..ג
האשם זכאי לצפות בסרטים אך לא לקבל את העתקם, אלא אם כן הורה בית המשפט אחרת.ד

מטעמים מיוחדים שיירשמו.

במשך כמה זמן חובה לשמור דגימה פורזית מפגע עבירת מין?18.

במשך 50 שים ממלאת 18 לפגע העבירה, ולאחר מכן תושמד הדגימה ללא צורך בהודעה לפגע.א
העבירה, ובלבד שלא פתחה חקירה.

במשך 30 שים ממלאת 18 לפגע העבירה, ולאחר מכן תושמד הדגימה ללא צורך בהודעה לפגע.ב
העבירה, ובלבד שלא פתחה חקירה.

במשך 30 שים, ולאחר מכן תושמד ללא צורך בהודעה לפגע העבירה, ובלבד שלא פתחה.ג
חקירה.

במשך 50 שים, ולאחר מכן תושמד ללא צורך בהודעה לפגע העבירה, ובלבד שלא פתחה.ד
חקירה.

מהו הדין לעיין הפייה להכת תסקיר שירות מבחן טרם קבלת החלטה בבקשה למעצר עד תום19.

ההליכים?

לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים..א
לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים אף במקרים.ב

שבהם ברור כי חלופת מעצר לא תסכון.
לאשמים אין זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים..ג
לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים, למעט.ד

במקרים שבהם ברור כי חלופת מעצר לא תסכון.
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מהו הדין לעיין פיצוי לאדם שעצר ושוחרר בלי שהוגש גדו כתב אישום?20.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.א
הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ב
המצדיקות פיצוי האדם; הגורמים המעורבים במעצר ישלמו את הפיצוי על המעצר והוצאות

ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.ג

הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שקבע בתקות.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ד

המצדיקות פיצוי האדם; אוצר המדיה ישלם את הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום
שיקבע בית המשפט.
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גירסה 1

שם משפחה _______________

_______________ שם פרטי

_______________ מת"ז

תאריך הבחיה: 08/09/2024

לשכת עורכי-הדין בישראל

בחית הסמכה לעריכת דין

מתכות מקוצרת

מועד ספטמבר 2024

חלק ב' – דין דיוי
מטעמי וחות בלבד ההוראות כאן ובתוך מחברת הבחיה מוסחות בלשון זכר, והן מיועדות לגברים

ושים כאחד.

משך הבחיה: 100 דקות.1.

עה על כל השאלות. השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה2.
ארבע תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא3. X-ת בהתשובה המסומ לתשומת לבך, רק
על-ידי המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה4.
מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג-
1962, צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או לפסילת
הבחיה ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות

סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

בחן שיסיים את הבחיה לפי השעה 14:10, יהיה רשאי להרים את ידו,6.
ולהמתין שהמשגיח שזיהה אותו ייגש אליו וייקח ממו את טופס התשובות.

בשום מקרה אין לקום מהמקום.

ב ה צ ל ח ה !

הוראות והחיות כלליות לבחן בבחית ההסמכה לעריכת דין
חלק ב' – דין דיוי

א להיח את התיק האישי מתחת לשלחן במשולש הקדמי הפוה לבמה. לוודא כי הטלפון הייד1.

התיק עד תום הבחיה. בחן שאין לו תיק ימסור את הטלפון הייד לאחראי על מצא כבוי בתוך

האולם מטעם הלשכה. טלפון ייד- לרבות כל אביזר אלקטרוי, לרבות שעון, בעל יכולת

קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג שהוא.

א להיח תעודה מזהה (ת"ז, רישיון היגה או דרכון בתוקף) על השולחן.

הבחיה כוללת 20 שאלות, מסוג רב ברירה ("מבחן אמריקאי"). לאחר הפיכת הבחיה - ולפי2.

להרים את תחילת הבחיה - כל בחן יבדוק שיש לו באופן רץ 20 שאלות. אם חסר עמוד - א

היד.

עד לשעה 3.14:10. 100 דקות - 12:30 משך הבחיה -

בחים שקיבלו אישור לתוספת זמן בהתאם לבקשתם והודעה על כך שלחה אליהם באופן

אישי, יסיימו בהתאם.

הוראות לשימוש בדף התשובות:4.

חובה לסמן את מספר הגרסה של המבחן שקיבלתם במקום המיועד לכך בדף התשובות. לאא.

תתקבל טעה בדיעבד על סימון שגוי של מספר הגרסה על גבי דף התשובות!

רק בעט כחול או שחור.ב. X על גבי דף התשובות יש לסמן

רק תשובה אחת היא התשובה הכוה לכל שאלה. יש לסמן את התשובה הכוה ביותר. אתג.

התשובה יש לסמן ב-X במשבצת המתאימה לפי מספר השאלה.

לכל שאלה 4 אלטרטיבות בלבד - א, ב, ג, ד.ד.

רק התשובה המסומת ב-X, והיא בלבד, תיקרא על-ידי המחשב כתשובתך.ה.

אי סימון של שום משבצת דיה כאי מתן תשובה, אף אם התשובה הכוה כתבה מימיןו.

למספר השאלה בדף התשובות.

שתי משבצות לאותהז. X-ו באם סומ כאמור, המחשב קורא רק תשובה אחת לכל שאלה.

שאלה התשובה פסלת, אפילו אם אחת משתיהן כוה. בכל מקרה של רצון לשות תשובה

X-ה יש למחוק את התשובה על ידי מילוי כל הריבוע בצבע ולסמן בבחרה במהלך הבחיש

את התשובה החדשה. במקרה של חרטה ורצון לחזור לתשובה שהריבוע שלה מולא כולו יש

לפות לאחראי על האולם מטעם הלשכה (לא למשגיחים!).

טופס התשובות ושא את פרטי הזיהוי שלכם. יש לוודא כי הפרטים על גבי טופס התשובות5.

תואמים לפרטים האישיים שלכם ובכלל זה מספר תעודת הזהות.

אין להחזיק דפי טיוטה ולרשום רשימות כלשהן בזמן הבחיה.6.

היכם רשאים לרשום לעצמכם הערות בשאלון הבחיה בלבד, וכן לסמן לעצמכם בשאלון את

התשובות שהשבתם לכל שאלה.

יציאה לשירותים בזמן הבחיה תעשה רק לאחר קבלת היתר מהמפקחים באולם.7.

מסירת הבחיה8.

בחן שיסיים את הבחיה לפי שעת הסיום של הבחיה (14:10 או תוספת הזמן שאושרהא.

לו), יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין שהמשגיח שזיהה אותו ייגש אליו וייקח ממו את

טופס התשובות. בשום מקרה אין לקום מהמקום.

את שאלון הבחיה על הבחן להשאיר על שולחו, ואין להוציאו מאולם הבחיה. את 3ב.

שאלוי הבחיה יהיה הבחן רשאי לקבל ולקחת עימו רק בסיום יום הבחיות לאחר

השלמת בחיה מלאה, והחל מהשעה 17:45.

בתום הבחיה, בשעה 14:10 (או תוספת הזמן הארוכה יותר לבחים שאושרה להם), ישבג.

כל בחן במקומו, והמשגיח שזיהה אתכם יעבור בין השולחות ויאסוף את טפסי התשובות.

בחים שעוזבים את אולם הבחיה בעוד אחרים בחים, מתבקשים לעשות זאת בשקטד.

על-מת שלא להפריע לבחים אשר ממשיכים את הבחיה.

משמעת בזמן הבחיה9.

בהתאם לתקות לשכת עורכי הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה מקצועיתא.

החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג-1962, צפוי מתמחה

שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות או לפסילת הבחיה, ויתן לשלול ממו לגשת

לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים

כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

כל הבחיה, לרבות בזמן היציאה לשירותים.ב. במהלך העישון אסור בהחלט

חל איסור מוחלט על החזקת טלפון ייד על הגוף או על השולחן בזמן הבחיה אף מבליג.

להשתמש בו וגם כאשר הוא כבוי. טלפון ייד- לרבות כל אביזר אלקטרוי, לרבות שעון,

בעל יכולת קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג שהוא. טלפון ייד יוח כבוי בתוך תיקו

של הבחן. בחן שאין לו תיק ימסור את הטלפון הייד לאחראי על האולם מטעם הלשכה.

בחן אשר ייתפס וברשותו טלפון ייד (בכלל זה, טלפון כבוי שיימצא עליו) - צפוי לפסילת

בחיתו, לרבות בו במקום לפי שיקול דעת האחראי במקום, והוא אף יוזמן לבירור משמעתי.

בכל שאלה-בקשה במהלך הבחיה יש להרים את היד ולהמתין לציג הלשכה שייגש אליכם,ד.

ויסה לפתור כל בעיה במקום.

הכם דרשים להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.ה.

הוראות כלליות בדבר פרסום תוצאות, עררים על תוצאת הבחיה, הודעות ופרסומים שוים10.

והבהרות וספות, מפורסמות באתר הלשכה ויתן להתעדכן באמצעותו באופן שוטף. בשל מספר

הרב של הבחים, להשתדל לפות רק במקרים חריגים למזכירות הלשכה.

כאמור ובהתאם להחיות וללו"ז בחוזר ששלח אליכם, ציוים והודעות מיוחדות ישלחו אליכם11.

באמצעות SMS ויתן להתעדכן גם בתיק האישי שלכם באתר הלשכה.

ב ה צ ל ח ה !
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שיא בית משפט השלום במחוז המרכז הורה על העברת תיקים שפתחו בבית משפט השלום בכפר1.

סבא בחודש יואר וטרם החל בהם הדיון לבית משפט השלום בראשון לציון, אשר מצא באותו

מחוז.

כיצד יכול בעל דין הרואה עצמו פגע להשיג על החלטה זו?

בהגשת ערעור בזכות לשיא בית המשפט המחוזי..א
בהגשת בקשה לשיא בית משפט השלום לעיון מחדש בהחלטתו..ב
בהגשת ערעור בזכות לבית המשפט המחוזי..ג
לא יתן להשיג על ההחלטה..ד

שרה קיבלה פסק דין מזוות גד יצחק, בעלה לשעבר, בגין חוב מזוות לילדיהם. שרה פתחה תיק2.

הוצאה לפועל במסלול מזוות. שרה מבקשת לדעת אם בשלב מסוים ייתכן כי הלשכה תוציא פקודת

מאסר גד בעלה אם הוא לא ישלם את החוב.

מה הדין?

במסלול מזוות אין כלל שימוש בהליך של מאסר..א
במסלול מזוות רק המוסד לביטוח לאומי רשאי לבקש פקודות מאסר..ב
במסלול מזוות האפשרות להוציא פקודת מאסר גד חייב היא רק במקרה שבו הצטבר חוב.ג

מזוות במשך 6 חודשים.
במסלול מזוות השימוש בפקודת מאסר גד חייב יאושר לאחר הודעה לזוכה ואם אין הליכים.ד

אחרים יעילים לגביית החוב.

במסגרת הליך המתהל בבית המשפט המחוזי בתל אביב החליט השופט כי הסיכומים של הצד3.

שכגד יוגשו בתוך 40 ימים ובהיקף של עד 10 עמודים. אתה חושש כי ההחלטה תאריך ותסרבל את

ההליך.

מה באפשרותך לעשות באופן מיידי?

עליך להגיש בקשה לרשות ערעור לבית המשפט העליון..א
עליך להגיש בקשה לרשות ערעור על היקף כתב הטעות, אך לא תוכל להגיש בקשת רשות ערעור.ב

על הזמן שיתן להגשתו.
הגשת ערעור בזכות, שיידון בדן יחיד..ג
לא יתן להגיש בקשת רשות ערעור על החלטה זו..ד
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תובע קיבל לידיו את כתב ההגה. הוא שוקל להגיש כתב תשובה.4.

מה מבין הבאים מבטא באופן כון את הדין הוגע לכך?

חובה על התובע להגיש כתב תשובה. כל טעה בכתב ההגה שהתובע לא יתייחס אליה, ייחשב.א
שהתובע הסכים לה.

חובה על התובע להגיש כתב תשובה. כל טעה בכתב ההגה שהתובע לא יתייחס אליה, ייחשב.ב
שהתובע הכחיש אותה.

התובע רשאי להגיש כתב תשובה. לא הגיש התובע כתב תשובה, ייחשב כמכחיש כל טעה בכתב.ג
ההגה שהוא לא הודה בה במפורש.

התובע רשאי להגיש כתב תשובה. לא הגיש התובע כתב תשובה, ייחשב כמודה בכל טעה בכתב.ד
ההגה שלא הוכחשה מפורשות.

מה הדין כאשר התובע איו מצרף חוות דעת של מומחה רפואי לכתב טעותיו בתביעה של זקי גוף?5.

מזכירות בית המשפט תיתן לתובע התראה בכתב 20 יום מראש שעליו לתת טעם מדוע לא יימחק.א
ההליך.

ככלל, התובע לא יהיה רשאי להשמיע עדות של מומחה רפואי ולא יוכל להוכיח עיין שבמומחיות.ב
רפואית מטעמו לעיין הידון.

המזכיר המשפטי ידחה את קבלת כתב התביעה, שכן איו ממלא אחר הדרישות הקבועות.ג
בתקות.

בית המשפט יהא רשאי להטיל על התובע הוצאות לטובת בעל הדין שכגד או לטובת אוצר.ד
המדיה.

גד עו"ד פלוי הוגשה לבית הדין המשמעתי קובלה בגין עבירה של יגוד עייים, אך הוא לא השיב6.

לכתב הקובלה. 7 ימים לפי מועד הדיון שקבע בתיק בפי בית הדין המשמעתי ביקשה ועדת

האתיקה לתקן את כתב הקובלה ולהוסיף בו אישומים שוים, ועל כן הגישה הודעה על כך לבית

הדין המשמעתי. עו"ד פלוי התגד מיד וטען שוועדת האתיקה איה רשאית לתקן את כתב הקובלה

לאחר שהוגש לבית הדין.

מה הדין?

דין טעתו של עו"ד פלוי להתקבל. משעה שהוגש כתב קובלה לבית הדין המשמעתי לא יתן.א
להוסיף עליו אישומים, אלא רק לגרוע ממו אישומים.

דין טעתו של עו"ד פלוי להתקבל. משעה שהוגש כתב קובלה לבית דין המשמעתי לא יתן לתקן.ב
אותו כלל.

דין טעתו של עו"ד פלוי להידחות. ועדת האתיקה יכולה תמיד ובכל שלב לתקן את כתב.ג
הקובלה כפי שהיא מוצאת לכון, ללא צורך באישור בית הדין המשמעתי ובמתן הודעה על כך

בלבד.
דין טעתו של עו"ד פלוי להידחות. מאחר שעו"ד פלוי לא השיב לכתב הקובלה ועדת האתיקה.ד

רשאית לתקן את כתב הקובלה במתן הודעה על כך לבית הדין המשמעתי, וזה ימציא את העתק
ההודעה לעו"ד פלוי.
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מהם השלבים לבחית היתכותה של חלופת מעצר במעצר עד תום ההליכים?7.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית לאיין את מסוכותו של האשם; אם.א
קיימת – בחית מידת התאמתן של חלופות מעצר קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית להלום את זקו של הקורבן; אם קיימת.ב
– בחית מידת התאמתן של חלופות עוש קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית להלום את העוש הקבוע לעבירה; אם.ג
קיימת  – בחית מידת התאמתן של חלופות מעצר קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי כאשר ברמה העקרוית אין מסוכות של האשם; אם קיימת.ד
מסוכות – לא יתן להתאים חלופות מעצר קוקרטיות.

כהות ציג של לשכת עורכי הדין וכהות אחד השופטים בוועדה לבחירת שופטים הסתיימה ולא8.

מוו אחרים תחתיהם. הוועדה מעויית להתכס לצורך בחירת שופטים חדשים לבתי משפט השלום.

מהו הדין?

הוועדה איה מוסמכת לפעול ללא החברים האמורים..א
הוועדה רשאית להתכס ולקבל החלטות, ובלבד ששר המשפטים יהיה וכח בישיבה..ב
הוועדה רשאית  להתכס ולקבל החלטות רק אם כל שאר חבריה יהיו וכחים בישיבה..ג
הוועדה רשאית להתכס ולקבל החלטות אם רוב חבריה יהיו וכחים בישיבה..ד

בהסכמת הצדדים הורה בית המשפט על צילום בווידאו (הכולל הקלטת קול) של דיוי ההוכחות9.

בתיק אזרחי.

איזה מבין ההיגדים הבאים מבטא כון ביותר את הדין?

קובצי הווידאו ייחשבו לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, על ערכאת הערעור לצפות בהם כדי.א
להתרשם מן העדויות באופן בלתי אמצעי.

רק קובצי הקול שכללים בקובצי הווידאו ייחשבו לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, על ערכאת.ב
הערעור לשמוע אותם כדי להתרשם מן העדויות באופן בלתי אמצעי.

רק תמלול ההקלטה של הדיון ייחשב לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, רשאית ערכאת הערעור.ג
לצפות בקובצי הווידאו.

רק תמלול ההקלטה של הדיון ייחשב לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, ערכאת הערעור איה.ד
רשאית לצפות בקובצי הווידאו, כשם שאיה וכחת בעת העדויות בערכאה הדיוית.
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בית המשפט התכוון לחייב תבע לשלם לתובע 100,000 ש"ח, אך בפסק הדין כתב: "לאור כל האמור10.

לעיל על התובע לשלם סך של 10,000 ש"ח". יומיים לאחר שיתן פסק הדין ושלח לצדדים גילה בית

המשפט את הטעות, ובהחלטה שתן תיקן את פסק הדין כך שכתב בו: "לאור כל האמור לעיל על

התבע לשלם סך של 100,000 ש"ח" וכתב כי זו הייתה כוותו מלכתחילה.

מה הדין?

בית המשפט היה מוסמך לתקן את שי התיקוים שביצע..א
בית המשפט היה מוסמך לתקן את הטעות בסכום, אך לא את החלפת התובע בתבע..ב
בית המשפט היה מוסמך להחליף את התובע בתבע, אך לא לתקן את הסכום בסכום הגבוה פי 10.ג

מהסכום המקורי שכתב בפסק דיו.
בית המשפט לא היה מוסמך לתקן את פסק הדין, שכן קם מכיסאו ושי התיקוים האמורים.ד

משים באופן מהותי את תוצאת פסק הדין.

בתיק של תביעת ביטוח מורכבת הגיש התובע חוות דעת מומחה לחיתום המתייחסת לשאלות אם11.

קיים כפל ביטוח, אם לאו; על מי חלה פוליסת הביטוח או אילו זקים היא מכסה; האם קיימת

פקות לביטוח לזקי גוף באשר לאירוע התאוה. הצד השי מתגד להגשת חוות הדעת ודורש את

הוצאתה מהתיק.

מה הדין?

השאלות האמורות אין ושא לחוות דעת מומחה..א
מאחר שמדובר בתביעה מורכבת אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה בשאלות אלה..ב
מאחר שתחום הביטוח הוא תחום ייחודי אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה בשאלות אלה..ג
על שאלת כפל הביטוח אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה. שאלת חלות פוליסת הביטוח איה.ד

ושא לחוות דעת מומחה.

לבית המשפט העליון בשבתו כבית המשפט הגבוה לצדק הוגשה ביום 1.7.2024 בקשה לצו על תאי12.

בדרך של עתירה ולצידה בקשה למתן צו בייים. בו ביום יתה החלטת השופט ב', בדן יחיד, שלפיה

יתן צו על תאי כפי שהתבקש, קבע כי העתירה תועבר להרכב של 3 שופטים וקבע כי אין מקום

למתן צו בייים בשלב זה. כמו כן, קצב מועד להגשת התגובות מטעם המשיבים לעתירה.

מה הדין?

בסמכות השופט להעיק צו על תאי בדן יחיד ולהורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב.א
שלושה, אולם אין בסמכותו לדחות את הבקשה למתן צו בייים.

בסמכות השופט להעיק צו על תאי ולדחות את הבקשה למתן צו בייים, אולם אין בסמכותו.ב
להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב שלושה.

בסמכות השופט להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב שלושה ולדחות את הבקשה למתן.ג
צו בייים, אולם אין בסמכותו להורות, בדן יחיד, על מתן צו על תאי.

בסמכות השופט, בדן יחיד, להעיק צו על תאי, להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב.ד
שלושה ולדחות את הבקשה למתן צו בייים.

08.09.2024  חלק ב  מקוצר חלק ב מתכונת מקוצרת  דין דיוני  00:00

הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של מעשים מגוים. פלוי הגיש לשופטת הדה בעייו13. גד פלוי 

וכן מאשרת כל בקשה שתפסול את עצמה בטעה כי היא מוטה לטובת המתלות בהיותה אישה, 

בקשה שמוגשת מטעם התביעה, מאחר שעד לפי 10 שים הייתה פרקליטה בעצמה. השופטת דחתה

את הבקשה ופלוי הגיש ערעור על החלטתה. עוד פירט פלוי בערעורו השגות על החלטות של

השופטת הוגעות להיבטים שוים של יהול ההליך.

בסיבות המתוארות, איזה מבין ההיגדים הבאים הוא הכון ביותר?

השגות המערער בוגע להחלטות השופטת הן טעות ערעוריות באופיין שמקימות עילת פסלות..א
העובדה שהשופטת עבדה בעבר כפרקליטה איה מקימה כלשעצמה עילה לפסילתה..ב
מאחר שהשופטת עבדה כפרקליטה לפי 10 שים, הדבר מבסס עילת פסלות..ג
בקשה לפסילת השופטת היה על המערער להגיש לבית המשפט המחוזי ולא לבית המשפט הדן.ד

בעייו.

לאחר שיתן צו הפטר התברר כי עוד במהלך הליך חדלות הפירעון של החייבת, פטר קרוב משפחה14.

והוריש לה זכויות בעיזבוו, שאותן לא גילתה החייבת למהל המיוחד או לבית המשפט. תוים אלה

לא היו ידועים לאמן ולבית המשפט עובר למתן צו ההפטר, אשר ביתיים הפך לחלוט.

בסיבות המתוארות, איזה מבין ההיגדים הבאים הוא הכון ביותר?

מאחר שההפטר הפך לחלוט, לא יתן לבטלו..א
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר מכאן ולהבא..ב
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר למפרע, אך לא לשות את צו השיקום הכלכלי..ג
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר למפרע וכן להאריך את תקופת התשלומים של החייבת..ד

ירדה היא בעלת דירה בעיר רחובות. בהודעת תשלום הארוה ששלחה לה עיריית רחובות קבע15.

גודל דירתה לצורך חישוב הארוה על 200 מ"ר. לדעת ירדה פלה טעות בהודעת התשלום לגבי גודל

הדירה. השגה שהגישה ירדה למהל הארוה בעיריית רחובות דחתה. ערר שהגישה לוועדת הערר

לעייי ארוה בעיר רחובות דחתה אף היא. ערעור מיהלי שהגישה לבית המשפט לעייים

מיהליים מרכז – לוד דחה אף הוא.

האם יכולה ירדה להגיש הליך ערעורי וסף שיכול לשות את גודל הדירה לצורך תשלום הארוה?

לא; פסק הדין של בית המשפט לעייים מיהליים הוא גלגול שלישי וסופי..א
כן; בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון..ב
כן; ערעור בזכות  לבית המשפט העליון..ג
כן; ערעור בזכות לשיא בית המשפט לעייים מיהליים בבית המשפט המחוזי מרכז – לוד..ד
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במהלך דיון בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע, במסגרת סכסוך בין בי זוג לגבי מזוות16.

ומשמורת ילדים, שכע השופט את בי הזוג להעביר את הסכסוך שבייהם להליך של בוררות.

לאחרוה תן הבורר שמוה פסק בוררות. אחד מבי הזוג, שלו טעות גד הבורר והפסק, רוצה

להגיש בקשה לביטול פסק הבורר.

להיכן תוגש בקשתו, ובפי מי היא תידון?

שופט דן יחיד בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע..א
שופט דן יחיד בבית המשפט המחוזי בבאר שבע..ב
הרכב של 3 שופטים בבית המשפט המחוזי בבאר שבע..ג
הרכב של 3 שופטים בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע..ד

יזהר הועמד לדין בעבירה של פגיעה מיית בילדה שהיא קרובת משפחתו בעת שהייתה בת 17.10.

הילדה חקרה על ידי חוקרת ילדים וחקירתה תועדה בווידאו. בא כוח האשם מבקש לקבל עותק

של סרטי הווידאו.

מה הדין?

מאחר שמדובר בחומר ראיות האשם זכאי לקבל עותק של הסרטים..א
האשם זכאי לקבל עותק של הסרטים בכפוף להתחייבות להשיבם בתום המשפט ולהפקדת.ב

ערובה.
מאחר שמדובר בעדות של ילדה כה צעירה, האשם זכאי לקבל רק את תמליל החקירה..ג
האשם זכאי לצפות בסרטים אך לא לקבל את העתקם, אלא אם כן הורה בית המשפט אחרת.ד

מטעמים מיוחדים שיירשמו.

במשך כמה זמן חובה לשמור דגימה פורזית מפגע עבירת מין?18.

במשך 50 שים ממלאת 18 לפגע העבירה, ולאחר מכן תושמד הדגימה ללא צורך בהודעה לפגע.א
העבירה, ובלבד שלא פתחה חקירה.

במשך 30 שים ממלאת 18 לפגע העבירה, ולאחר מכן תושמד הדגימה ללא צורך בהודעה לפגע.ב
העבירה, ובלבד שלא פתחה חקירה.

במשך 30 שים, ולאחר מכן תושמד ללא צורך בהודעה לפגע העבירה, ובלבד שלא פתחה.ג
חקירה.

במשך 50 שים, ולאחר מכן תושמד ללא צורך בהודעה לפגע העבירה, ובלבד שלא פתחה.ד
חקירה.

מהו הדין לעיין הפייה להכת תסקיר שירות מבחן טרם קבלת החלטה בבקשה למעצר עד תום19.

ההליכים?

לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים..א
לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים אף במקרים.ב

שבהם ברור כי חלופת מעצר לא תסכון.
לאשמים אין זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים..ג
לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים, למעט.ד

במקרים שבהם ברור כי חלופת מעצר לא תסכון.
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מהו הדין לעיין פיצוי לאדם שעצר ושוחרר בלי שהוגש גדו כתב אישום?20.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.א
הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ב
המצדיקות פיצוי האדם; הגורמים המעורבים במעצר ישלמו את הפיצוי על המעצר והוצאות

ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.ג

הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שקבע בתקות.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ד

המצדיקות פיצוי האדם; אוצר המדיה ישלם את הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום
שיקבע בית המשפט.
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גירסה 1

שם משפחה _______________

_______________ שם פרטי

_______________ מת"ז

תאריך הבחיה: 08/09/2024

לשכת עורכי-הדין בישראל

בחית הסמכה לעריכת דין

מתכות מקוצרת

מועד ספטמבר 2024

חלק ב' – דין דיוי
מטעמי וחות בלבד ההוראות כאן ובתוך מחברת הבחיה מוסחות בלשון זכר, והן מיועדות לגברים

ושים כאחד.

משך הבחיה: 100 דקות.1.

עה על כל השאלות. השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה2.
ארבע תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא3. X-ת בהתשובה המסומ לתשומת לבך, רק
על-ידי המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה4.
מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג-
1962, צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או לפסילת
הבחיה ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות

סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

בחן שיסיים את הבחיה לפי השעה 14:10, יהיה רשאי להרים את ידו,6.
ולהמתין שהמשגיח שזיהה אותו ייגש אליו וייקח ממו את טופס התשובות.

בשום מקרה אין לקום מהמקום.

ב ה צ ל ח ה !

הוראות והחיות כלליות לבחן בבחית ההסמכה לעריכת דין
חלק ב' – דין דיוי

א להיח את התיק האישי מתחת לשלחן במשולש הקדמי הפוה לבמה. לוודא כי הטלפון הייד1.

התיק עד תום הבחיה. בחן שאין לו תיק ימסור את הטלפון הייד לאחראי על מצא כבוי בתוך

האולם מטעם הלשכה. טלפון ייד- לרבות כל אביזר אלקטרוי, לרבות שעון, בעל יכולת

קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג שהוא.

א להיח תעודה מזהה (ת"ז, רישיון היגה או דרכון בתוקף) על השולחן.

הבחיה כוללת 20 שאלות, מסוג רב ברירה ("מבחן אמריקאי"). לאחר הפיכת הבחיה - ולפי2.

להרים את תחילת הבחיה - כל בחן יבדוק שיש לו באופן רץ 20 שאלות. אם חסר עמוד - א

היד.

עד לשעה 3.14:10. 100 דקות - 12:30 משך הבחיה -

בחים שקיבלו אישור לתוספת זמן בהתאם לבקשתם והודעה על כך שלחה אליהם באופן

אישי, יסיימו בהתאם.

הוראות לשימוש בדף התשובות:4.

חובה לסמן את מספר הגרסה של המבחן שקיבלתם במקום המיועד לכך בדף התשובות. לאא.

תתקבל טעה בדיעבד על סימון שגוי של מספר הגרסה על גבי דף התשובות!

רק בעט כחול או שחור.ב. X על גבי דף התשובות יש לסמן

רק תשובה אחת היא התשובה הכוה לכל שאלה. יש לסמן את התשובה הכוה ביותר. אתג.

התשובה יש לסמן ב-X במשבצת המתאימה לפי מספר השאלה.

לכל שאלה 4 אלטרטיבות בלבד - א, ב, ג, ד.ד.

רק התשובה המסומת ב-X, והיא בלבד, תיקרא על-ידי המחשב כתשובתך.ה.

אי סימון של שום משבצת דיה כאי מתן תשובה, אף אם התשובה הכוה כתבה מימיןו.

למספר השאלה בדף התשובות.

שתי משבצות לאותהז. X-ו באם סומ כאמור, המחשב קורא רק תשובה אחת לכל שאלה.

שאלה התשובה פסלת, אפילו אם אחת משתיהן כוה. בכל מקרה של רצון לשות תשובה

X-ה יש למחוק את התשובה על ידי מילוי כל הריבוע בצבע ולסמן בבחרה במהלך הבחיש

את התשובה החדשה. במקרה של חרטה ורצון לחזור לתשובה שהריבוע שלה מולא כולו יש

לפות לאחראי על האולם מטעם הלשכה (לא למשגיחים!).

טופס התשובות ושא את פרטי הזיהוי שלכם. יש לוודא כי הפרטים על גבי טופס התשובות5.

תואמים לפרטים האישיים שלכם ובכלל זה מספר תעודת הזהות.

אין להחזיק דפי טיוטה ולרשום רשימות כלשהן בזמן הבחיה.6.

היכם רשאים לרשום לעצמכם הערות בשאלון הבחיה בלבד, וכן לסמן לעצמכם בשאלון את

התשובות שהשבתם לכל שאלה.

יציאה לשירותים בזמן הבחיה תעשה רק לאחר קבלת היתר מהמפקחים באולם.7.

מסירת הבחיה8.

בחן שיסיים את הבחיה לפי שעת הסיום של הבחיה (14:10 או תוספת הזמן שאושרהא.

לו), יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין שהמשגיח שזיהה אותו ייגש אליו וייקח ממו את

טופס התשובות. בשום מקרה אין לקום מהמקום.

את שאלון הבחיה על הבחן להשאיר על שולחו, ואין להוציאו מאולם הבחיה. את 3ב.

שאלוי הבחיה יהיה הבחן רשאי לקבל ולקחת עימו רק בסיום יום הבחיות לאחר

השלמת בחיה מלאה, והחל מהשעה 17:45.

בתום הבחיה, בשעה 14:10 (או תוספת הזמן הארוכה יותר לבחים שאושרה להם), ישבג.

כל בחן במקומו, והמשגיח שזיהה אתכם יעבור בין השולחות ויאסוף את טפסי התשובות.

בחים שעוזבים את אולם הבחיה בעוד אחרים בחים, מתבקשים לעשות זאת בשקטד.

על-מת שלא להפריע לבחים אשר ממשיכים את הבחיה.

משמעת בזמן הבחיה9.

בהתאם לתקות לשכת עורכי הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה מקצועיתא.

החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג-1962, צפוי מתמחה

שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות או לפסילת הבחיה, ויתן לשלול ממו לגשת

לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים

כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

כל הבחיה, לרבות בזמן היציאה לשירותים.ב. במהלך העישון אסור בהחלט

חל איסור מוחלט על החזקת טלפון ייד על הגוף או על השולחן בזמן הבחיה אף מבליג.

להשתמש בו וגם כאשר הוא כבוי. טלפון ייד- לרבות כל אביזר אלקטרוי, לרבות שעון,

בעל יכולת קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג שהוא. טלפון ייד יוח כבוי בתוך תיקו

של הבחן. בחן שאין לו תיק ימסור את הטלפון הייד לאחראי על האולם מטעם הלשכה.

בחן אשר ייתפס וברשותו טלפון ייד (בכלל זה, טלפון כבוי שיימצא עליו) - צפוי לפסילת

בחיתו, לרבות בו במקום לפי שיקול דעת האחראי במקום, והוא אף יוזמן לבירור משמעתי.

בכל שאלה-בקשה במהלך הבחיה יש להרים את היד ולהמתין לציג הלשכה שייגש אליכם,ד.

ויסה לפתור כל בעיה במקום.

הכם דרשים להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.ה.

הוראות כלליות בדבר פרסום תוצאות, עררים על תוצאת הבחיה, הודעות ופרסומים שוים10.

והבהרות וספות, מפורסמות באתר הלשכה ויתן להתעדכן באמצעותו באופן שוטף. בשל מספר

הרב של הבחים, להשתדל לפות רק במקרים חריגים למזכירות הלשכה.

כאמור ובהתאם להחיות וללו"ז בחוזר ששלח אליכם, ציוים והודעות מיוחדות ישלחו אליכם11.

באמצעות SMS ויתן להתעדכן גם בתיק האישי שלכם באתר הלשכה.

ב ה צ ל ח ה !
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שיא בית משפט השלום במחוז המרכז הורה על העברת תיקים שפתחו בבית משפט השלום בכפר1.

סבא בחודש יואר וטרם החל בהם הדיון לבית משפט השלום בראשון לציון, אשר מצא באותו

מחוז.

כיצד יכול בעל דין הרואה עצמו פגע להשיג על החלטה זו?

בהגשת ערעור בזכות לשיא בית המשפט המחוזי..א
בהגשת בקשה לשיא בית משפט השלום לעיון מחדש בהחלטתו..ב
בהגשת ערעור בזכות לבית המשפט המחוזי..ג
לא יתן להשיג על ההחלטה..ד

שרה קיבלה פסק דין מזוות גד יצחק, בעלה לשעבר, בגין חוב מזוות לילדיהם. שרה פתחה תיק2.

הוצאה לפועל במסלול מזוות. שרה מבקשת לדעת אם בשלב מסוים ייתכן כי הלשכה תוציא פקודת

מאסר גד בעלה אם הוא לא ישלם את החוב.

מה הדין?

במסלול מזוות אין כלל שימוש בהליך של מאסר..א
במסלול מזוות רק המוסד לביטוח לאומי רשאי לבקש פקודות מאסר..ב
במסלול מזוות האפשרות להוציא פקודת מאסר גד חייב היא רק במקרה שבו הצטבר חוב.ג

מזוות במשך 6 חודשים.
במסלול מזוות השימוש בפקודת מאסר גד חייב יאושר לאחר הודעה לזוכה ואם אין הליכים.ד

אחרים יעילים לגביית החוב.

במסגרת הליך המתהל בבית המשפט המחוזי בתל אביב החליט השופט כי הסיכומים של הצד3.

שכגד יוגשו בתוך 40 ימים ובהיקף של עד 10 עמודים. אתה חושש כי ההחלטה תאריך ותסרבל את

ההליך.

מה באפשרותך לעשות באופן מיידי?

עליך להגיש בקשה לרשות ערעור לבית המשפט העליון..א
עליך להגיש בקשה לרשות ערעור על היקף כתב הטעות, אך לא תוכל להגיש בקשת רשות ערעור.ב

על הזמן שיתן להגשתו.
הגשת ערעור בזכות, שיידון בדן יחיד..ג
לא יתן להגיש בקשת רשות ערעור על החלטה זו..ד
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תובע קיבל לידיו את כתב ההגה. הוא שוקל להגיש כתב תשובה.4.

מה מבין הבאים מבטא באופן כון את הדין הוגע לכך?

חובה על התובע להגיש כתב תשובה. כל טעה בכתב ההגה שהתובע לא יתייחס אליה, ייחשב.א
שהתובע הסכים לה.

חובה על התובע להגיש כתב תשובה. כל טעה בכתב ההגה שהתובע לא יתייחס אליה, ייחשב.ב
שהתובע הכחיש אותה.

התובע רשאי להגיש כתב תשובה. לא הגיש התובע כתב תשובה, ייחשב כמכחיש כל טעה בכתב.ג
ההגה שהוא לא הודה בה במפורש.

התובע רשאי להגיש כתב תשובה. לא הגיש התובע כתב תשובה, ייחשב כמודה בכל טעה בכתב.ד
ההגה שלא הוכחשה מפורשות.

מה הדין כאשר התובע איו מצרף חוות דעת של מומחה רפואי לכתב טעותיו בתביעה של זקי גוף?5.

מזכירות בית המשפט תיתן לתובע התראה בכתב 20 יום מראש שעליו לתת טעם מדוע לא יימחק.א
ההליך.

ככלל, התובע לא יהיה רשאי להשמיע עדות של מומחה רפואי ולא יוכל להוכיח עיין שבמומחיות.ב
רפואית מטעמו לעיין הידון.

המזכיר המשפטי ידחה את קבלת כתב התביעה, שכן איו ממלא אחר הדרישות הקבועות.ג
בתקות.

בית המשפט יהא רשאי להטיל על התובע הוצאות לטובת בעל הדין שכגד או לטובת אוצר.ד
המדיה.

גד עו"ד פלוי הוגשה לבית הדין המשמעתי קובלה בגין עבירה של יגוד עייים, אך הוא לא השיב6.

לכתב הקובלה. 7 ימים לפי מועד הדיון שקבע בתיק בפי בית הדין המשמעתי ביקשה ועדת

האתיקה לתקן את כתב הקובלה ולהוסיף בו אישומים שוים, ועל כן הגישה הודעה על כך לבית

הדין המשמעתי. עו"ד פלוי התגד מיד וטען שוועדת האתיקה איה רשאית לתקן את כתב הקובלה

לאחר שהוגש לבית הדין.

מה הדין?

דין טעתו של עו"ד פלוי להתקבל. משעה שהוגש כתב קובלה לבית הדין המשמעתי לא יתן.א
להוסיף עליו אישומים, אלא רק לגרוע ממו אישומים.

דין טעתו של עו"ד פלוי להתקבל. משעה שהוגש כתב קובלה לבית דין המשמעתי לא יתן לתקן.ב
אותו כלל.

דין טעתו של עו"ד פלוי להידחות. ועדת האתיקה יכולה תמיד ובכל שלב לתקן את כתב.ג
הקובלה כפי שהיא מוצאת לכון, ללא צורך באישור בית הדין המשמעתי ובמתן הודעה על כך

בלבד.
דין טעתו של עו"ד פלוי להידחות. מאחר שעו"ד פלוי לא השיב לכתב הקובלה ועדת האתיקה.ד

רשאית לתקן את כתב הקובלה במתן הודעה על כך לבית הדין המשמעתי, וזה ימציא את העתק
ההודעה לעו"ד פלוי.
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מהם השלבים לבחית היתכותה של חלופת מעצר במעצר עד תום ההליכים?7.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית לאיין את מסוכותו של האשם; אם.א
קיימת – בחית מידת התאמתן של חלופות מעצר קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית להלום את זקו של הקורבן; אם קיימת.ב
– בחית מידת התאמתן של חלופות עוש קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית להלום את העוש הקבוע לעבירה; אם.ג
קיימת  – בחית מידת התאמתן של חלופות מעצר קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי כאשר ברמה העקרוית אין מסוכות של האשם; אם קיימת.ד
מסוכות – לא יתן להתאים חלופות מעצר קוקרטיות.

כהות ציג של לשכת עורכי הדין וכהות אחד השופטים בוועדה לבחירת שופטים הסתיימה ולא8.

מוו אחרים תחתיהם. הוועדה מעויית להתכס לצורך בחירת שופטים חדשים לבתי משפט השלום.

מהו הדין?

הוועדה איה מוסמכת לפעול ללא החברים האמורים..א
הוועדה רשאית להתכס ולקבל החלטות, ובלבד ששר המשפטים יהיה וכח בישיבה..ב
הוועדה רשאית  להתכס ולקבל החלטות רק אם כל שאר חבריה יהיו וכחים בישיבה..ג
הוועדה רשאית להתכס ולקבל החלטות אם רוב חבריה יהיו וכחים בישיבה..ד

בהסכמת הצדדים הורה בית המשפט על צילום בווידאו (הכולל הקלטת קול) של דיוי ההוכחות9.

בתיק אזרחי.

איזה מבין ההיגדים הבאים מבטא כון ביותר את הדין?

קובצי הווידאו ייחשבו לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, על ערכאת הערעור לצפות בהם כדי.א
להתרשם מן העדויות באופן בלתי אמצעי.

רק קובצי הקול שכללים בקובצי הווידאו ייחשבו לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, על ערכאת.ב
הערעור לשמוע אותם כדי להתרשם מן העדויות באופן בלתי אמצעי.

רק תמלול ההקלטה של הדיון ייחשב לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, רשאית ערכאת הערעור.ג
לצפות בקובצי הווידאו.

רק תמלול ההקלטה של הדיון ייחשב לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, ערכאת הערעור איה.ד
רשאית לצפות בקובצי הווידאו, כשם שאיה וכחת בעת העדויות בערכאה הדיוית.
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בית המשפט התכוון לחייב תבע לשלם לתובע 100,000 ש"ח, אך בפסק הדין כתב: "לאור כל האמור10.

לעיל על התובע לשלם סך של 10,000 ש"ח". יומיים לאחר שיתן פסק הדין ושלח לצדדים גילה בית

המשפט את הטעות, ובהחלטה שתן תיקן את פסק הדין כך שכתב בו: "לאור כל האמור לעיל על

התבע לשלם סך של 100,000 ש"ח" וכתב כי זו הייתה כוותו מלכתחילה.

מה הדין?

בית המשפט היה מוסמך לתקן את שי התיקוים שביצע..א
בית המשפט היה מוסמך לתקן את הטעות בסכום, אך לא את החלפת התובע בתבע..ב
בית המשפט היה מוסמך להחליף את התובע בתבע, אך לא לתקן את הסכום בסכום הגבוה פי 10.ג

מהסכום המקורי שכתב בפסק דיו.
בית המשפט לא היה מוסמך לתקן את פסק הדין, שכן קם מכיסאו ושי התיקוים האמורים.ד

משים באופן מהותי את תוצאת פסק הדין.

בתיק של תביעת ביטוח מורכבת הגיש התובע חוות דעת מומחה לחיתום המתייחסת לשאלות אם11.

קיים כפל ביטוח, אם לאו; על מי חלה פוליסת הביטוח או אילו זקים היא מכסה; האם קיימת

פקות לביטוח לזקי גוף באשר לאירוע התאוה. הצד השי מתגד להגשת חוות הדעת ודורש את

הוצאתה מהתיק.

מה הדין?

השאלות האמורות אין ושא לחוות דעת מומחה..א
מאחר שמדובר בתביעה מורכבת אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה בשאלות אלה..ב
מאחר שתחום הביטוח הוא תחום ייחודי אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה בשאלות אלה..ג
על שאלת כפל הביטוח אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה. שאלת חלות פוליסת הביטוח איה.ד

ושא לחוות דעת מומחה.

לבית המשפט העליון בשבתו כבית המשפט הגבוה לצדק הוגשה ביום 1.7.2024 בקשה לצו על תאי12.

בדרך של עתירה ולצידה בקשה למתן צו בייים. בו ביום יתה החלטת השופט ב', בדן יחיד, שלפיה

יתן צו על תאי כפי שהתבקש, קבע כי העתירה תועבר להרכב של 3 שופטים וקבע כי אין מקום

למתן צו בייים בשלב זה. כמו כן, קצב מועד להגשת התגובות מטעם המשיבים לעתירה.

מה הדין?

בסמכות השופט להעיק צו על תאי בדן יחיד ולהורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב.א
שלושה, אולם אין בסמכותו לדחות את הבקשה למתן צו בייים.

בסמכות השופט להעיק צו על תאי ולדחות את הבקשה למתן צו בייים, אולם אין בסמכותו.ב
להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב שלושה.

בסמכות השופט להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב שלושה ולדחות את הבקשה למתן.ג
צו בייים, אולם אין בסמכותו להורות, בדן יחיד, על מתן צו על תאי.

בסמכות השופט, בדן יחיד, להעיק צו על תאי, להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב.ד
שלושה ולדחות את הבקשה למתן צו בייים.
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הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של מעשים מגוים. פלוי הגיש לשופטת הדה בעייו13. גד פלוי 

וכן מאשרת כל בקשה שתפסול את עצמה בטעה כי היא מוטה לטובת המתלות בהיותה אישה, 

בקשה שמוגשת מטעם התביעה, מאחר שעד לפי 10 שים הייתה פרקליטה בעצמה. השופטת דחתה

את הבקשה ופלוי הגיש ערעור על החלטתה. עוד פירט פלוי בערעורו השגות על החלטות של

השופטת הוגעות להיבטים שוים של יהול ההליך.

בסיבות המתוארות, איזה מבין ההיגדים הבאים הוא הכון ביותר?

השגות המערער בוגע להחלטות השופטת הן טעות ערעוריות באופיין שמקימות עילת פסלות..א
העובדה שהשופטת עבדה בעבר כפרקליטה איה מקימה כלשעצמה עילה לפסילתה..ב
מאחר שהשופטת עבדה כפרקליטה לפי 10 שים, הדבר מבסס עילת פסלות..ג
בקשה לפסילת השופטת היה על המערער להגיש לבית המשפט המחוזי ולא לבית המשפט הדן.ד

בעייו.

לאחר שיתן צו הפטר התברר כי עוד במהלך הליך חדלות הפירעון של החייבת, פטר קרוב משפחה14.

והוריש לה זכויות בעיזבוו, שאותן לא גילתה החייבת למהל המיוחד או לבית המשפט. תוים אלה

לא היו ידועים לאמן ולבית המשפט עובר למתן צו ההפטר, אשר ביתיים הפך לחלוט.

בסיבות המתוארות, איזה מבין ההיגדים הבאים הוא הכון ביותר?

מאחר שההפטר הפך לחלוט, לא יתן לבטלו..א
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר מכאן ולהבא..ב
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר למפרע, אך לא לשות את צו השיקום הכלכלי..ג
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר למפרע וכן להאריך את תקופת התשלומים של החייבת..ד

ירדה היא בעלת דירה בעיר רחובות. בהודעת תשלום הארוה ששלחה לה עיריית רחובות קבע15.

גודל דירתה לצורך חישוב הארוה על 200 מ"ר. לדעת ירדה פלה טעות בהודעת התשלום לגבי גודל

הדירה. השגה שהגישה ירדה למהל הארוה בעיריית רחובות דחתה. ערר שהגישה לוועדת הערר

לעייי ארוה בעיר רחובות דחתה אף היא. ערעור מיהלי שהגישה לבית המשפט לעייים

מיהליים מרכז – לוד דחה אף הוא.

האם יכולה ירדה להגיש הליך ערעורי וסף שיכול לשות את גודל הדירה לצורך תשלום הארוה?

לא; פסק הדין של בית המשפט לעייים מיהליים הוא גלגול שלישי וסופי..א
כן; בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון..ב
כן; ערעור בזכות  לבית המשפט העליון..ג
כן; ערעור בזכות לשיא בית המשפט לעייים מיהליים בבית המשפט המחוזי מרכז – לוד..ד

08.09.2024  חלק ב  מקוצר חלק ב מתכונת מקוצרת  דין דיוני  00:00

במהלך דיון בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע, במסגרת סכסוך בין בי זוג לגבי מזוות16.

ומשמורת ילדים, שכע השופט את בי הזוג להעביר את הסכסוך שבייהם להליך של בוררות.

לאחרוה תן הבורר שמוה פסק בוררות. אחד מבי הזוג, שלו טעות גד הבורר והפסק, רוצה

להגיש בקשה לביטול פסק הבורר.

להיכן תוגש בקשתו, ובפי מי היא תידון?

שופט דן יחיד בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע..א
שופט דן יחיד בבית המשפט המחוזי בבאר שבע..ב
הרכב של 3 שופטים בבית המשפט המחוזי בבאר שבע..ג
הרכב של 3 שופטים בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע..ד

יזהר הועמד לדין בעבירה של פגיעה מיית בילדה שהיא קרובת משפחתו בעת שהייתה בת 17.10.

הילדה חקרה על ידי חוקרת ילדים וחקירתה תועדה בווידאו. בא כוח האשם מבקש לקבל עותק

של סרטי הווידאו.

מה הדין?

מאחר שמדובר בחומר ראיות האשם זכאי לקבל עותק של הסרטים..א
האשם זכאי לקבל עותק של הסרטים בכפוף להתחייבות להשיבם בתום המשפט ולהפקדת.ב

ערובה.
מאחר שמדובר בעדות של ילדה כה צעירה, האשם זכאי לקבל רק את תמליל החקירה..ג
האשם זכאי לצפות בסרטים אך לא לקבל את העתקם, אלא אם כן הורה בית המשפט אחרת.ד

מטעמים מיוחדים שיירשמו.

במשך כמה זמן חובה לשמור דגימה פורזית מפגע עבירת מין?18.

במשך 50 שים ממלאת 18 לפגע העבירה, ולאחר מכן תושמד הדגימה ללא צורך בהודעה לפגע.א
העבירה, ובלבד שלא פתחה חקירה.

במשך 30 שים ממלאת 18 לפגע העבירה, ולאחר מכן תושמד הדגימה ללא צורך בהודעה לפגע.ב
העבירה, ובלבד שלא פתחה חקירה.

במשך 30 שים, ולאחר מכן תושמד ללא צורך בהודעה לפגע העבירה, ובלבד שלא פתחה.ג
חקירה.

במשך 50 שים, ולאחר מכן תושמד ללא צורך בהודעה לפגע העבירה, ובלבד שלא פתחה.ד
חקירה.

מהו הדין לעיין הפייה להכת תסקיר שירות מבחן טרם קבלת החלטה בבקשה למעצר עד תום19.

ההליכים?

לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים..א
לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים אף במקרים.ב

שבהם ברור כי חלופת מעצר לא תסכון.
לאשמים אין זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים..ג
לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים, למעט.ד

במקרים שבהם ברור כי חלופת מעצר לא תסכון.
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מהו הדין לעיין פיצוי לאדם שעצר ושוחרר בלי שהוגש גדו כתב אישום?20.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.א
הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ב
המצדיקות פיצוי האדם; הגורמים המעורבים במעצר ישלמו את הפיצוי על המעצר והוצאות

ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.ג

הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שקבע בתקות.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ד

המצדיקות פיצוי האדם; אוצר המדיה ישלם את הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום
שיקבע בית המשפט.
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גירסה 1

שם משפחה _______________

_______________ שם פרטי

_______________ מת"ז

תאריך הבחיה: 08/09/2024

לשכת עורכי-הדין בישראל

בחית הסמכה לעריכת דין

מתכות מקוצרת

מועד ספטמבר 2024

חלק ב' – דין דיוי
מטעמי וחות בלבד ההוראות כאן ובתוך מחברת הבחיה מוסחות בלשון זכר, והן מיועדות לגברים

ושים כאחד.

משך הבחיה: 100 דקות.1.

עה על כל השאלות. השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה2.
ארבע תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא3. X-ת בהתשובה המסומ לתשומת לבך, רק
על-ידי המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה4.
מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג-
1962, צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או לפסילת
הבחיה ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות

סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

בחן שיסיים את הבחיה לפי השעה 14:10, יהיה רשאי להרים את ידו,6.
ולהמתין שהמשגיח שזיהה אותו ייגש אליו וייקח ממו את טופס התשובות.

בשום מקרה אין לקום מהמקום.

ב ה צ ל ח ה !

הוראות והחיות כלליות לבחן בבחית ההסמכה לעריכת דין
חלק ב' – דין דיוי

א להיח את התיק האישי מתחת לשלחן במשולש הקדמי הפוה לבמה. לוודא כי הטלפון הייד1.

התיק עד תום הבחיה. בחן שאין לו תיק ימסור את הטלפון הייד לאחראי על מצא כבוי בתוך

האולם מטעם הלשכה. טלפון ייד- לרבות כל אביזר אלקטרוי, לרבות שעון, בעל יכולת

קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג שהוא.

א להיח תעודה מזהה (ת"ז, רישיון היגה או דרכון בתוקף) על השולחן.

הבחיה כוללת 20 שאלות, מסוג רב ברירה ("מבחן אמריקאי"). לאחר הפיכת הבחיה - ולפי2.

להרים את תחילת הבחיה - כל בחן יבדוק שיש לו באופן רץ 20 שאלות. אם חסר עמוד - א

היד.

עד לשעה 3.14:10. 100 דקות - 12:30 משך הבחיה -

בחים שקיבלו אישור לתוספת זמן בהתאם לבקשתם והודעה על כך שלחה אליהם באופן

אישי, יסיימו בהתאם.

הוראות לשימוש בדף התשובות:4.

חובה לסמן את מספר הגרסה של המבחן שקיבלתם במקום המיועד לכך בדף התשובות. לאא.

תתקבל טעה בדיעבד על סימון שגוי של מספר הגרסה על גבי דף התשובות!

רק בעט כחול או שחור.ב. X על גבי דף התשובות יש לסמן

רק תשובה אחת היא התשובה הכוה לכל שאלה. יש לסמן את התשובה הכוה ביותר. אתג.

התשובה יש לסמן ב-X במשבצת המתאימה לפי מספר השאלה.

לכל שאלה 4 אלטרטיבות בלבד - א, ב, ג, ד.ד.

רק התשובה המסומת ב-X, והיא בלבד, תיקרא על-ידי המחשב כתשובתך.ה.

אי סימון של שום משבצת דיה כאי מתן תשובה, אף אם התשובה הכוה כתבה מימיןו.

למספר השאלה בדף התשובות.

שתי משבצות לאותהז. X-ו באם סומ כאמור, המחשב קורא רק תשובה אחת לכל שאלה.

שאלה התשובה פסלת, אפילו אם אחת משתיהן כוה. בכל מקרה של רצון לשות תשובה

X-ה יש למחוק את התשובה על ידי מילוי כל הריבוע בצבע ולסמן בבחרה במהלך הבחיש

את התשובה החדשה. במקרה של חרטה ורצון לחזור לתשובה שהריבוע שלה מולא כולו יש

לפות לאחראי על האולם מטעם הלשכה (לא למשגיחים!).

טופס התשובות ושא את פרטי הזיהוי שלכם. יש לוודא כי הפרטים על גבי טופס התשובות5.

תואמים לפרטים האישיים שלכם ובכלל זה מספר תעודת הזהות.

אין להחזיק דפי טיוטה ולרשום רשימות כלשהן בזמן הבחיה.6.

היכם רשאים לרשום לעצמכם הערות בשאלון הבחיה בלבד, וכן לסמן לעצמכם בשאלון את

התשובות שהשבתם לכל שאלה.

יציאה לשירותים בזמן הבחיה תעשה רק לאחר קבלת היתר מהמפקחים באולם.7.

מסירת הבחיה8.

בחן שיסיים את הבחיה לפי שעת הסיום של הבחיה (14:10 או תוספת הזמן שאושרהא.

לו), יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין שהמשגיח שזיהה אותו ייגש אליו וייקח ממו את

טופס התשובות. בשום מקרה אין לקום מהמקום.

את שאלון הבחיה על הבחן להשאיר על שולחו, ואין להוציאו מאולם הבחיה. את 3ב.

שאלוי הבחיה יהיה הבחן רשאי לקבל ולקחת עימו רק בסיום יום הבחיות לאחר

השלמת בחיה מלאה, והחל מהשעה 17:45.

בתום הבחיה, בשעה 14:10 (או תוספת הזמן הארוכה יותר לבחים שאושרה להם), ישבג.

כל בחן במקומו, והמשגיח שזיהה אתכם יעבור בין השולחות ויאסוף את טפסי התשובות.

בחים שעוזבים את אולם הבחיה בעוד אחרים בחים, מתבקשים לעשות זאת בשקטד.

על-מת שלא להפריע לבחים אשר ממשיכים את הבחיה.

משמעת בזמן הבחיה9.

בהתאם לתקות לשכת עורכי הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה מקצועיתא.

החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג-1962, צפוי מתמחה

שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות או לפסילת הבחיה, ויתן לשלול ממו לגשת

לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים

כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

כל הבחיה, לרבות בזמן היציאה לשירותים.ב. במהלך העישון אסור בהחלט

חל איסור מוחלט על החזקת טלפון ייד על הגוף או על השולחן בזמן הבחיה אף מבליג.

להשתמש בו וגם כאשר הוא כבוי. טלפון ייד- לרבות כל אביזר אלקטרוי, לרבות שעון,

בעל יכולת קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג שהוא. טלפון ייד יוח כבוי בתוך תיקו

של הבחן. בחן שאין לו תיק ימסור את הטלפון הייד לאחראי על האולם מטעם הלשכה.

בחן אשר ייתפס וברשותו טלפון ייד (בכלל זה, טלפון כבוי שיימצא עליו) - צפוי לפסילת

בחיתו, לרבות בו במקום לפי שיקול דעת האחראי במקום, והוא אף יוזמן לבירור משמעתי.

בכל שאלה-בקשה במהלך הבחיה יש להרים את היד ולהמתין לציג הלשכה שייגש אליכם,ד.

ויסה לפתור כל בעיה במקום.

הכם דרשים להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.ה.

הוראות כלליות בדבר פרסום תוצאות, עררים על תוצאת הבחיה, הודעות ופרסומים שוים10.

והבהרות וספות, מפורסמות באתר הלשכה ויתן להתעדכן באמצעותו באופן שוטף. בשל מספר

הרב של הבחים, להשתדל לפות רק במקרים חריגים למזכירות הלשכה.

כאמור ובהתאם להחיות וללו"ז בחוזר ששלח אליכם, ציוים והודעות מיוחדות ישלחו אליכם11.

באמצעות SMS ויתן להתעדכן גם בתיק האישי שלכם באתר הלשכה.

ב ה צ ל ח ה !
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שיא בית משפט השלום במחוז המרכז הורה על העברת תיקים שפתחו בבית משפט השלום בכפר1.

סבא בחודש יואר וטרם החל בהם הדיון לבית משפט השלום בראשון לציון, אשר מצא באותו

מחוז.

כיצד יכול בעל דין הרואה עצמו פגע להשיג על החלטה זו?

בהגשת ערעור בזכות לשיא בית המשפט המחוזי..א
בהגשת בקשה לשיא בית משפט השלום לעיון מחדש בהחלטתו..ב
בהגשת ערעור בזכות לבית המשפט המחוזי..ג
לא יתן להשיג על ההחלטה..ד

שרה קיבלה פסק דין מזוות גד יצחק, בעלה לשעבר, בגין חוב מזוות לילדיהם. שרה פתחה תיק2.

הוצאה לפועל במסלול מזוות. שרה מבקשת לדעת אם בשלב מסוים ייתכן כי הלשכה תוציא פקודת

מאסר גד בעלה אם הוא לא ישלם את החוב.

מה הדין?

במסלול מזוות אין כלל שימוש בהליך של מאסר..א
במסלול מזוות רק המוסד לביטוח לאומי רשאי לבקש פקודות מאסר..ב
במסלול מזוות האפשרות להוציא פקודת מאסר גד חייב היא רק במקרה שבו הצטבר חוב.ג

מזוות במשך 6 חודשים.
במסלול מזוות השימוש בפקודת מאסר גד חייב יאושר לאחר הודעה לזוכה ואם אין הליכים.ד

אחרים יעילים לגביית החוב.

במסגרת הליך המתהל בבית המשפט המחוזי בתל אביב החליט השופט כי הסיכומים של הצד3.

שכגד יוגשו בתוך 40 ימים ובהיקף של עד 10 עמודים. אתה חושש כי ההחלטה תאריך ותסרבל את

ההליך.

מה באפשרותך לעשות באופן מיידי?

עליך להגיש בקשה לרשות ערעור לבית המשפט העליון..א
עליך להגיש בקשה לרשות ערעור על היקף כתב הטעות, אך לא תוכל להגיש בקשת רשות ערעור.ב

על הזמן שיתן להגשתו.
הגשת ערעור בזכות, שיידון בדן יחיד..ג
לא יתן להגיש בקשת רשות ערעור על החלטה זו..ד

08.09.2024  חלק ב  מקוצר חלק ב מתכונת מקוצרת  דין דיוני  00:00

תובע קיבל לידיו את כתב ההגה. הוא שוקל להגיש כתב תשובה.4.

מה מבין הבאים מבטא באופן כון את הדין הוגע לכך?

חובה על התובע להגיש כתב תשובה. כל טעה בכתב ההגה שהתובע לא יתייחס אליה, ייחשב.א
שהתובע הסכים לה.

חובה על התובע להגיש כתב תשובה. כל טעה בכתב ההגה שהתובע לא יתייחס אליה, ייחשב.ב
שהתובע הכחיש אותה.

התובע רשאי להגיש כתב תשובה. לא הגיש התובע כתב תשובה, ייחשב כמכחיש כל טעה בכתב.ג
ההגה שהוא לא הודה בה במפורש.

התובע רשאי להגיש כתב תשובה. לא הגיש התובע כתב תשובה, ייחשב כמודה בכל טעה בכתב.ד
ההגה שלא הוכחשה מפורשות.

מה הדין כאשר התובע איו מצרף חוות דעת של מומחה רפואי לכתב טעותיו בתביעה של זקי גוף?5.

מזכירות בית המשפט תיתן לתובע התראה בכתב 20 יום מראש שעליו לתת טעם מדוע לא יימחק.א
ההליך.

ככלל, התובע לא יהיה רשאי להשמיע עדות של מומחה רפואי ולא יוכל להוכיח עיין שבמומחיות.ב
רפואית מטעמו לעיין הידון.

המזכיר המשפטי ידחה את קבלת כתב התביעה, שכן איו ממלא אחר הדרישות הקבועות.ג
בתקות.

בית המשפט יהא רשאי להטיל על התובע הוצאות לטובת בעל הדין שכגד או לטובת אוצר.ד
המדיה.

גד עו"ד פלוי הוגשה לבית הדין המשמעתי קובלה בגין עבירה של יגוד עייים, אך הוא לא השיב6.

לכתב הקובלה. 7 ימים לפי מועד הדיון שקבע בתיק בפי בית הדין המשמעתי ביקשה ועדת

האתיקה לתקן את כתב הקובלה ולהוסיף בו אישומים שוים, ועל כן הגישה הודעה על כך לבית

הדין המשמעתי. עו"ד פלוי התגד מיד וטען שוועדת האתיקה איה רשאית לתקן את כתב הקובלה

לאחר שהוגש לבית הדין.

מה הדין?

דין טעתו של עו"ד פלוי להתקבל. משעה שהוגש כתב קובלה לבית הדין המשמעתי לא יתן.א
להוסיף עליו אישומים, אלא רק לגרוע ממו אישומים.

דין טעתו של עו"ד פלוי להתקבל. משעה שהוגש כתב קובלה לבית דין המשמעתי לא יתן לתקן.ב
אותו כלל.

דין טעתו של עו"ד פלוי להידחות. ועדת האתיקה יכולה תמיד ובכל שלב לתקן את כתב.ג
הקובלה כפי שהיא מוצאת לכון, ללא צורך באישור בית הדין המשמעתי ובמתן הודעה על כך

בלבד.
דין טעתו של עו"ד פלוי להידחות. מאחר שעו"ד פלוי לא השיב לכתב הקובלה ועדת האתיקה.ד

רשאית לתקן את כתב הקובלה במתן הודעה על כך לבית הדין המשמעתי, וזה ימציא את העתק
ההודעה לעו"ד פלוי.
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מהם השלבים לבחית היתכותה של חלופת מעצר במעצר עד תום ההליכים?7.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית לאיין את מסוכותו של האשם; אם.א
קיימת – בחית מידת התאמתן של חלופות מעצר קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית להלום את זקו של הקורבן; אם קיימת.ב
– בחית מידת התאמתן של חלופות עוש קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית להלום את העוש הקבוע לעבירה; אם.ג
קיימת  – בחית מידת התאמתן של חלופות מעצר קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי כאשר ברמה העקרוית אין מסוכות של האשם; אם קיימת.ד
מסוכות – לא יתן להתאים חלופות מעצר קוקרטיות.

כהות ציג של לשכת עורכי הדין וכהות אחד השופטים בוועדה לבחירת שופטים הסתיימה ולא8.

מוו אחרים תחתיהם. הוועדה מעויית להתכס לצורך בחירת שופטים חדשים לבתי משפט השלום.

מהו הדין?

הוועדה איה מוסמכת לפעול ללא החברים האמורים..א
הוועדה רשאית להתכס ולקבל החלטות, ובלבד ששר המשפטים יהיה וכח בישיבה..ב
הוועדה רשאית  להתכס ולקבל החלטות רק אם כל שאר חבריה יהיו וכחים בישיבה..ג
הוועדה רשאית להתכס ולקבל החלטות אם רוב חבריה יהיו וכחים בישיבה..ד

בהסכמת הצדדים הורה בית המשפט על צילום בווידאו (הכולל הקלטת קול) של דיוי ההוכחות9.

בתיק אזרחי.

איזה מבין ההיגדים הבאים מבטא כון ביותר את הדין?

קובצי הווידאו ייחשבו לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, על ערכאת הערעור לצפות בהם כדי.א
להתרשם מן העדויות באופן בלתי אמצעי.

רק קובצי הקול שכללים בקובצי הווידאו ייחשבו לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, על ערכאת.ב
הערעור לשמוע אותם כדי להתרשם מן העדויות באופן בלתי אמצעי.

רק תמלול ההקלטה של הדיון ייחשב לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, רשאית ערכאת הערעור.ג
לצפות בקובצי הווידאו.

רק תמלול ההקלטה של הדיון ייחשב לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, ערכאת הערעור איה.ד
רשאית לצפות בקובצי הווידאו, כשם שאיה וכחת בעת העדויות בערכאה הדיוית.
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בית המשפט התכוון לחייב תבע לשלם לתובע 100,000 ש"ח, אך בפסק הדין כתב: "לאור כל האמור10.

לעיל על התובע לשלם סך של 10,000 ש"ח". יומיים לאחר שיתן פסק הדין ושלח לצדדים גילה בית

המשפט את הטעות, ובהחלטה שתן תיקן את פסק הדין כך שכתב בו: "לאור כל האמור לעיל על

התבע לשלם סך של 100,000 ש"ח" וכתב כי זו הייתה כוותו מלכתחילה.

מה הדין?

בית המשפט היה מוסמך לתקן את שי התיקוים שביצע..א
בית המשפט היה מוסמך לתקן את הטעות בסכום, אך לא את החלפת התובע בתבע..ב
בית המשפט היה מוסמך להחליף את התובע בתבע, אך לא לתקן את הסכום בסכום הגבוה פי 10.ג

מהסכום המקורי שכתב בפסק דיו.
בית המשפט לא היה מוסמך לתקן את פסק הדין, שכן קם מכיסאו ושי התיקוים האמורים.ד

משים באופן מהותי את תוצאת פסק הדין.

בתיק של תביעת ביטוח מורכבת הגיש התובע חוות דעת מומחה לחיתום המתייחסת לשאלות אם11.

קיים כפל ביטוח, אם לאו; על מי חלה פוליסת הביטוח או אילו זקים היא מכסה; האם קיימת

פקות לביטוח לזקי גוף באשר לאירוע התאוה. הצד השי מתגד להגשת חוות הדעת ודורש את

הוצאתה מהתיק.

מה הדין?

השאלות האמורות אין ושא לחוות דעת מומחה..א
מאחר שמדובר בתביעה מורכבת אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה בשאלות אלה..ב
מאחר שתחום הביטוח הוא תחום ייחודי אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה בשאלות אלה..ג
על שאלת כפל הביטוח אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה. שאלת חלות פוליסת הביטוח איה.ד

ושא לחוות דעת מומחה.

לבית המשפט העליון בשבתו כבית המשפט הגבוה לצדק הוגשה ביום 1.7.2024 בקשה לצו על תאי12.

בדרך של עתירה ולצידה בקשה למתן צו בייים. בו ביום יתה החלטת השופט ב', בדן יחיד, שלפיה

יתן צו על תאי כפי שהתבקש, קבע כי העתירה תועבר להרכב של 3 שופטים וקבע כי אין מקום

למתן צו בייים בשלב זה. כמו כן, קצב מועד להגשת התגובות מטעם המשיבים לעתירה.

מה הדין?

בסמכות השופט להעיק צו על תאי בדן יחיד ולהורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב.א
שלושה, אולם אין בסמכותו לדחות את הבקשה למתן צו בייים.

בסמכות השופט להעיק צו על תאי ולדחות את הבקשה למתן צו בייים, אולם אין בסמכותו.ב
להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב שלושה.

בסמכות השופט להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב שלושה ולדחות את הבקשה למתן.ג
צו בייים, אולם אין בסמכותו להורות, בדן יחיד, על מתן צו על תאי.

בסמכות השופט, בדן יחיד, להעיק צו על תאי, להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב.ד
שלושה ולדחות את הבקשה למתן צו בייים.
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הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של מעשים מגוים. פלוי הגיש לשופטת הדה בעייו13. גד פלוי 

וכן מאשרת כל בקשה שתפסול את עצמה בטעה כי היא מוטה לטובת המתלות בהיותה אישה, 

בקשה שמוגשת מטעם התביעה, מאחר שעד לפי 10 שים הייתה פרקליטה בעצמה. השופטת דחתה

את הבקשה ופלוי הגיש ערעור על החלטתה. עוד פירט פלוי בערעורו השגות על החלטות של

השופטת הוגעות להיבטים שוים של יהול ההליך.

בסיבות המתוארות, איזה מבין ההיגדים הבאים הוא הכון ביותר?

השגות המערער בוגע להחלטות השופטת הן טעות ערעוריות באופיין שמקימות עילת פסלות..א
העובדה שהשופטת עבדה בעבר כפרקליטה איה מקימה כלשעצמה עילה לפסילתה..ב
מאחר שהשופטת עבדה כפרקליטה לפי 10 שים, הדבר מבסס עילת פסלות..ג
בקשה לפסילת השופטת היה על המערער להגיש לבית המשפט המחוזי ולא לבית המשפט הדן.ד

בעייו.

לאחר שיתן צו הפטר התברר כי עוד במהלך הליך חדלות הפירעון של החייבת, פטר קרוב משפחה14.

והוריש לה זכויות בעיזבוו, שאותן לא גילתה החייבת למהל המיוחד או לבית המשפט. תוים אלה

לא היו ידועים לאמן ולבית המשפט עובר למתן צו ההפטר, אשר ביתיים הפך לחלוט.

בסיבות המתוארות, איזה מבין ההיגדים הבאים הוא הכון ביותר?

מאחר שההפטר הפך לחלוט, לא יתן לבטלו..א
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר מכאן ולהבא..ב
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר למפרע, אך לא לשות את צו השיקום הכלכלי..ג
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר למפרע וכן להאריך את תקופת התשלומים של החייבת..ד

ירדה היא בעלת דירה בעיר רחובות. בהודעת תשלום הארוה ששלחה לה עיריית רחובות קבע15.

גודל דירתה לצורך חישוב הארוה על 200 מ"ר. לדעת ירדה פלה טעות בהודעת התשלום לגבי גודל

הדירה. השגה שהגישה ירדה למהל הארוה בעיריית רחובות דחתה. ערר שהגישה לוועדת הערר

לעייי ארוה בעיר רחובות דחתה אף היא. ערעור מיהלי שהגישה לבית המשפט לעייים

מיהליים מרכז – לוד דחה אף הוא.

האם יכולה ירדה להגיש הליך ערעורי וסף שיכול לשות את גודל הדירה לצורך תשלום הארוה?

לא; פסק הדין של בית המשפט לעייים מיהליים הוא גלגול שלישי וסופי..א
כן; בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון..ב
כן; ערעור בזכות  לבית המשפט העליון..ג
כן; ערעור בזכות לשיא בית המשפט לעייים מיהליים בבית המשפט המחוזי מרכז – לוד..ד
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במהלך דיון בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע, במסגרת סכסוך בין בי זוג לגבי מזוות16.

ומשמורת ילדים, שכע השופט את בי הזוג להעביר את הסכסוך שבייהם להליך של בוררות.

לאחרוה תן הבורר שמוה פסק בוררות. אחד מבי הזוג, שלו טעות גד הבורר והפסק, רוצה

להגיש בקשה לביטול פסק הבורר.

להיכן תוגש בקשתו, ובפי מי היא תידון?

שופט דן יחיד בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע..א
שופט דן יחיד בבית המשפט המחוזי בבאר שבע..ב
הרכב של 3 שופטים בבית המשפט המחוזי בבאר שבע..ג
הרכב של 3 שופטים בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע..ד

יזהר הועמד לדין בעבירה של פגיעה מיית בילדה שהיא קרובת משפחתו בעת שהייתה בת 17.10.

הילדה חקרה על ידי חוקרת ילדים וחקירתה תועדה בווידאו. בא כוח האשם מבקש לקבל עותק

של סרטי הווידאו.

מה הדין?

מאחר שמדובר בחומר ראיות האשם זכאי לקבל עותק של הסרטים..א
האשם זכאי לקבל עותק של הסרטים בכפוף להתחייבות להשיבם בתום המשפט ולהפקדת.ב

ערובה.
מאחר שמדובר בעדות של ילדה כה צעירה, האשם זכאי לקבל רק את תמליל החקירה..ג
האשם זכאי לצפות בסרטים אך לא לקבל את העתקם, אלא אם כן הורה בית המשפט אחרת.ד

מטעמים מיוחדים שיירשמו.

במשך כמה זמן חובה לשמור דגימה פורזית מפגע עבירת מין?18.

במשך 50 שים ממלאת 18 לפגע העבירה, ולאחר מכן תושמד הדגימה ללא צורך בהודעה לפגע.א
העבירה, ובלבד שלא פתחה חקירה.

במשך 30 שים ממלאת 18 לפגע העבירה, ולאחר מכן תושמד הדגימה ללא צורך בהודעה לפגע.ב
העבירה, ובלבד שלא פתחה חקירה.

במשך 30 שים, ולאחר מכן תושמד ללא צורך בהודעה לפגע העבירה, ובלבד שלא פתחה.ג
חקירה.

במשך 50 שים, ולאחר מכן תושמד ללא צורך בהודעה לפגע העבירה, ובלבד שלא פתחה.ד
חקירה.

מהו הדין לעיין הפייה להכת תסקיר שירות מבחן טרם קבלת החלטה בבקשה למעצר עד תום19.

ההליכים?

לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים..א
לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים אף במקרים.ב

שבהם ברור כי חלופת מעצר לא תסכון.
לאשמים אין זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים..ג
לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים, למעט.ד

במקרים שבהם ברור כי חלופת מעצר לא תסכון.
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מהו הדין לעיין פיצוי לאדם שעצר ושוחרר בלי שהוגש גדו כתב אישום?20.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.א
הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ב
המצדיקות פיצוי האדם; הגורמים המעורבים במעצר ישלמו את הפיצוי על המעצר והוצאות

ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.ג

הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שקבע בתקות.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ד

המצדיקות פיצוי האדם; אוצר המדיה ישלם את הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום
שיקבע בית המשפט.
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גירסה 1

שם משפחה _______________

_______________ שם פרטי

_______________ מת"ז

תאריך הבחיה: 08/09/2024

לשכת עורכי-הדין בישראל

בחית הסמכה לעריכת דין

מתכות מקוצרת

מועד ספטמבר 2024

חלק ב' – דין דיוי
מטעמי וחות בלבד ההוראות כאן ובתוך מחברת הבחיה מוסחות בלשון זכר, והן מיועדות לגברים

ושים כאחד.

משך הבחיה: 100 דקות.1.

עה על כל השאלות. השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה2.
ארבע תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא3. X-ת בהתשובה המסומ לתשומת לבך, רק
על-ידי המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה4.
מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג-
1962, צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או לפסילת
הבחיה ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות

סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

בחן שיסיים את הבחיה לפי השעה 14:10, יהיה רשאי להרים את ידו,6.
ולהמתין שהמשגיח שזיהה אותו ייגש אליו וייקח ממו את טופס התשובות.

בשום מקרה אין לקום מהמקום.

ב ה צ ל ח ה !

הוראות והחיות כלליות לבחן בבחית ההסמכה לעריכת דין
חלק ב' – דין דיוי

א להיח את התיק האישי מתחת לשלחן במשולש הקדמי הפוה לבמה. לוודא כי הטלפון הייד1.

התיק עד תום הבחיה. בחן שאין לו תיק ימסור את הטלפון הייד לאחראי על מצא כבוי בתוך

האולם מטעם הלשכה. טלפון ייד- לרבות כל אביזר אלקטרוי, לרבות שעון, בעל יכולת

קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג שהוא.

א להיח תעודה מזהה (ת"ז, רישיון היגה או דרכון בתוקף) על השולחן.

הבחיה כוללת 20 שאלות, מסוג רב ברירה ("מבחן אמריקאי"). לאחר הפיכת הבחיה - ולפי2.

להרים את תחילת הבחיה - כל בחן יבדוק שיש לו באופן רץ 20 שאלות. אם חסר עמוד - א

היד.

עד לשעה 3.14:10. 100 דקות - 12:30 משך הבחיה -

בחים שקיבלו אישור לתוספת זמן בהתאם לבקשתם והודעה על כך שלחה אליהם באופן

אישי, יסיימו בהתאם.

הוראות לשימוש בדף התשובות:4.

חובה לסמן את מספר הגרסה של המבחן שקיבלתם במקום המיועד לכך בדף התשובות. לאא.

תתקבל טעה בדיעבד על סימון שגוי של מספר הגרסה על גבי דף התשובות!

רק בעט כחול או שחור.ב. X על גבי דף התשובות יש לסמן

רק תשובה אחת היא התשובה הכוה לכל שאלה. יש לסמן את התשובה הכוה ביותר. אתג.

התשובה יש לסמן ב-X במשבצת המתאימה לפי מספר השאלה.

לכל שאלה 4 אלטרטיבות בלבד - א, ב, ג, ד.ד.

רק התשובה המסומת ב-X, והיא בלבד, תיקרא על-ידי המחשב כתשובתך.ה.

אי סימון של שום משבצת דיה כאי מתן תשובה, אף אם התשובה הכוה כתבה מימיןו.

למספר השאלה בדף התשובות.

שתי משבצות לאותהז. X-ו באם סומ כאמור, המחשב קורא רק תשובה אחת לכל שאלה.

שאלה התשובה פסלת, אפילו אם אחת משתיהן כוה. בכל מקרה של רצון לשות תשובה

X-ה יש למחוק את התשובה על ידי מילוי כל הריבוע בצבע ולסמן בבחרה במהלך הבחיש

את התשובה החדשה. במקרה של חרטה ורצון לחזור לתשובה שהריבוע שלה מולא כולו יש

לפות לאחראי על האולם מטעם הלשכה (לא למשגיחים!).

טופס התשובות ושא את פרטי הזיהוי שלכם. יש לוודא כי הפרטים על גבי טופס התשובות5.

תואמים לפרטים האישיים שלכם ובכלל זה מספר תעודת הזהות.

אין להחזיק דפי טיוטה ולרשום רשימות כלשהן בזמן הבחיה.6.

היכם רשאים לרשום לעצמכם הערות בשאלון הבחיה בלבד, וכן לסמן לעצמכם בשאלון את

התשובות שהשבתם לכל שאלה.

יציאה לשירותים בזמן הבחיה תעשה רק לאחר קבלת היתר מהמפקחים באולם.7.

מסירת הבחיה8.

בחן שיסיים את הבחיה לפי שעת הסיום של הבחיה (14:10 או תוספת הזמן שאושרהא.

לו), יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין שהמשגיח שזיהה אותו ייגש אליו וייקח ממו את

טופס התשובות. בשום מקרה אין לקום מהמקום.

את שאלון הבחיה על הבחן להשאיר על שולחו, ואין להוציאו מאולם הבחיה. את 3ב.

שאלוי הבחיה יהיה הבחן רשאי לקבל ולקחת עימו רק בסיום יום הבחיות לאחר

השלמת בחיה מלאה, והחל מהשעה 17:45.

בתום הבחיה, בשעה 14:10 (או תוספת הזמן הארוכה יותר לבחים שאושרה להם), ישבג.

כל בחן במקומו, והמשגיח שזיהה אתכם יעבור בין השולחות ויאסוף את טפסי התשובות.

בחים שעוזבים את אולם הבחיה בעוד אחרים בחים, מתבקשים לעשות זאת בשקטד.

על-מת שלא להפריע לבחים אשר ממשיכים את הבחיה.

משמעת בזמן הבחיה9.

בהתאם לתקות לשכת עורכי הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה מקצועיתא.

החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג-1962, צפוי מתמחה

שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות או לפסילת הבחיה, ויתן לשלול ממו לגשת

לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים

כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

כל הבחיה, לרבות בזמן היציאה לשירותים.ב. במהלך העישון אסור בהחלט

חל איסור מוחלט על החזקת טלפון ייד על הגוף או על השולחן בזמן הבחיה אף מבליג.

להשתמש בו וגם כאשר הוא כבוי. טלפון ייד- לרבות כל אביזר אלקטרוי, לרבות שעון,

בעל יכולת קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג שהוא. טלפון ייד יוח כבוי בתוך תיקו

של הבחן. בחן שאין לו תיק ימסור את הטלפון הייד לאחראי על האולם מטעם הלשכה.

בחן אשר ייתפס וברשותו טלפון ייד (בכלל זה, טלפון כבוי שיימצא עליו) - צפוי לפסילת

בחיתו, לרבות בו במקום לפי שיקול דעת האחראי במקום, והוא אף יוזמן לבירור משמעתי.

בכל שאלה-בקשה במהלך הבחיה יש להרים את היד ולהמתין לציג הלשכה שייגש אליכם,ד.

ויסה לפתור כל בעיה במקום.

הכם דרשים להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.ה.

הוראות כלליות בדבר פרסום תוצאות, עררים על תוצאת הבחיה, הודעות ופרסומים שוים10.

והבהרות וספות, מפורסמות באתר הלשכה ויתן להתעדכן באמצעותו באופן שוטף. בשל מספר

הרב של הבחים, להשתדל לפות רק במקרים חריגים למזכירות הלשכה.

כאמור ובהתאם להחיות וללו"ז בחוזר ששלח אליכם, ציוים והודעות מיוחדות ישלחו אליכם11.

באמצעות SMS ויתן להתעדכן גם בתיק האישי שלכם באתר הלשכה.

ב ה צ ל ח ה !
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שיא בית משפט השלום במחוז המרכז הורה על העברת תיקים שפתחו בבית משפט השלום בכפר1.

סבא בחודש יואר וטרם החל בהם הדיון לבית משפט השלום בראשון לציון, אשר מצא באותו

מחוז.

כיצד יכול בעל דין הרואה עצמו פגע להשיג על החלטה זו?

בהגשת ערעור בזכות לשיא בית המשפט המחוזי..א
בהגשת בקשה לשיא בית משפט השלום לעיון מחדש בהחלטתו..ב
בהגשת ערעור בזכות לבית המשפט המחוזי..ג
לא יתן להשיג על ההחלטה..ד

שרה קיבלה פסק דין מזוות גד יצחק, בעלה לשעבר, בגין חוב מזוות לילדיהם. שרה פתחה תיק2.

הוצאה לפועל במסלול מזוות. שרה מבקשת לדעת אם בשלב מסוים ייתכן כי הלשכה תוציא פקודת

מאסר גד בעלה אם הוא לא ישלם את החוב.

מה הדין?

במסלול מזוות אין כלל שימוש בהליך של מאסר..א
במסלול מזוות רק המוסד לביטוח לאומי רשאי לבקש פקודות מאסר..ב
במסלול מזוות האפשרות להוציא פקודת מאסר גד חייב היא רק במקרה שבו הצטבר חוב.ג

מזוות במשך 6 חודשים.
במסלול מזוות השימוש בפקודת מאסר גד חייב יאושר לאחר הודעה לזוכה ואם אין הליכים.ד

אחרים יעילים לגביית החוב.

במסגרת הליך המתהל בבית המשפט המחוזי בתל אביב החליט השופט כי הסיכומים של הצד3.

שכגד יוגשו בתוך 40 ימים ובהיקף של עד 10 עמודים. אתה חושש כי ההחלטה תאריך ותסרבל את

ההליך.

מה באפשרותך לעשות באופן מיידי?

עליך להגיש בקשה לרשות ערעור לבית המשפט העליון..א
עליך להגיש בקשה לרשות ערעור על היקף כתב הטעות, אך לא תוכל להגיש בקשת רשות ערעור.ב

על הזמן שיתן להגשתו.
הגשת ערעור בזכות, שיידון בדן יחיד..ג
לא יתן להגיש בקשת רשות ערעור על החלטה זו..ד
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תובע קיבל לידיו את כתב ההגה. הוא שוקל להגיש כתב תשובה.4.

מה מבין הבאים מבטא באופן כון את הדין הוגע לכך?

חובה על התובע להגיש כתב תשובה. כל טעה בכתב ההגה שהתובע לא יתייחס אליה, ייחשב.א
שהתובע הסכים לה.

חובה על התובע להגיש כתב תשובה. כל טעה בכתב ההגה שהתובע לא יתייחס אליה, ייחשב.ב
שהתובע הכחיש אותה.

התובע רשאי להגיש כתב תשובה. לא הגיש התובע כתב תשובה, ייחשב כמכחיש כל טעה בכתב.ג
ההגה שהוא לא הודה בה במפורש.

התובע רשאי להגיש כתב תשובה. לא הגיש התובע כתב תשובה, ייחשב כמודה בכל טעה בכתב.ד
ההגה שלא הוכחשה מפורשות.

מה הדין כאשר התובע איו מצרף חוות דעת של מומחה רפואי לכתב טעותיו בתביעה של זקי גוף?5.

מזכירות בית המשפט תיתן לתובע התראה בכתב 20 יום מראש שעליו לתת טעם מדוע לא יימחק.א
ההליך.

ככלל, התובע לא יהיה רשאי להשמיע עדות של מומחה רפואי ולא יוכל להוכיח עיין שבמומחיות.ב
רפואית מטעמו לעיין הידון.

המזכיר המשפטי ידחה את קבלת כתב התביעה, שכן איו ממלא אחר הדרישות הקבועות.ג
בתקות.

בית המשפט יהא רשאי להטיל על התובע הוצאות לטובת בעל הדין שכגד או לטובת אוצר.ד
המדיה.

גד עו"ד פלוי הוגשה לבית הדין המשמעתי קובלה בגין עבירה של יגוד עייים, אך הוא לא השיב6.

לכתב הקובלה. 7 ימים לפי מועד הדיון שקבע בתיק בפי בית הדין המשמעתי ביקשה ועדת

האתיקה לתקן את כתב הקובלה ולהוסיף בו אישומים שוים, ועל כן הגישה הודעה על כך לבית

הדין המשמעתי. עו"ד פלוי התגד מיד וטען שוועדת האתיקה איה רשאית לתקן את כתב הקובלה

לאחר שהוגש לבית הדין.

מה הדין?

דין טעתו של עו"ד פלוי להתקבל. משעה שהוגש כתב קובלה לבית הדין המשמעתי לא יתן.א
להוסיף עליו אישומים, אלא רק לגרוע ממו אישומים.

דין טעתו של עו"ד פלוי להתקבל. משעה שהוגש כתב קובלה לבית דין המשמעתי לא יתן לתקן.ב
אותו כלל.

דין טעתו של עו"ד פלוי להידחות. ועדת האתיקה יכולה תמיד ובכל שלב לתקן את כתב.ג
הקובלה כפי שהיא מוצאת לכון, ללא צורך באישור בית הדין המשמעתי ובמתן הודעה על כך

בלבד.
דין טעתו של עו"ד פלוי להידחות. מאחר שעו"ד פלוי לא השיב לכתב הקובלה ועדת האתיקה.ד

רשאית לתקן את כתב הקובלה במתן הודעה על כך לבית הדין המשמעתי, וזה ימציא את העתק
ההודעה לעו"ד פלוי.
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מהם השלבים לבחית היתכותה של חלופת מעצר במעצר עד תום ההליכים?7.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית לאיין את מסוכותו של האשם; אם.א
קיימת – בחית מידת התאמתן של חלופות מעצר קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית להלום את זקו של הקורבן; אם קיימת.ב
– בחית מידת התאמתן של חלופות עוש קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית להלום את העוש הקבוע לעבירה; אם.ג
קיימת  – בחית מידת התאמתן של חלופות מעצר קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי כאשר ברמה העקרוית אין מסוכות של האשם; אם קיימת.ד
מסוכות – לא יתן להתאים חלופות מעצר קוקרטיות.

כהות ציג של לשכת עורכי הדין וכהות אחד השופטים בוועדה לבחירת שופטים הסתיימה ולא8.

מוו אחרים תחתיהם. הוועדה מעויית להתכס לצורך בחירת שופטים חדשים לבתי משפט השלום.

מהו הדין?

הוועדה איה מוסמכת לפעול ללא החברים האמורים..א
הוועדה רשאית להתכס ולקבל החלטות, ובלבד ששר המשפטים יהיה וכח בישיבה..ב
הוועדה רשאית  להתכס ולקבל החלטות רק אם כל שאר חבריה יהיו וכחים בישיבה..ג
הוועדה רשאית להתכס ולקבל החלטות אם רוב חבריה יהיו וכחים בישיבה..ד

בהסכמת הצדדים הורה בית המשפט על צילום בווידאו (הכולל הקלטת קול) של דיוי ההוכחות9.

בתיק אזרחי.

איזה מבין ההיגדים הבאים מבטא כון ביותר את הדין?

קובצי הווידאו ייחשבו לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, על ערכאת הערעור לצפות בהם כדי.א
להתרשם מן העדויות באופן בלתי אמצעי.

רק קובצי הקול שכללים בקובצי הווידאו ייחשבו לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, על ערכאת.ב
הערעור לשמוע אותם כדי להתרשם מן העדויות באופן בלתי אמצעי.

רק תמלול ההקלטה של הדיון ייחשב לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, רשאית ערכאת הערעור.ג
לצפות בקובצי הווידאו.

רק תמלול ההקלטה של הדיון ייחשב לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, ערכאת הערעור איה.ד
רשאית לצפות בקובצי הווידאו, כשם שאיה וכחת בעת העדויות בערכאה הדיוית.
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בית המשפט התכוון לחייב תבע לשלם לתובע 100,000 ש"ח, אך בפסק הדין כתב: "לאור כל האמור10.

לעיל על התובע לשלם סך של 10,000 ש"ח". יומיים לאחר שיתן פסק הדין ושלח לצדדים גילה בית

המשפט את הטעות, ובהחלטה שתן תיקן את פסק הדין כך שכתב בו: "לאור כל האמור לעיל על

התבע לשלם סך של 100,000 ש"ח" וכתב כי זו הייתה כוותו מלכתחילה.

מה הדין?

בית המשפט היה מוסמך לתקן את שי התיקוים שביצע..א
בית המשפט היה מוסמך לתקן את הטעות בסכום, אך לא את החלפת התובע בתבע..ב
בית המשפט היה מוסמך להחליף את התובע בתבע, אך לא לתקן את הסכום בסכום הגבוה פי 10.ג

מהסכום המקורי שכתב בפסק דיו.
בית המשפט לא היה מוסמך לתקן את פסק הדין, שכן קם מכיסאו ושי התיקוים האמורים.ד

משים באופן מהותי את תוצאת פסק הדין.

בתיק של תביעת ביטוח מורכבת הגיש התובע חוות דעת מומחה לחיתום המתייחסת לשאלות אם11.

קיים כפל ביטוח, אם לאו; על מי חלה פוליסת הביטוח או אילו זקים היא מכסה; האם קיימת

פקות לביטוח לזקי גוף באשר לאירוע התאוה. הצד השי מתגד להגשת חוות הדעת ודורש את

הוצאתה מהתיק.

מה הדין?

השאלות האמורות אין ושא לחוות דעת מומחה..א
מאחר שמדובר בתביעה מורכבת אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה בשאלות אלה..ב
מאחר שתחום הביטוח הוא תחום ייחודי אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה בשאלות אלה..ג
על שאלת כפל הביטוח אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה. שאלת חלות פוליסת הביטוח איה.ד

ושא לחוות דעת מומחה.

לבית המשפט העליון בשבתו כבית המשפט הגבוה לצדק הוגשה ביום 1.7.2024 בקשה לצו על תאי12.

בדרך של עתירה ולצידה בקשה למתן צו בייים. בו ביום יתה החלטת השופט ב', בדן יחיד, שלפיה

יתן צו על תאי כפי שהתבקש, קבע כי העתירה תועבר להרכב של 3 שופטים וקבע כי אין מקום

למתן צו בייים בשלב זה. כמו כן, קצב מועד להגשת התגובות מטעם המשיבים לעתירה.

מה הדין?

בסמכות השופט להעיק צו על תאי בדן יחיד ולהורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב.א
שלושה, אולם אין בסמכותו לדחות את הבקשה למתן צו בייים.

בסמכות השופט להעיק צו על תאי ולדחות את הבקשה למתן צו בייים, אולם אין בסמכותו.ב
להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב שלושה.

בסמכות השופט להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב שלושה ולדחות את הבקשה למתן.ג
צו בייים, אולם אין בסמכותו להורות, בדן יחיד, על מתן צו על תאי.

בסמכות השופט, בדן יחיד, להעיק צו על תאי, להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב.ד
שלושה ולדחות את הבקשה למתן צו בייים.
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הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של מעשים מגוים. פלוי הגיש לשופטת הדה בעייו13. גד פלוי 

וכן מאשרת כל בקשה שתפסול את עצמה בטעה כי היא מוטה לטובת המתלות בהיותה אישה, 

בקשה שמוגשת מטעם התביעה, מאחר שעד לפי 10 שים הייתה פרקליטה בעצמה. השופטת דחתה

את הבקשה ופלוי הגיש ערעור על החלטתה. עוד פירט פלוי בערעורו השגות על החלטות של

השופטת הוגעות להיבטים שוים של יהול ההליך.

בסיבות המתוארות, איזה מבין ההיגדים הבאים הוא הכון ביותר?

השגות המערער בוגע להחלטות השופטת הן טעות ערעוריות באופיין שמקימות עילת פסלות..א
העובדה שהשופטת עבדה בעבר כפרקליטה איה מקימה כלשעצמה עילה לפסילתה..ב
מאחר שהשופטת עבדה כפרקליטה לפי 10 שים, הדבר מבסס עילת פסלות..ג
בקשה לפסילת השופטת היה על המערער להגיש לבית המשפט המחוזי ולא לבית המשפט הדן.ד

בעייו.

לאחר שיתן צו הפטר התברר כי עוד במהלך הליך חדלות הפירעון של החייבת, פטר קרוב משפחה14.

והוריש לה זכויות בעיזבוו, שאותן לא גילתה החייבת למהל המיוחד או לבית המשפט. תוים אלה

לא היו ידועים לאמן ולבית המשפט עובר למתן צו ההפטר, אשר ביתיים הפך לחלוט.

בסיבות המתוארות, איזה מבין ההיגדים הבאים הוא הכון ביותר?

מאחר שההפטר הפך לחלוט, לא יתן לבטלו..א
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר מכאן ולהבא..ב
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר למפרע, אך לא לשות את צו השיקום הכלכלי..ג
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר למפרע וכן להאריך את תקופת התשלומים של החייבת..ד

ירדה היא בעלת דירה בעיר רחובות. בהודעת תשלום הארוה ששלחה לה עיריית רחובות קבע15.

גודל דירתה לצורך חישוב הארוה על 200 מ"ר. לדעת ירדה פלה טעות בהודעת התשלום לגבי גודל

הדירה. השגה שהגישה ירדה למהל הארוה בעיריית רחובות דחתה. ערר שהגישה לוועדת הערר

לעייי ארוה בעיר רחובות דחתה אף היא. ערעור מיהלי שהגישה לבית המשפט לעייים

מיהליים מרכז – לוד דחה אף הוא.

האם יכולה ירדה להגיש הליך ערעורי וסף שיכול לשות את גודל הדירה לצורך תשלום הארוה?

לא; פסק הדין של בית המשפט לעייים מיהליים הוא גלגול שלישי וסופי..א
כן; בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון..ב
כן; ערעור בזכות  לבית המשפט העליון..ג
כן; ערעור בזכות לשיא בית המשפט לעייים מיהליים בבית המשפט המחוזי מרכז – לוד..ד
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במהלך דיון בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע, במסגרת סכסוך בין בי זוג לגבי מזוות16.

ומשמורת ילדים, שכע השופט את בי הזוג להעביר את הסכסוך שבייהם להליך של בוררות.

לאחרוה תן הבורר שמוה פסק בוררות. אחד מבי הזוג, שלו טעות גד הבורר והפסק, רוצה

להגיש בקשה לביטול פסק הבורר.

להיכן תוגש בקשתו, ובפי מי היא תידון?

שופט דן יחיד בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע..א
שופט דן יחיד בבית המשפט המחוזי בבאר שבע..ב
הרכב של 3 שופטים בבית המשפט המחוזי בבאר שבע..ג
הרכב של 3 שופטים בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע..ד

יזהר הועמד לדין בעבירה של פגיעה מיית בילדה שהיא קרובת משפחתו בעת שהייתה בת 17.10.

הילדה חקרה על ידי חוקרת ילדים וחקירתה תועדה בווידאו. בא כוח האשם מבקש לקבל עותק

של סרטי הווידאו.

מה הדין?

מאחר שמדובר בחומר ראיות האשם זכאי לקבל עותק של הסרטים..א
האשם זכאי לקבל עותק של הסרטים בכפוף להתחייבות להשיבם בתום המשפט ולהפקדת.ב

ערובה.
מאחר שמדובר בעדות של ילדה כה צעירה, האשם זכאי לקבל רק את תמליל החקירה..ג
האשם זכאי לצפות בסרטים אך לא לקבל את העתקם, אלא אם כן הורה בית המשפט אחרת.ד

מטעמים מיוחדים שיירשמו.

במשך כמה זמן חובה לשמור דגימה פורזית מפגע עבירת מין?18.

במשך 50 שים ממלאת 18 לפגע העבירה, ולאחר מכן תושמד הדגימה ללא צורך בהודעה לפגע.א
העבירה, ובלבד שלא פתחה חקירה.

במשך 30 שים ממלאת 18 לפגע העבירה, ולאחר מכן תושמד הדגימה ללא צורך בהודעה לפגע.ב
העבירה, ובלבד שלא פתחה חקירה.

במשך 30 שים, ולאחר מכן תושמד ללא צורך בהודעה לפגע העבירה, ובלבד שלא פתחה.ג
חקירה.

במשך 50 שים, ולאחר מכן תושמד ללא צורך בהודעה לפגע העבירה, ובלבד שלא פתחה.ד
חקירה.

מהו הדין לעיין הפייה להכת תסקיר שירות מבחן טרם קבלת החלטה בבקשה למעצר עד תום19.

ההליכים?

לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים..א
לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים אף במקרים.ב

שבהם ברור כי חלופת מעצר לא תסכון.
לאשמים אין זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים..ג
לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים, למעט.ד

במקרים שבהם ברור כי חלופת מעצר לא תסכון.
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מהו הדין לעיין פיצוי לאדם שעצר ושוחרר בלי שהוגש גדו כתב אישום?20.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.א
הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ב
המצדיקות פיצוי האדם; הגורמים המעורבים במעצר ישלמו את הפיצוי על המעצר והוצאות

ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.ג

הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שקבע בתקות.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ד

המצדיקות פיצוי האדם; אוצר המדיה ישלם את הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום
שיקבע בית המשפט.
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גירסה 1

שם משפחה _______________

_______________ שם פרטי

_______________ מת"ז

תאריך הבחיה: 08/09/2024

לשכת עורכי-הדין בישראל

בחית הסמכה לעריכת דין

מתכות מקוצרת

מועד ספטמבר 2024

חלק ב' – דין דיוי
מטעמי וחות בלבד ההוראות כאן ובתוך מחברת הבחיה מוסחות בלשון זכר, והן מיועדות לגברים

ושים כאחד.

משך הבחיה: 100 דקות.1.

עה על כל השאלות. השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה2.
ארבע תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא3. X-ת בהתשובה המסומ לתשומת לבך, רק
על-ידי המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה4.
מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג-
1962, צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או לפסילת
הבחיה ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות

סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

בחן שיסיים את הבחיה לפי השעה 14:10, יהיה רשאי להרים את ידו,6.
ולהמתין שהמשגיח שזיהה אותו ייגש אליו וייקח ממו את טופס התשובות.

בשום מקרה אין לקום מהמקום.

ב ה צ ל ח ה !

הוראות והחיות כלליות לבחן בבחית ההסמכה לעריכת דין
חלק ב' – דין דיוי

א להיח את התיק האישי מתחת לשלחן במשולש הקדמי הפוה לבמה. לוודא כי הטלפון הייד1.

התיק עד תום הבחיה. בחן שאין לו תיק ימסור את הטלפון הייד לאחראי על מצא כבוי בתוך

האולם מטעם הלשכה. טלפון ייד- לרבות כל אביזר אלקטרוי, לרבות שעון, בעל יכולת

קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג שהוא.

א להיח תעודה מזהה (ת"ז, רישיון היגה או דרכון בתוקף) על השולחן.

הבחיה כוללת 20 שאלות, מסוג רב ברירה ("מבחן אמריקאי"). לאחר הפיכת הבחיה - ולפי2.

להרים את תחילת הבחיה - כל בחן יבדוק שיש לו באופן רץ 20 שאלות. אם חסר עמוד - א

היד.

עד לשעה 3.14:10. 100 דקות - 12:30 משך הבחיה -

בחים שקיבלו אישור לתוספת זמן בהתאם לבקשתם והודעה על כך שלחה אליהם באופן

אישי, יסיימו בהתאם.

הוראות לשימוש בדף התשובות:4.

חובה לסמן את מספר הגרסה של המבחן שקיבלתם במקום המיועד לכך בדף התשובות. לאא.

תתקבל טעה בדיעבד על סימון שגוי של מספר הגרסה על גבי דף התשובות!

רק בעט כחול או שחור.ב. X על גבי דף התשובות יש לסמן

רק תשובה אחת היא התשובה הכוה לכל שאלה. יש לסמן את התשובה הכוה ביותר. אתג.

התשובה יש לסמן ב-X במשבצת המתאימה לפי מספר השאלה.

לכל שאלה 4 אלטרטיבות בלבד - א, ב, ג, ד.ד.

רק התשובה המסומת ב-X, והיא בלבד, תיקרא על-ידי המחשב כתשובתך.ה.

אי סימון של שום משבצת דיה כאי מתן תשובה, אף אם התשובה הכוה כתבה מימיןו.

למספר השאלה בדף התשובות.

שתי משבצות לאותהז. X-ו באם סומ כאמור, המחשב קורא רק תשובה אחת לכל שאלה.

שאלה התשובה פסלת, אפילו אם אחת משתיהן כוה. בכל מקרה של רצון לשות תשובה

X-ה יש למחוק את התשובה על ידי מילוי כל הריבוע בצבע ולסמן בבחרה במהלך הבחיש

את התשובה החדשה. במקרה של חרטה ורצון לחזור לתשובה שהריבוע שלה מולא כולו יש

לפות לאחראי על האולם מטעם הלשכה (לא למשגיחים!).

טופס התשובות ושא את פרטי הזיהוי שלכם. יש לוודא כי הפרטים על גבי טופס התשובות5.

תואמים לפרטים האישיים שלכם ובכלל זה מספר תעודת הזהות.

אין להחזיק דפי טיוטה ולרשום רשימות כלשהן בזמן הבחיה.6.

היכם רשאים לרשום לעצמכם הערות בשאלון הבחיה בלבד, וכן לסמן לעצמכם בשאלון את

התשובות שהשבתם לכל שאלה.

יציאה לשירותים בזמן הבחיה תעשה רק לאחר קבלת היתר מהמפקחים באולם.7.

מסירת הבחיה8.

בחן שיסיים את הבחיה לפי שעת הסיום של הבחיה (14:10 או תוספת הזמן שאושרהא.

לו), יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין שהמשגיח שזיהה אותו ייגש אליו וייקח ממו את

טופס התשובות. בשום מקרה אין לקום מהמקום.

את שאלון הבחיה על הבחן להשאיר על שולחו, ואין להוציאו מאולם הבחיה. את 3ב.

שאלוי הבחיה יהיה הבחן רשאי לקבל ולקחת עימו רק בסיום יום הבחיות לאחר

השלמת בחיה מלאה, והחל מהשעה 17:45.

בתום הבחיה, בשעה 14:10 (או תוספת הזמן הארוכה יותר לבחים שאושרה להם), ישבג.

כל בחן במקומו, והמשגיח שזיהה אתכם יעבור בין השולחות ויאסוף את טפסי התשובות.

בחים שעוזבים את אולם הבחיה בעוד אחרים בחים, מתבקשים לעשות זאת בשקטד.

על-מת שלא להפריע לבחים אשר ממשיכים את הבחיה.

משמעת בזמן הבחיה9.

בהתאם לתקות לשכת עורכי הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה מקצועיתא.

החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג-1962, צפוי מתמחה

שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות או לפסילת הבחיה, ויתן לשלול ממו לגשת

לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים

כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

כל הבחיה, לרבות בזמן היציאה לשירותים.ב. במהלך העישון אסור בהחלט

חל איסור מוחלט על החזקת טלפון ייד על הגוף או על השולחן בזמן הבחיה אף מבליג.

להשתמש בו וגם כאשר הוא כבוי. טלפון ייד- לרבות כל אביזר אלקטרוי, לרבות שעון,

בעל יכולת קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג שהוא. טלפון ייד יוח כבוי בתוך תיקו

של הבחן. בחן שאין לו תיק ימסור את הטלפון הייד לאחראי על האולם מטעם הלשכה.

בחן אשר ייתפס וברשותו טלפון ייד (בכלל זה, טלפון כבוי שיימצא עליו) - צפוי לפסילת

בחיתו, לרבות בו במקום לפי שיקול דעת האחראי במקום, והוא אף יוזמן לבירור משמעתי.

בכל שאלה-בקשה במהלך הבחיה יש להרים את היד ולהמתין לציג הלשכה שייגש אליכם,ד.

ויסה לפתור כל בעיה במקום.

הכם דרשים להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.ה.

הוראות כלליות בדבר פרסום תוצאות, עררים על תוצאת הבחיה, הודעות ופרסומים שוים10.

והבהרות וספות, מפורסמות באתר הלשכה ויתן להתעדכן באמצעותו באופן שוטף. בשל מספר

הרב של הבחים, להשתדל לפות רק במקרים חריגים למזכירות הלשכה.

כאמור ובהתאם להחיות וללו"ז בחוזר ששלח אליכם, ציוים והודעות מיוחדות ישלחו אליכם11.

באמצעות SMS ויתן להתעדכן גם בתיק האישי שלכם באתר הלשכה.

ב ה צ ל ח ה !
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שיא בית משפט השלום במחוז המרכז הורה על העברת תיקים שפתחו בבית משפט השלום בכפר1.

סבא בחודש יואר וטרם החל בהם הדיון לבית משפט השלום בראשון לציון, אשר מצא באותו

מחוז.

כיצד יכול בעל דין הרואה עצמו פגע להשיג על החלטה זו?

בהגשת ערעור בזכות לשיא בית המשפט המחוזי..א
בהגשת בקשה לשיא בית משפט השלום לעיון מחדש בהחלטתו..ב
בהגשת ערעור בזכות לבית המשפט המחוזי..ג
לא יתן להשיג על ההחלטה..ד

שרה קיבלה פסק דין מזוות גד יצחק, בעלה לשעבר, בגין חוב מזוות לילדיהם. שרה פתחה תיק2.

הוצאה לפועל במסלול מזוות. שרה מבקשת לדעת אם בשלב מסוים ייתכן כי הלשכה תוציא פקודת

מאסר גד בעלה אם הוא לא ישלם את החוב.

מה הדין?

במסלול מזוות אין כלל שימוש בהליך של מאסר..א
במסלול מזוות רק המוסד לביטוח לאומי רשאי לבקש פקודות מאסר..ב
במסלול מזוות האפשרות להוציא פקודת מאסר גד חייב היא רק במקרה שבו הצטבר חוב.ג

מזוות במשך 6 חודשים.
במסלול מזוות השימוש בפקודת מאסר גד חייב יאושר לאחר הודעה לזוכה ואם אין הליכים.ד

אחרים יעילים לגביית החוב.

במסגרת הליך המתהל בבית המשפט המחוזי בתל אביב החליט השופט כי הסיכומים של הצד3.

שכגד יוגשו בתוך 40 ימים ובהיקף של עד 10 עמודים. אתה חושש כי ההחלטה תאריך ותסרבל את

ההליך.

מה באפשרותך לעשות באופן מיידי?

עליך להגיש בקשה לרשות ערעור לבית המשפט העליון..א
עליך להגיש בקשה לרשות ערעור על היקף כתב הטעות, אך לא תוכל להגיש בקשת רשות ערעור.ב

על הזמן שיתן להגשתו.
הגשת ערעור בזכות, שיידון בדן יחיד..ג
לא יתן להגיש בקשת רשות ערעור על החלטה זו..ד
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תובע קיבל לידיו את כתב ההגה. הוא שוקל להגיש כתב תשובה.4.

מה מבין הבאים מבטא באופן כון את הדין הוגע לכך?

חובה על התובע להגיש כתב תשובה. כל טעה בכתב ההגה שהתובע לא יתייחס אליה, ייחשב.א
שהתובע הסכים לה.

חובה על התובע להגיש כתב תשובה. כל טעה בכתב ההגה שהתובע לא יתייחס אליה, ייחשב.ב
שהתובע הכחיש אותה.

התובע רשאי להגיש כתב תשובה. לא הגיש התובע כתב תשובה, ייחשב כמכחיש כל טעה בכתב.ג
ההגה שהוא לא הודה בה במפורש.

התובע רשאי להגיש כתב תשובה. לא הגיש התובע כתב תשובה, ייחשב כמודה בכל טעה בכתב.ד
ההגה שלא הוכחשה מפורשות.

מה הדין כאשר התובע איו מצרף חוות דעת של מומחה רפואי לכתב טעותיו בתביעה של זקי גוף?5.

מזכירות בית המשפט תיתן לתובע התראה בכתב 20 יום מראש שעליו לתת טעם מדוע לא יימחק.א
ההליך.

ככלל, התובע לא יהיה רשאי להשמיע עדות של מומחה רפואי ולא יוכל להוכיח עיין שבמומחיות.ב
רפואית מטעמו לעיין הידון.

המזכיר המשפטי ידחה את קבלת כתב התביעה, שכן איו ממלא אחר הדרישות הקבועות.ג
בתקות.

בית המשפט יהא רשאי להטיל על התובע הוצאות לטובת בעל הדין שכגד או לטובת אוצר.ד
המדיה.

גד עו"ד פלוי הוגשה לבית הדין המשמעתי קובלה בגין עבירה של יגוד עייים, אך הוא לא השיב6.

לכתב הקובלה. 7 ימים לפי מועד הדיון שקבע בתיק בפי בית הדין המשמעתי ביקשה ועדת

האתיקה לתקן את כתב הקובלה ולהוסיף בו אישומים שוים, ועל כן הגישה הודעה על כך לבית

הדין המשמעתי. עו"ד פלוי התגד מיד וטען שוועדת האתיקה איה רשאית לתקן את כתב הקובלה

לאחר שהוגש לבית הדין.

מה הדין?

דין טעתו של עו"ד פלוי להתקבל. משעה שהוגש כתב קובלה לבית הדין המשמעתי לא יתן.א
להוסיף עליו אישומים, אלא רק לגרוע ממו אישומים.

דין טעתו של עו"ד פלוי להתקבל. משעה שהוגש כתב קובלה לבית דין המשמעתי לא יתן לתקן.ב
אותו כלל.

דין טעתו של עו"ד פלוי להידחות. ועדת האתיקה יכולה תמיד ובכל שלב לתקן את כתב.ג
הקובלה כפי שהיא מוצאת לכון, ללא צורך באישור בית הדין המשמעתי ובמתן הודעה על כך

בלבד.
דין טעתו של עו"ד פלוי להידחות. מאחר שעו"ד פלוי לא השיב לכתב הקובלה ועדת האתיקה.ד

רשאית לתקן את כתב הקובלה במתן הודעה על כך לבית הדין המשמעתי, וזה ימציא את העתק
ההודעה לעו"ד פלוי.
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מהם השלבים לבחית היתכותה של חלופת מעצר במעצר עד תום ההליכים?7.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית לאיין את מסוכותו של האשם; אם.א
קיימת – בחית מידת התאמתן של חלופות מעצר קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית להלום את זקו של הקורבן; אם קיימת.ב
– בחית מידת התאמתן של חלופות עוש קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית להלום את העוש הקבוע לעבירה; אם.ג
קיימת  – בחית מידת התאמתן של חלופות מעצר קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי כאשר ברמה העקרוית אין מסוכות של האשם; אם קיימת.ד
מסוכות – לא יתן להתאים חלופות מעצר קוקרטיות.

כהות ציג של לשכת עורכי הדין וכהות אחד השופטים בוועדה לבחירת שופטים הסתיימה ולא8.

מוו אחרים תחתיהם. הוועדה מעויית להתכס לצורך בחירת שופטים חדשים לבתי משפט השלום.

מהו הדין?

הוועדה איה מוסמכת לפעול ללא החברים האמורים..א
הוועדה רשאית להתכס ולקבל החלטות, ובלבד ששר המשפטים יהיה וכח בישיבה..ב
הוועדה רשאית  להתכס ולקבל החלטות רק אם כל שאר חבריה יהיו וכחים בישיבה..ג
הוועדה רשאית להתכס ולקבל החלטות אם רוב חבריה יהיו וכחים בישיבה..ד

בהסכמת הצדדים הורה בית המשפט על צילום בווידאו (הכולל הקלטת קול) של דיוי ההוכחות9.

בתיק אזרחי.

איזה מבין ההיגדים הבאים מבטא כון ביותר את הדין?

קובצי הווידאו ייחשבו לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, על ערכאת הערעור לצפות בהם כדי.א
להתרשם מן העדויות באופן בלתי אמצעי.

רק קובצי הקול שכללים בקובצי הווידאו ייחשבו לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, על ערכאת.ב
הערעור לשמוע אותם כדי להתרשם מן העדויות באופן בלתי אמצעי.

רק תמלול ההקלטה של הדיון ייחשב לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, רשאית ערכאת הערעור.ג
לצפות בקובצי הווידאו.

רק תמלול ההקלטה של הדיון ייחשב לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, ערכאת הערעור איה.ד
רשאית לצפות בקובצי הווידאו, כשם שאיה וכחת בעת העדויות בערכאה הדיוית.
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בית המשפט התכוון לחייב תבע לשלם לתובע 100,000 ש"ח, אך בפסק הדין כתב: "לאור כל האמור10.

לעיל על התובע לשלם סך של 10,000 ש"ח". יומיים לאחר שיתן פסק הדין ושלח לצדדים גילה בית

המשפט את הטעות, ובהחלטה שתן תיקן את פסק הדין כך שכתב בו: "לאור כל האמור לעיל על

התבע לשלם סך של 100,000 ש"ח" וכתב כי זו הייתה כוותו מלכתחילה.

מה הדין?

בית המשפט היה מוסמך לתקן את שי התיקוים שביצע..א
בית המשפט היה מוסמך לתקן את הטעות בסכום, אך לא את החלפת התובע בתבע..ב
בית המשפט היה מוסמך להחליף את התובע בתבע, אך לא לתקן את הסכום בסכום הגבוה פי 10.ג

מהסכום המקורי שכתב בפסק דיו.
בית המשפט לא היה מוסמך לתקן את פסק הדין, שכן קם מכיסאו ושי התיקוים האמורים.ד

משים באופן מהותי את תוצאת פסק הדין.

בתיק של תביעת ביטוח מורכבת הגיש התובע חוות דעת מומחה לחיתום המתייחסת לשאלות אם11.

קיים כפל ביטוח, אם לאו; על מי חלה פוליסת הביטוח או אילו זקים היא מכסה; האם קיימת

פקות לביטוח לזקי גוף באשר לאירוע התאוה. הצד השי מתגד להגשת חוות הדעת ודורש את

הוצאתה מהתיק.

מה הדין?

השאלות האמורות אין ושא לחוות דעת מומחה..א
מאחר שמדובר בתביעה מורכבת אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה בשאלות אלה..ב
מאחר שתחום הביטוח הוא תחום ייחודי אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה בשאלות אלה..ג
על שאלת כפל הביטוח אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה. שאלת חלות פוליסת הביטוח איה.ד

ושא לחוות דעת מומחה.

לבית המשפט העליון בשבתו כבית המשפט הגבוה לצדק הוגשה ביום 1.7.2024 בקשה לצו על תאי12.

בדרך של עתירה ולצידה בקשה למתן צו בייים. בו ביום יתה החלטת השופט ב', בדן יחיד, שלפיה

יתן צו על תאי כפי שהתבקש, קבע כי העתירה תועבר להרכב של 3 שופטים וקבע כי אין מקום

למתן צו בייים בשלב זה. כמו כן, קצב מועד להגשת התגובות מטעם המשיבים לעתירה.

מה הדין?

בסמכות השופט להעיק צו על תאי בדן יחיד ולהורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב.א
שלושה, אולם אין בסמכותו לדחות את הבקשה למתן צו בייים.

בסמכות השופט להעיק צו על תאי ולדחות את הבקשה למתן צו בייים, אולם אין בסמכותו.ב
להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב שלושה.

בסמכות השופט להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב שלושה ולדחות את הבקשה למתן.ג
צו בייים, אולם אין בסמכותו להורות, בדן יחיד, על מתן צו על תאי.

בסמכות השופט, בדן יחיד, להעיק צו על תאי, להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב.ד
שלושה ולדחות את הבקשה למתן צו בייים.
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הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של מעשים מגוים. פלוי הגיש לשופטת הדה בעייו13. גד פלוי 

וכן מאשרת כל בקשה שתפסול את עצמה בטעה כי היא מוטה לטובת המתלות בהיותה אישה, 

בקשה שמוגשת מטעם התביעה, מאחר שעד לפי 10 שים הייתה פרקליטה בעצמה. השופטת דחתה

את הבקשה ופלוי הגיש ערעור על החלטתה. עוד פירט פלוי בערעורו השגות על החלטות של

השופטת הוגעות להיבטים שוים של יהול ההליך.

בסיבות המתוארות, איזה מבין ההיגדים הבאים הוא הכון ביותר?

השגות המערער בוגע להחלטות השופטת הן טעות ערעוריות באופיין שמקימות עילת פסלות..א
העובדה שהשופטת עבדה בעבר כפרקליטה איה מקימה כלשעצמה עילה לפסילתה..ב
מאחר שהשופטת עבדה כפרקליטה לפי 10 שים, הדבר מבסס עילת פסלות..ג
בקשה לפסילת השופטת היה על המערער להגיש לבית המשפט המחוזי ולא לבית המשפט הדן.ד

בעייו.

לאחר שיתן צו הפטר התברר כי עוד במהלך הליך חדלות הפירעון של החייבת, פטר קרוב משפחה14.

והוריש לה זכויות בעיזבוו, שאותן לא גילתה החייבת למהל המיוחד או לבית המשפט. תוים אלה

לא היו ידועים לאמן ולבית המשפט עובר למתן צו ההפטר, אשר ביתיים הפך לחלוט.

בסיבות המתוארות, איזה מבין ההיגדים הבאים הוא הכון ביותר?

מאחר שההפטר הפך לחלוט, לא יתן לבטלו..א
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר מכאן ולהבא..ב
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר למפרע, אך לא לשות את צו השיקום הכלכלי..ג
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר למפרע וכן להאריך את תקופת התשלומים של החייבת..ד

ירדה היא בעלת דירה בעיר רחובות. בהודעת תשלום הארוה ששלחה לה עיריית רחובות קבע15.

גודל דירתה לצורך חישוב הארוה על 200 מ"ר. לדעת ירדה פלה טעות בהודעת התשלום לגבי גודל

הדירה. השגה שהגישה ירדה למהל הארוה בעיריית רחובות דחתה. ערר שהגישה לוועדת הערר

לעייי ארוה בעיר רחובות דחתה אף היא. ערעור מיהלי שהגישה לבית המשפט לעייים

מיהליים מרכז – לוד דחה אף הוא.

האם יכולה ירדה להגיש הליך ערעורי וסף שיכול לשות את גודל הדירה לצורך תשלום הארוה?

לא; פסק הדין של בית המשפט לעייים מיהליים הוא גלגול שלישי וסופי..א
כן; בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון..ב
כן; ערעור בזכות  לבית המשפט העליון..ג
כן; ערעור בזכות לשיא בית המשפט לעייים מיהליים בבית המשפט המחוזי מרכז – לוד..ד
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במהלך דיון בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע, במסגרת סכסוך בין בי זוג לגבי מזוות16.

ומשמורת ילדים, שכע השופט את בי הזוג להעביר את הסכסוך שבייהם להליך של בוררות.

לאחרוה תן הבורר שמוה פסק בוררות. אחד מבי הזוג, שלו טעות גד הבורר והפסק, רוצה

להגיש בקשה לביטול פסק הבורר.

להיכן תוגש בקשתו, ובפי מי היא תידון?

שופט דן יחיד בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע..א
שופט דן יחיד בבית המשפט המחוזי בבאר שבע..ב
הרכב של 3 שופטים בבית המשפט המחוזי בבאר שבע..ג
הרכב של 3 שופטים בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע..ד

יזהר הועמד לדין בעבירה של פגיעה מיית בילדה שהיא קרובת משפחתו בעת שהייתה בת 17.10.

הילדה חקרה על ידי חוקרת ילדים וחקירתה תועדה בווידאו. בא כוח האשם מבקש לקבל עותק

של סרטי הווידאו.

מה הדין?

מאחר שמדובר בחומר ראיות האשם זכאי לקבל עותק של הסרטים..א
האשם זכאי לקבל עותק של הסרטים בכפוף להתחייבות להשיבם בתום המשפט ולהפקדת.ב

ערובה.
מאחר שמדובר בעדות של ילדה כה צעירה, האשם זכאי לקבל רק את תמליל החקירה..ג
האשם זכאי לצפות בסרטים אך לא לקבל את העתקם, אלא אם כן הורה בית המשפט אחרת.ד

מטעמים מיוחדים שיירשמו.

במשך כמה זמן חובה לשמור דגימה פורזית מפגע עבירת מין?18.

במשך 50 שים ממלאת 18 לפגע העבירה, ולאחר מכן תושמד הדגימה ללא צורך בהודעה לפגע.א
העבירה, ובלבד שלא פתחה חקירה.

במשך 30 שים ממלאת 18 לפגע העבירה, ולאחר מכן תושמד הדגימה ללא צורך בהודעה לפגע.ב
העבירה, ובלבד שלא פתחה חקירה.

במשך 30 שים, ולאחר מכן תושמד ללא צורך בהודעה לפגע העבירה, ובלבד שלא פתחה.ג
חקירה.

במשך 50 שים, ולאחר מכן תושמד ללא צורך בהודעה לפגע העבירה, ובלבד שלא פתחה.ד
חקירה.

מהו הדין לעיין הפייה להכת תסקיר שירות מבחן טרם קבלת החלטה בבקשה למעצר עד תום19.

ההליכים?

לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים..א
לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים אף במקרים.ב

שבהם ברור כי חלופת מעצר לא תסכון.
לאשמים אין זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים..ג
לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים, למעט.ד

במקרים שבהם ברור כי חלופת מעצר לא תסכון.
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מהו הדין לעיין פיצוי לאדם שעצר ושוחרר בלי שהוגש גדו כתב אישום?20.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.א
הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ב
המצדיקות פיצוי האדם; הגורמים המעורבים במעצר ישלמו את הפיצוי על המעצר והוצאות

ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.ג

הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שקבע בתקות.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ד

המצדיקות פיצוי האדם; אוצר המדיה ישלם את הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום
שיקבע בית המשפט.
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גירסה 1

שם משפחה _______________

_______________ שם פרטי

_______________ מת"ז

תאריך הבחיה: 08/09/2024

לשכת עורכי-הדין בישראל

בחית הסמכה לעריכת דין

מתכות מקוצרת

מועד ספטמבר 2024

חלק ב' – דין דיוי
מטעמי וחות בלבד ההוראות כאן ובתוך מחברת הבחיה מוסחות בלשון זכר, והן מיועדות לגברים

ושים כאחד.

משך הבחיה: 100 דקות.1.

עה על כל השאלות. השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה2.
ארבע תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא3. X-ת בהתשובה המסומ לתשומת לבך, רק
על-ידי המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה4.
מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג-
1962, צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או לפסילת
הבחיה ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות

סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

בחן שיסיים את הבחיה לפי השעה 14:10, יהיה רשאי להרים את ידו,6.
ולהמתין שהמשגיח שזיהה אותו ייגש אליו וייקח ממו את טופס התשובות.

בשום מקרה אין לקום מהמקום.

ב ה צ ל ח ה !

הוראות והחיות כלליות לבחן בבחית ההסמכה לעריכת דין
חלק ב' – דין דיוי

א להיח את התיק האישי מתחת לשלחן במשולש הקדמי הפוה לבמה. לוודא כי הטלפון הייד1.

התיק עד תום הבחיה. בחן שאין לו תיק ימסור את הטלפון הייד לאחראי על מצא כבוי בתוך

האולם מטעם הלשכה. טלפון ייד- לרבות כל אביזר אלקטרוי, לרבות שעון, בעל יכולת

קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג שהוא.

א להיח תעודה מזהה (ת"ז, רישיון היגה או דרכון בתוקף) על השולחן.

הבחיה כוללת 20 שאלות, מסוג רב ברירה ("מבחן אמריקאי"). לאחר הפיכת הבחיה - ולפי2.

להרים את תחילת הבחיה - כל בחן יבדוק שיש לו באופן רץ 20 שאלות. אם חסר עמוד - א

היד.

עד לשעה 3.14:10. 100 דקות - 12:30 משך הבחיה -

בחים שקיבלו אישור לתוספת זמן בהתאם לבקשתם והודעה על כך שלחה אליהם באופן

אישי, יסיימו בהתאם.

הוראות לשימוש בדף התשובות:4.

חובה לסמן את מספר הגרסה של המבחן שקיבלתם במקום המיועד לכך בדף התשובות. לאא.

תתקבל טעה בדיעבד על סימון שגוי של מספר הגרסה על גבי דף התשובות!

רק בעט כחול או שחור.ב. X על גבי דף התשובות יש לסמן

רק תשובה אחת היא התשובה הכוה לכל שאלה. יש לסמן את התשובה הכוה ביותר. אתג.

התשובה יש לסמן ב-X במשבצת המתאימה לפי מספר השאלה.

לכל שאלה 4 אלטרטיבות בלבד - א, ב, ג, ד.ד.

רק התשובה המסומת ב-X, והיא בלבד, תיקרא על-ידי המחשב כתשובתך.ה.

אי סימון של שום משבצת דיה כאי מתן תשובה, אף אם התשובה הכוה כתבה מימיןו.

למספר השאלה בדף התשובות.

שתי משבצות לאותהז. X-ו באם סומ כאמור, המחשב קורא רק תשובה אחת לכל שאלה.

שאלה התשובה פסלת, אפילו אם אחת משתיהן כוה. בכל מקרה של רצון לשות תשובה

X-ה יש למחוק את התשובה על ידי מילוי כל הריבוע בצבע ולסמן בבחרה במהלך הבחיש

את התשובה החדשה. במקרה של חרטה ורצון לחזור לתשובה שהריבוע שלה מולא כולו יש

לפות לאחראי על האולם מטעם הלשכה (לא למשגיחים!).

טופס התשובות ושא את פרטי הזיהוי שלכם. יש לוודא כי הפרטים על גבי טופס התשובות5.

תואמים לפרטים האישיים שלכם ובכלל זה מספר תעודת הזהות.

אין להחזיק דפי טיוטה ולרשום רשימות כלשהן בזמן הבחיה.6.

היכם רשאים לרשום לעצמכם הערות בשאלון הבחיה בלבד, וכן לסמן לעצמכם בשאלון את

התשובות שהשבתם לכל שאלה.

יציאה לשירותים בזמן הבחיה תעשה רק לאחר קבלת היתר מהמפקחים באולם.7.

מסירת הבחיה8.

בחן שיסיים את הבחיה לפי שעת הסיום של הבחיה (14:10 או תוספת הזמן שאושרהא.

לו), יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין שהמשגיח שזיהה אותו ייגש אליו וייקח ממו את

טופס התשובות. בשום מקרה אין לקום מהמקום.

את שאלון הבחיה על הבחן להשאיר על שולחו, ואין להוציאו מאולם הבחיה. את 3ב.

שאלוי הבחיה יהיה הבחן רשאי לקבל ולקחת עימו רק בסיום יום הבחיות לאחר

השלמת בחיה מלאה, והחל מהשעה 17:45.

בתום הבחיה, בשעה 14:10 (או תוספת הזמן הארוכה יותר לבחים שאושרה להם), ישבג.

כל בחן במקומו, והמשגיח שזיהה אתכם יעבור בין השולחות ויאסוף את טפסי התשובות.

בחים שעוזבים את אולם הבחיה בעוד אחרים בחים, מתבקשים לעשות זאת בשקטד.

על-מת שלא להפריע לבחים אשר ממשיכים את הבחיה.

משמעת בזמן הבחיה9.

בהתאם לתקות לשכת עורכי הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה מקצועיתא.

החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג-1962, צפוי מתמחה

שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות או לפסילת הבחיה, ויתן לשלול ממו לגשת

לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים

כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

כל הבחיה, לרבות בזמן היציאה לשירותים.ב. במהלך העישון אסור בהחלט

חל איסור מוחלט על החזקת טלפון ייד על הגוף או על השולחן בזמן הבחיה אף מבליג.

להשתמש בו וגם כאשר הוא כבוי. טלפון ייד- לרבות כל אביזר אלקטרוי, לרבות שעון,

בעל יכולת קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג שהוא. טלפון ייד יוח כבוי בתוך תיקו

של הבחן. בחן שאין לו תיק ימסור את הטלפון הייד לאחראי על האולם מטעם הלשכה.

בחן אשר ייתפס וברשותו טלפון ייד (בכלל זה, טלפון כבוי שיימצא עליו) - צפוי לפסילת

בחיתו, לרבות בו במקום לפי שיקול דעת האחראי במקום, והוא אף יוזמן לבירור משמעתי.

בכל שאלה-בקשה במהלך הבחיה יש להרים את היד ולהמתין לציג הלשכה שייגש אליכם,ד.

ויסה לפתור כל בעיה במקום.

הכם דרשים להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.ה.

הוראות כלליות בדבר פרסום תוצאות, עררים על תוצאת הבחיה, הודעות ופרסומים שוים10.

והבהרות וספות, מפורסמות באתר הלשכה ויתן להתעדכן באמצעותו באופן שוטף. בשל מספר

הרב של הבחים, להשתדל לפות רק במקרים חריגים למזכירות הלשכה.

כאמור ובהתאם להחיות וללו"ז בחוזר ששלח אליכם, ציוים והודעות מיוחדות ישלחו אליכם11.

באמצעות SMS ויתן להתעדכן גם בתיק האישי שלכם באתר הלשכה.

ב ה צ ל ח ה !
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שיא בית משפט השלום במחוז המרכז הורה על העברת תיקים שפתחו בבית משפט השלום בכפר1.

סבא בחודש יואר וטרם החל בהם הדיון לבית משפט השלום בראשון לציון, אשר מצא באותו

מחוז.

כיצד יכול בעל דין הרואה עצמו פגע להשיג על החלטה זו?

בהגשת ערעור בזכות לשיא בית המשפט המחוזי..א
בהגשת בקשה לשיא בית משפט השלום לעיון מחדש בהחלטתו..ב
בהגשת ערעור בזכות לבית המשפט המחוזי..ג
לא יתן להשיג על ההחלטה..ד

שרה קיבלה פסק דין מזוות גד יצחק, בעלה לשעבר, בגין חוב מזוות לילדיהם. שרה פתחה תיק2.

הוצאה לפועל במסלול מזוות. שרה מבקשת לדעת אם בשלב מסוים ייתכן כי הלשכה תוציא פקודת

מאסר גד בעלה אם הוא לא ישלם את החוב.

מה הדין?

במסלול מזוות אין כלל שימוש בהליך של מאסר..א
במסלול מזוות רק המוסד לביטוח לאומי רשאי לבקש פקודות מאסר..ב
במסלול מזוות האפשרות להוציא פקודת מאסר גד חייב היא רק במקרה שבו הצטבר חוב.ג

מזוות במשך 6 חודשים.
במסלול מזוות השימוש בפקודת מאסר גד חייב יאושר לאחר הודעה לזוכה ואם אין הליכים.ד

אחרים יעילים לגביית החוב.

במסגרת הליך המתהל בבית המשפט המחוזי בתל אביב החליט השופט כי הסיכומים של הצד3.

שכגד יוגשו בתוך 40 ימים ובהיקף של עד 10 עמודים. אתה חושש כי ההחלטה תאריך ותסרבל את

ההליך.

מה באפשרותך לעשות באופן מיידי?

עליך להגיש בקשה לרשות ערעור לבית המשפט העליון..א
עליך להגיש בקשה לרשות ערעור על היקף כתב הטעות, אך לא תוכל להגיש בקשת רשות ערעור.ב

על הזמן שיתן להגשתו.
הגשת ערעור בזכות, שיידון בדן יחיד..ג
לא יתן להגיש בקשת רשות ערעור על החלטה זו..ד
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תובע קיבל לידיו את כתב ההגה. הוא שוקל להגיש כתב תשובה.4.

מה מבין הבאים מבטא באופן כון את הדין הוגע לכך?

חובה על התובע להגיש כתב תשובה. כל טעה בכתב ההגה שהתובע לא יתייחס אליה, ייחשב.א
שהתובע הסכים לה.

חובה על התובע להגיש כתב תשובה. כל טעה בכתב ההגה שהתובע לא יתייחס אליה, ייחשב.ב
שהתובע הכחיש אותה.

התובע רשאי להגיש כתב תשובה. לא הגיש התובע כתב תשובה, ייחשב כמכחיש כל טעה בכתב.ג
ההגה שהוא לא הודה בה במפורש.

התובע רשאי להגיש כתב תשובה. לא הגיש התובע כתב תשובה, ייחשב כמודה בכל טעה בכתב.ד
ההגה שלא הוכחשה מפורשות.

מה הדין כאשר התובע איו מצרף חוות דעת של מומחה רפואי לכתב טעותיו בתביעה של זקי גוף?5.

מזכירות בית המשפט תיתן לתובע התראה בכתב 20 יום מראש שעליו לתת טעם מדוע לא יימחק.א
ההליך.

ככלל, התובע לא יהיה רשאי להשמיע עדות של מומחה רפואי ולא יוכל להוכיח עיין שבמומחיות.ב
רפואית מטעמו לעיין הידון.

המזכיר המשפטי ידחה את קבלת כתב התביעה, שכן איו ממלא אחר הדרישות הקבועות.ג
בתקות.

בית המשפט יהא רשאי להטיל על התובע הוצאות לטובת בעל הדין שכגד או לטובת אוצר.ד
המדיה.

גד עו"ד פלוי הוגשה לבית הדין המשמעתי קובלה בגין עבירה של יגוד עייים, אך הוא לא השיב6.

לכתב הקובלה. 7 ימים לפי מועד הדיון שקבע בתיק בפי בית הדין המשמעתי ביקשה ועדת

האתיקה לתקן את כתב הקובלה ולהוסיף בו אישומים שוים, ועל כן הגישה הודעה על כך לבית

הדין המשמעתי. עו"ד פלוי התגד מיד וטען שוועדת האתיקה איה רשאית לתקן את כתב הקובלה

לאחר שהוגש לבית הדין.

מה הדין?

דין טעתו של עו"ד פלוי להתקבל. משעה שהוגש כתב קובלה לבית הדין המשמעתי לא יתן.א
להוסיף עליו אישומים, אלא רק לגרוע ממו אישומים.

דין טעתו של עו"ד פלוי להתקבל. משעה שהוגש כתב קובלה לבית דין המשמעתי לא יתן לתקן.ב
אותו כלל.

דין טעתו של עו"ד פלוי להידחות. ועדת האתיקה יכולה תמיד ובכל שלב לתקן את כתב.ג
הקובלה כפי שהיא מוצאת לכון, ללא צורך באישור בית הדין המשמעתי ובמתן הודעה על כך

בלבד.
דין טעתו של עו"ד פלוי להידחות. מאחר שעו"ד פלוי לא השיב לכתב הקובלה ועדת האתיקה.ד

רשאית לתקן את כתב הקובלה במתן הודעה על כך לבית הדין המשמעתי, וזה ימציא את העתק
ההודעה לעו"ד פלוי.
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מהם השלבים לבחית היתכותה של חלופת מעצר במעצר עד תום ההליכים?7.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית לאיין את מסוכותו של האשם; אם.א
קיימת – בחית מידת התאמתן של חלופות מעצר קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית להלום את זקו של הקורבן; אם קיימת.ב
– בחית מידת התאמתן של חלופות עוש קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי העשויה ברמה העקרוית להלום את העוש הקבוע לעבירה; אם.ג
קיימת  – בחית מידת התאמתן של חלופות מעצר קוקרטיות.

קיומה של חלופת מעצר כלשהי כאשר ברמה העקרוית אין מסוכות של האשם; אם קיימת.ד
מסוכות – לא יתן להתאים חלופות מעצר קוקרטיות.

כהות ציג של לשכת עורכי הדין וכהות אחד השופטים בוועדה לבחירת שופטים הסתיימה ולא8.

מוו אחרים תחתיהם. הוועדה מעויית להתכס לצורך בחירת שופטים חדשים לבתי משפט השלום.

מהו הדין?

הוועדה איה מוסמכת לפעול ללא החברים האמורים..א
הוועדה רשאית להתכס ולקבל החלטות, ובלבד ששר המשפטים יהיה וכח בישיבה..ב
הוועדה רשאית  להתכס ולקבל החלטות רק אם כל שאר חבריה יהיו וכחים בישיבה..ג
הוועדה רשאית להתכס ולקבל החלטות אם רוב חבריה יהיו וכחים בישיבה..ד

בהסכמת הצדדים הורה בית המשפט על צילום בווידאו (הכולל הקלטת קול) של דיוי ההוכחות9.

בתיק אזרחי.

איזה מבין ההיגדים הבאים מבטא כון ביותר את הדין?

קובצי הווידאו ייחשבו לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, על ערכאת הערעור לצפות בהם כדי.א
להתרשם מן העדויות באופן בלתי אמצעי.

רק קובצי הקול שכללים בקובצי הווידאו ייחשבו לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, על ערכאת.ב
הערעור לשמוע אותם כדי להתרשם מן העדויות באופן בלתי אמצעי.

רק תמלול ההקלטה של הדיון ייחשב לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, רשאית ערכאת הערעור.ג
לצפות בקובצי הווידאו.

רק תמלול ההקלטה של הדיון ייחשב לפרוטוקול הדיון. אם יוגש ערעור, ערכאת הערעור איה.ד
רשאית לצפות בקובצי הווידאו, כשם שאיה וכחת בעת העדויות בערכאה הדיוית.
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בית המשפט התכוון לחייב תבע לשלם לתובע 100,000 ש"ח, אך בפסק הדין כתב: "לאור כל האמור10.

לעיל על התובע לשלם סך של 10,000 ש"ח". יומיים לאחר שיתן פסק הדין ושלח לצדדים גילה בית

המשפט את הטעות, ובהחלטה שתן תיקן את פסק הדין כך שכתב בו: "לאור כל האמור לעיל על

התבע לשלם סך של 100,000 ש"ח" וכתב כי זו הייתה כוותו מלכתחילה.

מה הדין?

בית המשפט היה מוסמך לתקן את שי התיקוים שביצע..א
בית המשפט היה מוסמך לתקן את הטעות בסכום, אך לא את החלפת התובע בתבע..ב
בית המשפט היה מוסמך להחליף את התובע בתבע, אך לא לתקן את הסכום בסכום הגבוה פי 10.ג

מהסכום המקורי שכתב בפסק דיו.
בית המשפט לא היה מוסמך לתקן את פסק הדין, שכן קם מכיסאו ושי התיקוים האמורים.ד

משים באופן מהותי את תוצאת פסק הדין.

בתיק של תביעת ביטוח מורכבת הגיש התובע חוות דעת מומחה לחיתום המתייחסת לשאלות אם11.

קיים כפל ביטוח, אם לאו; על מי חלה פוליסת הביטוח או אילו זקים היא מכסה; האם קיימת

פקות לביטוח לזקי גוף באשר לאירוע התאוה. הצד השי מתגד להגשת חוות הדעת ודורש את

הוצאתה מהתיק.

מה הדין?

השאלות האמורות אין ושא לחוות דעת מומחה..א
מאחר שמדובר בתביעה מורכבת אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה בשאלות אלה..ב
מאחר שתחום הביטוח הוא תחום ייחודי אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה בשאלות אלה..ג
על שאלת כפל הביטוח אין מיעה להגשת חוות דעת מומחה. שאלת חלות פוליסת הביטוח איה.ד

ושא לחוות דעת מומחה.

לבית המשפט העליון בשבתו כבית המשפט הגבוה לצדק הוגשה ביום 1.7.2024 בקשה לצו על תאי12.

בדרך של עתירה ולצידה בקשה למתן צו בייים. בו ביום יתה החלטת השופט ב', בדן יחיד, שלפיה

יתן צו על תאי כפי שהתבקש, קבע כי העתירה תועבר להרכב של 3 שופטים וקבע כי אין מקום

למתן צו בייים בשלב זה. כמו כן, קצב מועד להגשת התגובות מטעם המשיבים לעתירה.

מה הדין?

בסמכות השופט להעיק צו על תאי בדן יחיד ולהורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב.א
שלושה, אולם אין בסמכותו לדחות את הבקשה למתן צו בייים.

בסמכות השופט להעיק צו על תאי ולדחות את הבקשה למתן צו בייים, אולם אין בסמכותו.ב
להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב שלושה.

בסמכות השופט להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב שלושה ולדחות את הבקשה למתן.ג
צו בייים, אולם אין בסמכותו להורות, בדן יחיד, על מתן צו על תאי.

בסמכות השופט, בדן יחיד, להעיק צו על תאי, להורות על העברת העתירה לדיון לפי הרכב.ד
שלושה ולדחות את הבקשה למתן צו בייים.
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הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של מעשים מגוים. פלוי הגיש לשופטת הדה בעייו13. גד פלוי 

וכן מאשרת כל בקשה שתפסול את עצמה בטעה כי היא מוטה לטובת המתלות בהיותה אישה, 

בקשה שמוגשת מטעם התביעה, מאחר שעד לפי 10 שים הייתה פרקליטה בעצמה. השופטת דחתה

את הבקשה ופלוי הגיש ערעור על החלטתה. עוד פירט פלוי בערעורו השגות על החלטות של

השופטת הוגעות להיבטים שוים של יהול ההליך.

בסיבות המתוארות, איזה מבין ההיגדים הבאים הוא הכון ביותר?

השגות המערער בוגע להחלטות השופטת הן טעות ערעוריות באופיין שמקימות עילת פסלות..א
העובדה שהשופטת עבדה בעבר כפרקליטה איה מקימה כלשעצמה עילה לפסילתה..ב
מאחר שהשופטת עבדה כפרקליטה לפי 10 שים, הדבר מבסס עילת פסלות..ג
בקשה לפסילת השופטת היה על המערער להגיש לבית המשפט המחוזי ולא לבית המשפט הדן.ד

בעייו.

לאחר שיתן צו הפטר התברר כי עוד במהלך הליך חדלות הפירעון של החייבת, פטר קרוב משפחה14.

והוריש לה זכויות בעיזבוו, שאותן לא גילתה החייבת למהל המיוחד או לבית המשפט. תוים אלה

לא היו ידועים לאמן ולבית המשפט עובר למתן צו ההפטר, אשר ביתיים הפך לחלוט.

בסיבות המתוארות, איזה מבין ההיגדים הבאים הוא הכון ביותר?

מאחר שההפטר הפך לחלוט, לא יתן לבטלו..א
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר מכאן ולהבא..ב
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר למפרע, אך לא לשות את צו השיקום הכלכלי..ג
בית המשפט מוסמך לבטל את ההפטר למפרע וכן להאריך את תקופת התשלומים של החייבת..ד

ירדה היא בעלת דירה בעיר רחובות. בהודעת תשלום הארוה ששלחה לה עיריית רחובות קבע15.

גודל דירתה לצורך חישוב הארוה על 200 מ"ר. לדעת ירדה פלה טעות בהודעת התשלום לגבי גודל

הדירה. השגה שהגישה ירדה למהל הארוה בעיריית רחובות דחתה. ערר שהגישה לוועדת הערר

לעייי ארוה בעיר רחובות דחתה אף היא. ערעור מיהלי שהגישה לבית המשפט לעייים

מיהליים מרכז – לוד דחה אף הוא.

האם יכולה ירדה להגיש הליך ערעורי וסף שיכול לשות את גודל הדירה לצורך תשלום הארוה?

לא; פסק הדין של בית המשפט לעייים מיהליים הוא גלגול שלישי וסופי..א
כן; בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון..ב
כן; ערעור בזכות  לבית המשפט העליון..ג
כן; ערעור בזכות לשיא בית המשפט לעייים מיהליים בבית המשפט המחוזי מרכז – לוד..ד
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במהלך דיון בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע, במסגרת סכסוך בין בי זוג לגבי מזוות16.

ומשמורת ילדים, שכע השופט את בי הזוג להעביר את הסכסוך שבייהם להליך של בוררות.

לאחרוה תן הבורר שמוה פסק בוררות. אחד מבי הזוג, שלו טעות גד הבורר והפסק, רוצה

להגיש בקשה לביטול פסק הבורר.

להיכן תוגש בקשתו, ובפי מי היא תידון?

שופט דן יחיד בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע..א
שופט דן יחיד בבית המשפט המחוזי בבאר שבע..ב
הרכב של 3 שופטים בבית המשפט המחוזי בבאר שבע..ג
הרכב של 3 שופטים בבית המשפט לעייי משפחה בבאר שבע..ד

יזהר הועמד לדין בעבירה של פגיעה מיית בילדה שהיא קרובת משפחתו בעת שהייתה בת 17.10.

הילדה חקרה על ידי חוקרת ילדים וחקירתה תועדה בווידאו. בא כוח האשם מבקש לקבל עותק

של סרטי הווידאו.

מה הדין?

מאחר שמדובר בחומר ראיות האשם זכאי לקבל עותק של הסרטים..א
האשם זכאי לקבל עותק של הסרטים בכפוף להתחייבות להשיבם בתום המשפט ולהפקדת.ב

ערובה.
מאחר שמדובר בעדות של ילדה כה צעירה, האשם זכאי לקבל רק את תמליל החקירה..ג
האשם זכאי לצפות בסרטים אך לא לקבל את העתקם, אלא אם כן הורה בית המשפט אחרת.ד

מטעמים מיוחדים שיירשמו.

במשך כמה זמן חובה לשמור דגימה פורזית מפגע עבירת מין?18.

במשך 50 שים ממלאת 18 לפגע העבירה, ולאחר מכן תושמד הדגימה ללא צורך בהודעה לפגע.א
העבירה, ובלבד שלא פתחה חקירה.

במשך 30 שים ממלאת 18 לפגע העבירה, ולאחר מכן תושמד הדגימה ללא צורך בהודעה לפגע.ב
העבירה, ובלבד שלא פתחה חקירה.

במשך 30 שים, ולאחר מכן תושמד ללא צורך בהודעה לפגע העבירה, ובלבד שלא פתחה.ג
חקירה.

במשך 50 שים, ולאחר מכן תושמד ללא צורך בהודעה לפגע העבירה, ובלבד שלא פתחה.ד
חקירה.

מהו הדין לעיין הפייה להכת תסקיר שירות מבחן טרם קבלת החלטה בבקשה למעצר עד תום19.

ההליכים?

לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים..א
לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים אף במקרים.ב

שבהם ברור כי חלופת מעצר לא תסכון.
לאשמים אין זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים..ג
לאשמים זכות מוקית כי בית המשפט יורה על הכת תסקיר שירות מבחן בעיים, למעט.ד

במקרים שבהם ברור כי חלופת מעצר לא תסכון.
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מהו הדין לעיין פיצוי לאדם שעצר ושוחרר בלי שהוגש גדו כתב אישום?20.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.א
הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ב
המצדיקות פיצוי האדם; הגורמים המעורבים במעצר ישלמו את הפיצוי על המעצר והוצאות

ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.ג

הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שקבע בתקות.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ד

המצדיקות פיצוי האדם; אוצר המדיה ישלם את הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום
שיקבע בית המשפט.
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